
1
Sklíčidla a lícní deSky S ručním upínáním

www.panas.sk

Panas
Obdĺžnik



3504-250
Příklad:

První číslice

Třetí číslice

Typ:
3 – Sklíčidla samostředící
4 – Licní deska nebo kombinované sklíčidlo (typ Wescott )

 

Typ upnutí:
0 – Válcové osazení - DIN 6350
1 – Upnutí typu A - DIN 55026
3 – Upnutí typu C - DIN 55027 (BAJONET)
4 – Upnutí typu D - DIN 55029 (CAMLOCK)
5 – Upnutí typu L - dlouhý kužel (L0, L00, L1, L2)
6 – Upnutí jemným ustavením (super přesná sklíčidla) 
7 – Válcové osazení - montáž zepředu i zezadu - DIN 6350
8 – Upnutí závitem - DIN 800

Velikost ø 

Druhá číslice

Počet čelistí a materiál tělesa:

Sklíčidla samostředicí Lícní desky a kombinovaná sklíčidla
2 – 3-čelistní / litinové těleso
5 – 3-čelistní / ocelové těleso
6 – 4-čelistní / litinové těleso 
7 – 4-čelistní / ocelové těleso 
9 – Kleštinová sklíčidla

3 – Lícní desky
5 – 3-čelistní / litinové těleso
6 – 4-čelistní / litinové těleso
7 – 3-čelistní / ocelové těleso 
8 – 4-čelistní / ocelové těleso 

Čtvrtá číslice

 

Typ čelistí:: Typ čelistí a materiál tělesa:

Sklíčidla samostředicí Lícní desky a kombinovaná sklíčidla
4 – Jednolité čelisti
5 – Dělené čelisti

4 – Čelisti jednolité / litinové těleso
5 – Čelisti dělené / litinové těleso
6 – Čelisti jednolité / ocelové těleso
7 – Čelisti dělené / ocelové těleso

KóDOVáNí VýrOBKů

8



Typ POČET ČELISTí TyP UPNUTí MATErIáL STrANA

3275 DIN 6350* LITINA 29

3704 DIN 6350 OCEL 30

3705 DIN 6350 OCEL 30

3604 DIN 6350 LITINA 31

3605 DIN 6350 LITINA 31

3714 DIN 55026 OCEL 32

3715 DIN 55026 OCEL 32

3614 DIN 55026 LITINA 33

3615 DIN 55026 LITINA 33

3734 DIN 55027 OCEL 34

3735 DIN 55027 OCEL 34

3634 DIN 55027 LITINA 35

3635 DIN 55027 LITINA 35

3744 DIN 55029 OCEL 36

3745 DIN 55029 OCEL 36

3644 DIN 55029 LITINA 37

3645 DIN 55029 LITINA 37

3774 DIN 6350* OCEL 38

3775 DIN 6350* OCEL 38

3674 DIN 6350* LITINA 39

3675 DIN 6350* LITINA 39

3806 DIN 6350 OCEL 40

3807 DIN 6350 OCEL 40

3804 DIN 6350 LITINA 41

3805 DIN 6350 LITINA 41

3597 DIN 6350 OCEL 42

3295 LITINA 43

3515 HD DIN 55026 OCEL 44

4505 DIN 6350 LITINA 45

4705 DIN 6350 OCEL 45

4605 DIN 6350 LITINA 46

4805 DIN 6350 OCEL 46

3474 DIN 6350 OCEL 49

3475 DIN 6350 OCEL 49

HD O

W

W

W

W

O

O

rHU

OBSAH

Typ POČET ČELISTí TyP UPNUTí MATErIáL STrANA

3105 DIN 6350 LITINA 14

3504-p DIN 6350 OCEL 15

3505-p DIN 6350 OCEL 15

3514-p DIN 55026 OCEL 16

3515-p DIN 55026 OCEL 16

3534-p DIN 55027 OCEL 17

3535-p DIN 55027 OCEL 17

3544-p DIN 55029 OCEL 18

3545-p DIN 55029 OCEL 18

3574-P DIN 6350* OCEL 19

3575-P DIN 6350* OCEL 19

3504 DIN 6350 OCEL 20

3505 DIN 6350 OCEL 20

3204 DIN 6350 LITINA 21

3205 DIN 6350 LITINA 21

3514 DIN 55026 OCEL 22

3515 DIN 55026 OCEL 22

3214 DIN 55026 LITINA 23

3215 DIN 55026 LITINA 23

3534 DIN 55027 OCEL 24

3535 DIN 55027 OCEL 24

3234 DIN 55027 LITINA 25

3235 DIN 55027 LITINA 25

3544 DIN 55029 OCEL 26

3545 DIN 55029 OCEL 26

3244 DIN 55029 LITINA 27

3245 DIN 55029 LITINA 27

3574 DIN 6350* OCEL 28

3575 DIN 6350* OCEL 28

3274 DIN 6350* LITINA 29

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA A KLíNOVá SKLíČIDLA 14-47

p

p

p

p

p

p

p

p

p

p

I

rHU

9



Typ POČET ČELISTí
POPIS

MATErIáL STrANA

3264 SKLíČIDLO S JEMNýM USTAVENíM LITINA 49

3265 SKLíČIDLO S JEMNýM USTAVENíM LITINA 49

3564 SKLíČIDLO S JEMNýM USTAVENíM OCEL 50

3565 SKLíČIDLO S JEMNýM USTAVENíM OCEL 50

3864 SKLíČIDLO S JEMNýM USTAVENíM OCEL 51

3865 SKLíČIDLO S JEMNýM USTAVENíM OCEL 51

3202 SKLíČIDLO S DVOJITýM VEDENíM ČELISTí LITINA 52

3203 SKLíČIDLO S DVOJITýM VEDENíM ČELISTí LITINA 52

3602 SKLíČIDLO S DVOJITýM VEDENíM ČELISTí LITINA 53

3603 SKLíČIDLO S DVOJITýM VEDENíM ČELISTí LITINA 53

3286 SKLíČIDLO PrO MALé PrůMěry SOUSTrUžENí OCEL 54

3266 PrO BrOUšENí VrTáKů LITINA 55

3866 PrO BrOUšENí VrTáKů OCEL 56

3867 PrO BrOUšENí VrTáKů OCEL 57

3868 PrO BrOUšENí VrTáKů OCEL 58

3975 KLEšTINOVé SKLíČIDLO OCEL 59

3960 KLEšTINOVé SKLíČIDLO OCEL 59

9156 SE STOPKOU MOrSE 60

9157 SE STOPKOU MOrSE 60

9167 SE STOPKOU MOrSE 61

9184 SE STOPKOU MOrSE 61

9187 SE STOPKOU MOrSE 62

4956 SE STOPKOU MOrSE 63

4957 SE STOPKOU MOrSE 63

SPECIáLNí UPíNACí řEšENíII 49-63

OBSAH

HD O

Typ POČET ČELISTí TyP UPNUTí MATErIáL STrANA

4306 OCEL 66

4307 OCEL 66

4304 LITINA 67

4305 LITINA 67

4314 DIN 55026 LITINA 68

4315 DIN 55026 LITINA 68

4334 DIN 55027 LITINA 69

4335 DIN 55027 LITINA 69

4344 DIN 55029 LITINA 70

4345 DIN 55029 LITINA 70

4317 HD DIN 55027 OCEL 71

4347 HD DIN 55029 OCEL 72HD O

UCHWyTy SAMOCENTrUJąCE SPIrALNEI САМОЦЕНТРИРУЮЩИЕ СПИРАЛЬНЫЕ ПАТРОНЫ

Typ POČET ČELISTí
POPIS

MATErIáL
Materiál

STrANA

4200 UPíNACí DESKy OCEL 75

3505 SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA OCEL 76

3205 SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA LITINA 77

3705 SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA OCEL 78

3605 SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA LITINA 79

3807 SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA OCEL 80

3805 SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA LITINA 81

4705 SAMOSTřEDICí KOMBINOVANá SKLíČIDLA (WESCOTT) OCEL 82

4505 SAMOSTřEDICí KOMBINOVANá SKLíČIDLA (WESCOTT) LITINA 83

4805 SAMOSTřEDICí KOMBINOVANá SKLíČIDLA (WESCOTT) OCEL 84

4605 SAMOSTřEDICí KOMBINOVANá SKLíČIDLA (WESCOTT) LITINA 85

4307 LíCNí DESKy OCEL 86

4305 LíCNí DESKy LITINA 87

VELKé PrůMěry SKLíČIDEL, LICNíCH A UPíNACíCH DESEKIV 74-87

LíCNí DESKyIII 66-72

10



Samostředicí kombinovaná sklíčidla (Wescott)W

Sklíčidla "Oil Country" s velkým průchozím otvoremO

NáHrADNí DíLy A PříSLUšENSTVíV 94-105

TECHNICKá DATAVI 106-112

Vysoká odolnost - pro těžké práceHD

PremiumpKlínové silové sklíčidlorHU

Počet čelistí:Typ upnutí:

Válcové osazení

Upnutí typu  a

Upnutí typu C (BaJONet)

Upnutí typ D (CaMlOCK)

Válcové osazení s možností montáže zpředu 
tak i zezadu

2-čelistní

3-čelistní

4-čelistní

6-čelistní

Typ čelistí:

Jednolité čelisti

Dělené čelisti

Materiál tělesa:

Ocel

litina

POPIS PIKTOgrAMů 

11



bezpečnostní klíč

kryt

těleso

tvrdé vnější jednolité čelisti

pojistný kolík

pastorek

spirálové kolo

NAšE NEJPrODáVANěJší

BiSON stále vyrábí známá vysoce kvalitní 
standardní a přesná soustružnická sklíčidla - 
jsou prověřená desetiletími a jedinečná svou 

konstrukcí a kvalitou.

Spolehněte se na značku BISON!

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA

12



500 800630 1000

0,02

0
80 100 125 160 200 250 315 400

0,04

0,06

0,08

0,10

0,12

0,14

0,16 Naše sklíčidla jsou vyrobená z vysoce kvalitních ocelových 
výkovků nebo litinových odlitků. Všechny funkční plochy 
jsou indukčně kalené a přesně broušené. 
Naše sklíčidla splňují nejvyšší požadavky na stabilitu 
a životnost - tak jak jste zvyklí a oprávněně od nás 
očekáváte.
Naše přísné standardy kvality zajištují, že přesnost našich 
sklíčidel převyšuje normy DIN a to u všech sklíčidel.

BISON Originals – M-powered by precision!

Př
es

no
st

 u
pí

ná
ní

Velikost sklíčidla

DIN 6386 sklíčidla standardní

DIN 6386 sklíčidla přesná

Standardní řada (35**, 32**)

Přesná řada (PREMIUM)

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA

13



14 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo

31
05

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada horních měkkých čelistí

6350

A B B1 C D H7 E F g L kg

160 64,5 69,3 4 125 42 140 6xM10 43 10

200 75,0 79,8 4 160 55 176 6xM10 45 17,5

250 85,0 88,8 5 200 76 224 6xM12 53 29

315 94,0 99,1 5 260 103 286 6xM16 57 50

400 105,0 113,8 5 330 136 362 6xM16 67 85

Větší průměry viz. strana 74-87!

Standardní příslušenství

Kód výrobku Typ

353105040300 3105-160

353105050500 3105-200

353105060700 3105-250

353105070900 3105-315

353105080000 3105-400

3105

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 2-ČELISTNí



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 15

1

2

3

4

5

6

7

6350

35
04

-P
35

05
-P

6350

Kód výrobku Typ

353504010500 3504-80-P

353504020700 3504-100-P

353504030900 3504-125-P

353504040000 3504-160-P

353504050200 3504-200-P

353504060400 3504-250-P

353504070600 3504-315-P

353504080800 3504-400-P

353504735900 3504-500-P

353504730500 3504-630-P

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

A B B1 C D H7 E F g J L kg

80 44,0 - 3 56 16,0 67,0 3xM6 13 - 1,5

100 50,0 - 3 70 20,0 83,0 3xM8 16 - 2,8

125 59,5 64,3 4 95 35,5 108,0 3xM8 20 40,0 5,0

160 68,0 72,8 4 125 42,0 140,0 6xM10 32 43,0 10,0

200 78,0 82,8 4 160 55,0 176,0 6xM10 29 45,0 17,5

250 89,0 92,8 5 200 76,0 224,0 6xM12 34 53,0 29,0

315 96,2 101,3 5 260 103,0 286,0 6xM16 43 57,0 50,0

400 109,0 116,8 5 330 136,0 362,0 6xM16 55 67,0 85,0

500 119,0 129,8 5 420 190,0 458,0 6xM16 60 79,0 145,0

630 129,0 140,3 7 545 252,0 586,0 6xM16 70 87,0 250,0

Typ Kód výrobku

- -

- -

3505-125-P 353505030700

3505-160-P 353505040900

3505-200-P 353505050000

3505-250-P 353505060200

3505-315-P 353505070400

3505-400-P 353505080600

3505-500-P 353505155500

3505-630-P 353505160300

Větší průměry viz. strana 74-87!

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

3505-P3504-P

 ■ Sklíčidla BISON PREMIUM jsou určena pro všechny operace, 
které vyžadují maximální přesnost - jsou speciálně navržena pro 
nejnáročnější zákazníky

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo
 ■ Sklíčidla s průměrem 500mm a větším jsou vyrobena s T-drážkami

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 3-ČELISTNí ▪ PrEMIUM



16 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 3-ČELISTNí ▪ PrEMIUM

A KK 1:4 B B1 E F F1 g g1 J L kg

160 5 68,0 72,8 42,0 - 61,9 - 3xM10 32 43,0 10

200 5 78,0 82,8 42,0 - 61,9 - 3xM10 29 45,0 19

200 6 78,0 82,8 55,0 - 82,6 - 3xM12 29 45,0 19

250 5 89,0 92,8 76,0 104,8 - 3xM10 - 34 53,0 32

250 6 89,0 92,8 55,0 - 82,6 - 6xM12 34 53,0 32

250 8 89,0 92,8 76,0 - 111,1 - 6xM16 34 53,0 32

315 6 96,2 101,3 103,0 133,4 - 6xM12 - 43 57,0 55

315 8 96,2 101,3 80,0 - 111,1 - 6xM16 43 57,0 55

400 8 108,0 116,8 136,0 171,4 - 6xM16 - 55 67,0 92

400 11 108,0 116,8 130,0 - 165,1 - 6xM20 55 67,0 92

500 8 119,0 129,8 136,0 171,4 - 6xM16 - 60 79,0 160

500 11 119,0 129,8 190,0 235,0 - 6xM20 - 60 79,0 160

630 11 129,0 140,3 190,0 235,0 - 6xM20 - 70 87,0 285

630 15 129,0 140,3 252,0 330,2 - 6xM24 - 70 87,0 285

35
14

-P
35

15
-P

3515-P

Kód výrobku Typ

353514260300 3514-160-5-P

353514300300 3514-200-5-P

353514310500 3514-200-6-P

353514330900 3514-250-5-P

353514340000 3514-250-6-P

353514350200 3514-250-8-P

353514370600 3514-315-6-P

353514380800 3514-315-8-P

353514410600 3514-400-8-P

353514421000 3514-400-11-P

353514540200 3514-500-8-P

353514541500 3514-500-11-P

353514530000 3514-630-11-P

353514531300 3514-630-15-P

3514-P

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Typ Kód výrobku

3515-160-5-P 353515250000

3515-200-5-P 353515290700

3515-200-6-P 353515300100

3515-250-5-P 353515320500

3515-250-6-P 353515330700

3515-250-8-P 353515340900

3515-315-6-P 353515360200

3515-315-8-P 353515370400

3515-400-8-P 353515400200

3515-400-11-P 353515411700

3515-500-8-P 353515552800

3515-500-11-P 353515551500

3515-630-11-P 353515562000

3515-630-15-P 353515561700

Větší průměry viz. strana 74-87!

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

 ■ Sklíčidla BISON PREMIUM jsou určena pro všechny operace, 
které vyžadují maximální přesnost - jsou speciálně navržena pro 
nejnáročnější zákazníky

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo
 ■ Sklíčidla s průměrem 500mm a větším jsou vyrobena s T-drážkami



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 17

1

2

3

4

5

6

7

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 3-ČELISTNí ▪ PrEMIUM

Typ Kód výrobku

3535-125-3-P 353535210700

3535-125-4-P 353535220900

3535-160-4-P 353535240200

3535-160-5-P 353535250400

3535-200-5-P 353535290100

3535-200-6-P 353535300600

3535-250-6-P 353535330100

3535-250-8-P 353535340300

3535-315-6-P 353535360700

3535-315-8-P 353535370900

3535-315-11-P 353535380000

3535-400-8-P 353535400700

3535-400-11-P 353535410900

3535-500-8-P 353535750900

3535-500-11-P 353535751100

3535-630-11-P 353535760000

3535-630-15-P 353535761300

35
34

-P
35

35
-P

3535-P3534-P

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Větší průměry viz. strana 74-87!

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

A KK 1:4 B B1 E F Čepy J L kg

125 3 59,5 64,8 32,0 75,0 3 20 40,0 5

125 4 59,5 64,8 32,0 85,0 3 20 40,0 5

160 4 68,0 72,8 42,0 85,0 3 32 43,0 9

160 5 68,0 72,8 42,0 104,8 4 32 43,0 9

200 5 78,0 82,8 55,0 104,8 4 29 45,0 19

200 6 78,0 82,8 55,0 133,4 4 29 45,0 19

250 6 89,0 92,8 76,0 133,4 4 34 53,0 32

250 8 89,0 92,8 76,0 171,4 4 34 53,0 32

315 6 96,2 101,3 103,0 171,4 4 43 57,0 51

315 8 96,2 101,3 103,0 171,4 4 43 57,0 51

315 11 111,7 116,8 103,0 235,0 6 43 57,0 51

400 8 108,0 116,8 136,0 171,4 4 55 67,0 101

400 11 108,0 116,8 136,0 235,0 6 55 67,0 101

500 8 119,0 129,8 136,0 171,4 4 60 79,0 150

500 11 119,0 129,8 190,0 235,0 6 60 79,0 150

630 11 129,0 140,3 190,0 235,0 6 70 87,0 274

630 15 129,0 140,3 252,0 330,2 6 70 87,0 274

Kód výrobku Typ

353534200700 3534-125-3-P

353534220000 3534-125-4-P

353534240400 3534-160-4-P

353534250600 3534-160-5-P

353534290300 3534-200-5-P

353534300800 3534-200-6-P

353534330300 3534-250-6-P

353534340500 3534-250-8-P

353534360900 3534-315-6-P

353534370000 3534-315-8-P

353534380200 3534-315-11-P

353534400900 3534-400-8-P

353534410000 3534-400-11-P

353534751300 3534-500-8-P

353534752600 3534-500-11-P

353534760200 3534-630-11-P

353534761500 3534-630-15-P

Větší průměry viz. strana 74-87!

 ■ Sklíčidla BISON PREMIUM jsou určena pro všechny operace, 
které vyžadují maximální přesnost - jsou speciálně navržena pro 
nejnáročnější zákazníky

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo
 ■ Sklíčidla s průměrem 500mm a větším jsou vyrobena s T-drážkami



18 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

35
44

-P
35

45
-P

Typ Kód výrobku

- -
3545-125-3-P 353545210400
3545-125-4-P 353545220600
3545-160-3-P 353545230800
3545-160-4-P 353545240000
3545-160-5-P 353545250100
3545-200-4-P 353545280700
3545-200-5-P 353545290900
3545-200-6-P 353545300300
3545-250-6-P 353545330900
3545-250-8-P 353545340000
3545-315-6-P 353545360400
3545-315-8-P 353545370600
3545-315-11-P 353545380800
3545-400-8-P 353545400400
3545-400-11-P 353545410600
3545-500-8-P 353545450300
3545-500-11-P 353545451600
3545-630-11-P 353545460500
3545-630-15-P 353545461800

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

A KK 1:4 B B1 E F Čepy J L kg

100 3 76,0 - 20,0 70,6 3 16 - 3
125 3 59,5 64,8 32,0 70,6 3 20 40,0 5
125 4 59,5 64,8 32,0 82,6 3 20 40,0 5
160 3 68,0 72,8 42,0 70,6 3 32 43,0 9
160 4 68,0 72,8 42,0 82,6 3 32 43,0 9
160 5 68,0 72,8 42,0 104,8 6 32 43,0 9
200 4 78,0 82,8 55,0 82,6 3 29 45,0 19
200 5 78,0 82,8 55,0 104,8 6 29 45,0 19
200 6 78,0 82,8 55,0 133,4 6 29 45,0 19
250 6 89,0 92,8 76,0 133,4 6 34 53,0 32
250 8 89,0 92,8 76,0 171,4 6 34 53,0 32
315 6 96,2 101,3 103,0 133,4 6 43 53,0 51
315 8 96,2 101,3 103,0 171,4 6 43 57,0 51
315 11 111,7 116,8 103,0 235,0 6 43 57,0 51
400 8 108,0 116,8 136,0 171,4 6 55 67,0 101
400 11 108,0 116,8 136,0 235,0 6 55 67,0 101
500 8 119,0 129,8 136,0 171,4 6 60 79,0 150
500 11 119,0 129,8 190,0 235,0 6 60 79,0 150
630 11 129,0 140,3 190,0 235,0 6 70 87,0 274
630 15 129,0 140,3 252,0 330,2 6 70 87,0 274

Kód výrobku Typ

353544200400 3544-100-3-P
353544210600 3544-125-3-P
353544220800 3544-125-4-P
353544230000 3544-160-3-P
353544240100 3544-160-4-P
353544250300 3544-160-5-P
353544280900 3544-200-4-P
353544290000 3544-200-5-P
353544300500 3544-200-6-P
353544330000 3544-250-6-P
353544340200 3544-250-8-P
353544360600 3544-315-6-P
353544370800 3544-315-8-P
353544380000 3544-315-11-P
353544400600 3544-400-8-P
353544410800 3544-400-11-P
353544450500 3544-500-8-P
353544451800 3544-500-11-P
353544460700 3544-630-11-P
353544461000 3544-630-15-P

3545-P3544-P

 ■ Sklíčidla BISON PREMIUM jsou určena pro všechny operace, 
které vyžadují maximální přesnost - jsou speciálně navržena pro 
nejnáročnější zákazníky

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo
 ■ Sklíčidla s průměrem 500mm a větším jsou vyrobena s T-drážkami

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 3-ČELISTNí ▪ PrEMIUM

Větší průměry viz. strana 74-87!



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 19

1

2

3

4

5

6

7

6350 6350

35
74

-P
35

75
-P

Kód výrobku Typ

353574010600 3574-80-P

353574020800 3574-100-P

353574030000 3574-125-P

353574040100 3574-160-P

353574050300 3574-200-P

353574060500 3574-250-P

353574070700 3574-315-P

353574080900 3574-400-P

353574151700 3574-500-P

353574160600 3574-630-P

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

A B B1 C D H7 E F g J L p kg

80 44,0 - 3 56 16,0 67 3xM6 13 - 3xM6 1,5

100 50,0 - 3 70 20,0 83 3xM8 16 - 3xM8 2,8

125 59,5 64,3 4 95 35,5 108 3xM8 20 40,0 3xM8 5,0

160 68,0 72,8 4 125 42,0 140 6xM10 32 43,0 3xM10 10,0

200 78,0 82,8 4 160 55,0 176 6xM10 29 45,0 3xM10 17,5

250 89,0 92,8 5 200 76,0 224 6xM12 34 53,0 3xM12 29,0

315 97,2 101,3 5 260 103,0 286 6xM16 43 57,0 3xM16 50,0

400 109,0 116,8 5 330 136,0 362 6xM16 55 67,0 3xM16 85,0

500 119,0 129,8 5 420 190,0 458 6xM16 60 79,0 6xM16 145,0

630 129,0 140,3 7 545 252,0 586 6xM16 70 87,0 6xM16 250,0

Typ Kód výrobku

- -

- -

3575-125-P 353575030800

3575-160-P 353575040000

3575-200-P 353575050100

3575-250-P 353575060300

3575-315-P 353575070500

3575-400-P 353575080700

3575-500-P 353574150200

3575-630-P 353574160400

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

 ■ Sklíčidla BISON PREMIUM jsou určena pro všechny operace, 
které vyžadují maximální přesnost - jsou speciálně navržena pro 
nejnáročnější zákazníky

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo
 ■ Sklíčidla s průměrem 500mm a větším jsou vyrobena s T-drážkami
 ■ Univerzální způsob upínání: montáž sklíčidla na mezipřírubu z čela 
sklíčidla i zezadu sklíčidla

3575-P3574-P

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 3-ČELISTNí ▪ PrEMIUM

Větší průměry viz. strana 74-87!



20 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

35
04

35
05

6350 6350

Kód výrobku Typ

353504510000 3504-80

353504520100 3504-100

353504530300 3504-125

353504540500 3504-160

353504550700 3504-200

353504560900 3504-250

353504570000 3504-315

353504580200 3504-400

353504090000 3504-500

353504110600 3504-630

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

A B B1 C D H7 E F g J L kg

80 44,0 - 3 56 16,0 67,0 3xM6 13 - 1,5

100 50,0 - 3 70 20,0 83,0 3xM8 16 - 2,8

125 59,5 64,3 4 95 35,5 108,0 3xM8 20 40,0 5,0

160 68,0 72,8 4 125 42,0 140,0 6xM10 32 43,0 10,0

200 78,0 82,8 4 160 55,0 176,0 6xM10 29 45,0 17,5

250 89,0 92,8 5 200 76,0 224,0 6xM12 34 53,0 29,0

315 96,2 101,3 5 260 103,0 286,0 6xM16 43 57,0 50,0

400 109,0 116,8 5 330 136,0 362,0 6xM16 55 67,0 85,0

500 119,0 129,8 5 420 190,0 458,0 6xM16 60 79,0 145,0

630 129,0 140,3 7 545 252,0 586,0 6xM16 70 87,0 250,0

Typ Kód výrobku

- -

- -

3505-125 353505530100

3505-160 353505540300

3505-200 353505550500

3505-250 353505560700

3505-315 353505570900

3505-400 353505580000

3505-500 353505090800

3505-630 353505110400

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

35053504

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo
 ■ Sklíčidla s průměrem 500mm a větším jsou vyrobena s T-drážkami

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 3-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 21

1

2

3

4

5

6

7

A B B1 C D H7 E F g J L kg

80 44 - 3 56 16 67 3xM6 13 - 1,5

100 50 - 3 70 20 83 3xM8 16 - 2,8

125 56 60,8 4 95 32 108 3xM8 20 40 5

160 64,5 69,3 4 125 42 140 6xM10 32 43 10

200 75 79,8 4 160 55 176 6xM10 29 45 17,5

250 85 88,8 5 200 76 224 6xM12 34 53 29

315 94 99,1 5 260 103 286 6xM16 43 57 50

400 105 113,8 5 330 136 362 6xM16 55 67 85

500 120 130,8 5 420 190 458 6xM16 60 79 145

630 135 146,3 7 545 252 586 6xM16 70 87 250

6350 6350

Kód výrobku Typ

353204010600 3204-80

353204020800 3204-100

353204030000 3204-125

353204040100 3204-160

353204050300 3204-200

353204060500 3204-250

353204070700 3204-315

353204080900 3204-400

353204090000 3204-500

353204100500 3204-630

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Typ Kód výrobku

- -

- -

3205-125 353205030800

3205-160 353205040000

3205-200 353205050100

3205-250 353205060300

3205-315 353205070500

3205-400 353205080700

3205-500 353205090900

3205-630 353205100300

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

32
04

32
05

32053204

 ■ Broušené funkční plochy

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 3-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!



22 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

35
14

35
15

A KK 1:4 B B1 E F F1 g g1 J L kg

160 5 68,0 72,8 42,0 - 61,9 - 3xM10 32 43,0 10

200 4 78,0 82,8 42,0 82,6 - 3xM10 - 29 45,0 19

200 5 78,0 82,8 42,0 - 61,9 - 3xM10 29 45,0 19

200 6 78,0 82,8 55,0 - 82,6 - 3xM12 29 45,0 19

250 5 89,0 92,8 76,0 104,8 - 3xM10 - 34 53,0 32

250 6 89,0 92,8 55,0 - 82,6 - 6xM12 34 53,0 32

250 8 89,0 92,8 76,0 - 111,1 - 6xM16 34 53,0 32

315 6 96,2 101,3 103,0 133,4 - 6xM12 - 43 57,0 55

315 8 96,2 101,3 80,0 - 111,1 - 6xM16 43 57,0 55

400 6 108,0 116,8 103,0 133,4 - 6xM12 - 55 67,0 92

400 8 108,0 116,8 136,0 171,4 - 6xM16 - 55 67,0 92

400 11 108,0 116,8 136,0 - 165,1 - 6xM20 55 67,0 92

500 8 119,0 129,8 136,0 171,4 - 6xM16 - 60 79,0 160

500 11 119,0 129,8 190,0 235,0 - 6xM20 - 60 79,0 160

630 11 129,0 140,3 190,0 235,0 - 6xM20 - 70 87,0 285

630 15 129,0 140,3 252,0 330,2 - 6xM24 - 70 87,0 285

Kód výrobku Typ

353514610800 3514-160-5

353514630100 3514-200-4

353514640300 3514-200-5

353514650500 3514-200-6

353514670900 3514-250-5

353514680000 3514-250-6

353514690200 3514-250-8

353514710900 3514-315-6

353514720000 3514-315-8

353514400400 3514-400-6

353514750600 3514-400-8

353514761000 3514-400-11

353514470700 3514-500-8

353514480900 3514-500-11

353514550400 3514-630-11

353514560600 3514-630-15

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Typ Kód výrobku

3515-160-5 353515600400

3515-200-4 353515280500

3515-200-5 353515630000

3515-200-6 353515640100

3515-250-5 353515660500

3515-250-6 353515670700

3515-250-8 353515680900

3515-315-6 353515700500

3515-315-8 353515710700

3515-400-11 353515731300

3515-400-6 353515420600

3515-400-8 353515720900

3515-500-8 353515460300

3515-500-11 353515470500

3515-630-11 353515540000

3515-630-15 353515550200

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

35153514

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 3-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo
 ■ Sklíčidla s průměrem 500mm a větším jsou vyrobena s T-drážkami



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 23

1

2

3

4

5

6

7

A KK 1:4 B B1 E F F1 g g1 J L kg

160 5 81,5 86,3 42,0 - 61,9 - 3xM10 16 43,0 10

200 5 91,0 95,8 42,0 - 61,9 - 3xM10 29 45,0 19

200 6 91,0 95,8 55,0 - 82,6 - 3xM12 29 45,0 19

250 5 103,5 107,3 76,0 104,8 - 6xM10 - 34 53,0 32

250 6 103,5 107,3 55,0 - 82,6 - 6xM12 34 53,0 32

250 8 103,5 107,3 76,0 - 111,1 - 6xM16 34 53,0 32

315 6 117,7 122,8 103,0 133,4 - 6xM12 - 43 57,0 55

315 8 117,7 122,8 80,0 - 111,1 - 6xM16 43 57,0 55

400 6 128,5 137,3 103,0 133,4 - 6xM12 - 55 67,0 92

400 8 128,5 137,3 136,0 171,4 - 6xM16 - 55 67,0 92

400 11 128,5 137,3 130,0 - 165,1 - 6xM 20 55 67,0 92

500 8 146,0 157,3 136,0 171,4 - 6xM16 - 60 79,0 160

500 11 146,0 157,3 190,0 235,0 - 6xM20 - 60 79,0 160

630 11 165,0 175,8 190,0 235,0 - 6xM20 - 70 87,0 285

630 15 165,0 175,8 190,0 - 247,6 - 6xM24 70 87,0 285

Kód výrobku Typ

353214250200 3214-160-5

353214290000 3214-200-5

353214300400 3214-200-6

353214320800 3214-250-5

353214330000 3214-250-6

353214340100 3214-250-8

353214360500 3214-315-6

353214370700 3214-315-8

353214390000 3214-400-6

353214400500 3214-400-8

353214411000 3214-400-11

353214420900 3214-500-8

353214431300 3214-500-11

353214461900 3214-630-11

353214471000 3214-630-15

Typ Kód výrobku

3215-160-5 353215250000

3215-200-5 353215290800

3215-200-6 353215300200

3215-250-5 353215320600

3215-250-6 353215330800

3215-250-8 353215340000

3215-315-6 353215360300

3215-315-8 353215370500

3215-400-6 353215390900

3215-400-8 353215400300

3215-400-11 353215411800

3215-500-8 353215420700

3215-500-11 353215431100

3215-630-11 353215461700

3215-630-15 353215471900

32
14

32
15

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

32153214

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 3-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!

 ■ Broušené funkční plochy



24 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

35
34

35
35

Typ Kód výrobku

3535-125-3 353535570000

3535-125-4 353535580200

3535-160-4 353535600900

3535-160-5 353535610000

3535-200-5 353535630400

3535-200-6 353535640600

3535-250-6 353535670100

3535-250-8 353535680300

3535-315-6 353535700000

3535-315-8 353535710100

3535-315-11 353535711400

3535-400-8 353535720300

3535-400-11 353535730500

3535-500-8 353535450600

3535-500-11 353535460800

3535-630-11 353535470000

3535-630-15 353535480100

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

A KK 1:4 B B1 E F Čepy J L kg

125 3 59,5 64,8 32,0 75,0 3 20 40,0 5

125 4 59,5 64,8 32,0 85,0 3 20 40,0 5

160 4 68,0 72,8 42,0 85,0 3 32 43,0 9

160 5 68,0 72,8 42,0 104,8 4 32 43,0 9

200 5 78,0 82,8 55,0 104,8 4 29 45,0 19

200 6 78,0 82,8 55,0 133,4 4 29 45,0 19

250 6 89,0 92,8 76,0 133,4 4 34 53,0 32

250 8 89,0 92,8 76,0 171,4 4 34 53,0 32

315 6 96,2 101,3 103,0 133,4 4 43 57,0 51

315 8 96,2 101,3 103,0 171,4 4 43 57,0 51

315 11 111,7 116,8 103,0 235,0 6 43 57,0 51

400 8 108,0 116,8 136,0 171,4 4 55 67,0 101

400 11 108,0 116,8 136,0 235,0 6 55 67,0 101

500 8 119,0 129,8 136,0 171,4 4 60 79,0 150

500 11 119,0 129,8 190,0 235,0 6 60 79,0 150

630 11 129,0 140,3 190,0 235,0 6 70 87,0 274

630 15 129,0 140,3 252,0 330,2 6 70 87,0 274

Kód výrobku Typ

353534570200 3534-125-3

353534580400 3534-125-4

353534600000 3534-160-4

353534610200 3534-160-5

353534630600 3534-200-5

353534640800 3534-200-6

353534670300 3534-250-6

353534680500 3534-250-8

353534700100 3534-315-6

353534710300 3534-315-8

353534720500 3534-315-11

353534740900 3534-400-8

353534750000 3534-400-11

353534450800 3534-500-8

353534460000 3534-500-11

353534470100 3534-630-11

353534480300 3534-630-15

35353534

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 3-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo
 ■ Sklíčidla s průměrem 500mm a větším jsou vyrobena s T-drážkami



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 25

1

2

3

4

5

6

7

Typ Kód výrobku

- -
3235-125-3 353235210800
3235-125-4 353235220000
3235-160-3 353235230100
3235-160-4 353235240300
3235-160-5 353235250500
3235-160-6 353235260700
3235-200-3 353235270900
3235-200-4 353235280000
3235-200-5 353235290200
3235-200-6 353235300700
3235-250-6 353235330200
3235-250-8 353235340400
3235-315-6 353235360800
3235-315-8 353235370000
3235-315-11 353235380100
3235-400-6 353235390300
3235-400-8 353235400800
3235-400-11 353235410000
3235-500-8 353235420100
3235-500-11 353235430300
3235-630-11 353235460900
3235-630-15 353235470000

A KK 1:4 B B1 E F Čepy J L kg

100 3 80,0 - 20,0 75,0 3 16 - 3
125 3 70,0 74,8 32,0 75,0 3 20 40,0 5
125 4 70,0 74,8 32,0 85,0 3 20 40,0 5
160 3 81,5 86,3 42,0 75,0 3 32 43,0 9
160 4 81,5 86,3 42,0 85,0 3 32 43,0 9
160 5 81,5 86,3 42,0 104,8 4 32 43,0 9
160 6 91,0 95,8 51,5 133,4 4 29 45,0 19
200 3 91,0 95,8 55,0 75,0 3 29 45,0 19
200 4 91,0 95,8 55,0 85,0 3 29 45,0 19
200 5 91,0 95,8 55,0 104,8 4 29 45,0 19
200 6 103,5 107,3 55,0 133,4 4 34 53,0 32
250 6 103,5 107,3 76,0 133,4 4 34 53,0 32
250 8 103,5 107,3 76,0 171,4 4 34 53,0 32
315 6 117,7 122,8 103,0 133,4 4 43 57,0 51
315 8 117,7 122,8 103,0 171,4 4 43 57,0 51
315 11 140,0 145,0 103,0 235,0 6 43 57,0 51
400 6 128,5 137,3 103,0 133,4 4 55 67,0 101
400 8 128,5 137,3 136,0 171,4 4 55 67,0 101
400 11 128,5 137,3 136,0 235,0 6 55 67,0 101
500 8 146,0 156,8 136,0 171,4 4 60 79,0 150
500 11 146,0 156,8 190,0 235,0 6 60 79,0 150
630 11 165,0 176,3 190,0 235,0 6 70 87,0 274
630 15 165,0 176,3 252,0 330,2 6 70 87,0 274

Kód výrobku Typ

353234200800 3234-100-3
353234210000 3234-125-3
353234220100 3234-125-4
353234230300 3234-160-3
353234240500 3234-160-4
353234250700 3234-160-5
353234260900 3234-160-6
353234270000 3234-200-3
353234280200 3234-200-4
353234290400 3234-200-5
353234300900 3234-200-6
353234330400 3234-250-6
353234340600 3234-250-8
353234360000 3234-315-6
353234370100 3234-315-8
353234380300 3234-315-11
353234390500 3234-400-6
353234400000 3234-400-8
353234410100 3234-400-11
353234420300 3234-500-8
353234430500 3234-500-11
353234460000 3234-630-11
353234470200 3234-630-15

32
34

32
35

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

32353234

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 3-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!

 ■ Broušené funkční plochy



26 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

35
44

35
45

Typ Kód výrobku

3545-125-3 353545570800
3545-125-4 353545580000
3545-160-3 353545590100
3545-160-4 353545600600
3545-160-5 353545610800
3545-200-4 353545620000
3545-200-5 353545630100
3545-200-6 353545640300
3545-250-6 353545670900
3545-250-8 353545680000
3545-315-6 353545700700
3545-315-8 353545710900
3545-315-11 353545740400
3545-400-8 353545720000
3545-400-11 353545730200
3545-500-8 353545430000
3545-500-11 353545440100
3545-630-8 353545520900
3545-630-11 353545530000
3545-630-15 353545540200

A KK 1:4 B B1 E F Čepy J L kg

125 3 59,5 64,8 32,0 70,6 3 20 40,0 5
125 4 59,5 64,8 32,0 82,6 3 20 40,0 5
160 3 68,0 72,8 42,0 70,6 3 32 43,0 9
160 4 68,0 72,8 42,0 82,6 3 32 43,0 9
160 5 68,0 72,8 42,0 104,8 6 32 43,0 9
200 4 78,0 82,8 55,0 82,6 3 29 45,0 19
200 5 78,0 82,8 55,0 104,8 6 29 45,0 19
200 6 78,0 82,8 55,0 133,4 6 29 45,0 19
250 6 89,0 92,8 76,0 133,4 6 34 53,0 32
250 8 89,0 92,8 76,0 171,4 6 34 53,0 32
315 6 96,2 101,3 103,0 133,4 6 43 57,0 51
315 8 96,2 101,3 103,0 171,4 6 43 57,0 51
315 11 111,7 116,8 103,0 235,0 6 43 57,0 51
400 8 108,0 116,8 136,0 171,4 6 55 67,0 101
400 11 108,0 116,8 136,0 235,0 6 55 67,0 101
500 8 119,0 129,8 136,0 171,4 6 60 79,0 150
500 11 119,0 129,8 190,0 235,0 6 60 79,0 150
630 8 129,0 140,3 136,0 171,4 6 70 87,0 274
630 11 129,0 140,3 190,0 235,0 6 70 87,0 274
630 15 129,0 140,3 252,0 330,2 6 70 87,0 274

Kód výrobku Typ

353544570000 3544-125-3
353544580100 3544-125-4
353544590300 3544-160-3
353544600800 3544-160-4
353544610000 3544-160-5
353544620100 3544-200-4
353544630300 3544-200-5
353544640500 3544-200-6
353544670000 3544-250-6
353544680200 3544-250-8
353544700900 3544-315-6
353544710000 3544-315-8
353544720200 3544-315-11
353544740600 3544-400-8
353544750800 3544-400-11
353544430100 3544-500-8
353544440300 3544-500-11
353544520000 3544-630-8
353544530200 3544-630-11
353544540400 3544-630-15

35453544

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 3-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo
 ■ Sklíčidla s průměrem 500mm a větším jsou vyrobena s T-drážkami



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 27

1

2

3

4

5

6

7

32
44

32
45

Typ Kód výrobku

- -
3245-125-3 353245210500
3245-125-4 353245220700
3245-160-3 353245230900
3245-160-4 353245240000
3245-160-5 353245250200
3245-200-3 353245270600
3245-200-4 353245280800
3245-200-5 353245290000
3245-200-6 353245300400
3245-250-5 353245320800
3245-250-6 353245330000
3245-250-8 353245340100
3245-315-6 353245360500
3245-315-8 353245370700
3245-315-11 353245380900
3245-400-6 353245390000
3245-400-8 353245400500
3245-400-11 353245410700
3245-500-8 353245420900
3245-500-11 353245430000
3245-630-11 353245460600
3245-630-15 353245470800

A KK 1:4 B B1 E F Čepy J L kg

100 3 80,0 - 20,0 70,6 3 16 - 3
125 3 70,0 74,8 32,0 70,6 3 20 40,0 5
125 4 70,0 74,8 32,0 82,6 3 20 40,0 5
160 3 81,5 86,3 42,0 70,6 3 32 43,0 9
160 4 81,5 86,3 42,0 82,6 3 32 43,0 9
160 5 81,5 86,3 42,0 104,8 6 32 43,0 9
160 3 81,5 86,3 42,0 70,6 3 32 43,0 9
200 4 91,0 95,8 51,5 82,6 3 29 45,0 19
200 5 91,0 95,8 55,0 104,8 6 29 45,0 19
200 6 91,0 95,8 55,0 133,4 6 29 45,0 19
200 5 91,0 95,8 55,0 104,8 6 29 45,0 19
250 6 103,5 107,3 76,0 133,4 6 34 53,0 32
250 8 103,5 107,3 76,0 171,4 6 34 53,0 32
315 6 117,7 122,8 103,0 133,4 6 43 57,0 51
315 8 117,7 122,8 103,0 171,4 6 43 57,0 51
315 11 125,0 130,0 103,0 235,0 6 43 57,0 51
400 6 128,5 137,3 103,0 133,4 6 55 67,0 101
400 8 128,5 137,3 136,0 171,4 6 55 67,0 101
400 11 128,5 137,3 136,0 235,0 6 55 67,0 101
500 8 146,0 156,8 136,0 171,4 6 60 79,0 150
500 11 146,0 156,8 190,0 235,0 6 60 79,0 150
630 11 165,0 176,3 190,0 235,0 6 70 87,0 274
630 15 165,0 176,3 252,0 330,2 6 70 87,0 274

Kód výrobku Typ

353244200500 3244-100-3
353244210700 3244-125-3
353244220900 3244-125-4
353244230000 3244-160-3
353244240200 3244-160-4
353244250400 3244-160-5
353244270800 3244-200-3
353244280000 3244-200-4
353244290100 3244-200-5
353244300600 3244-200-6
353244320000 3244-250-5
353244330100 3244-250-6
353244340300 3244-250-8
353244360700 3244-315-6
353244370900 3244-315-8
353244380000 3244-315-11
353244390200 3244-400-6
353244400700 3244-400-8
353244410900 3244-400-11
353244420000 3244-500-8
353244430200 3244-500-11
353244460800 3244-630-11
353244470000 3244-630-15

32453244

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 3-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!

 ■ Broušené funkční plochy



28 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

6350

35
74

35
75

Kód výrobku Typ

353574310900 3574-80

353574320000 3574-100

353574330200 3574-125

353574340400 3574-160

353574350600 3574-200

353574360800 3574-250

353574370000 3574-315

353574380100 3574-400

353574090000 3574-500

353574094100 3574-630

A B B1 C D H7 E F g J L p kg

80 44,0 - 3 56 16,0 67 3xM6 13 - 3xM6 1,5

100 50,0 - 3 70 20,0 83 3xM8 16 - 3xM8 2,8

125 59,5 64,3 4 95 35,5 108 3xM8 20 40,0 3xM8 5,0

160 68,0 72,8 4 125 42,0 140 3xM10 32 43,0 3xM10 10,0

200 78,0 82,8 4 160 55,0 176 3xM10 29 45,0 3xM10 17,5

250 89,0 92,8 5 200 76,0 224 3xM12 34 53,0 3xM12 29,0

315 97,2 101,3 5 260 103,0 286 3xM16 43 57,0 3xM16 50,0

400 109,0 116,8 5 330 136,0 362 3xM16 55 67,0 3xM16 85,0

500 119,0 129,8 5 420 190,0 458 6xM16 60 79,0 6xM16 145,0

630 129,0 140,3 7 545 252,0 586 6xM16 70 87,0 6xM16 250,0

Typ Kód výrobku

- -

- -

3575-125 353575330000

3575-160 353575340200

3575-200 353575350400

3575-250 353575360600

3575-315 353575370800

3575-400 353575380000

3575-500 353575090900

3575-630 353575094000

6350 35753574

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo
 ■ Sklíčidla s průměrem 500mm a větším jsou vyrobena s T-drážkami
 ■ Univerzální způsob upínání: montáž sklíčidla na mezipřírubu z čela 
sklíčidla i zezadu sklíčidla

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 3-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 29

1

2

3

4

5

6

7

32
74

32
75

A B B1 C D H7 E F g J L p kg

80 44,0 - 3 56 16,0 67 3xM6 13 - 3xM6 1,5

100 50,0 - 3 70 20,0 83 3xM8 16 - 3xM8 2,8

125 56,0 60,8 4 95 32,0 108 3xM8 20 40,0 3xM8 5,0

160 64,5 69,3 4 125 42,0 140 3xM10 32 43,0 3xM10 10,0

200 75,0 79,8 4 160 55,0 176 3xM10 29 45,0 3xM10 17,5

250 85,0 88,8 5 200 76,0 224 3xM12 34 53,0 3xM12 29,0

315 94,0 99,1 5 260 103,0 286 3xM16 43 57,0 3xM16 50,0

400 105,0 113,8 5 330 136,0 362 3xM16 55 67,0 3xM16 85,0

500 120,0 130,8 5 420 190,0 458 6xM16 60 79,0 6xM16 145,0

630 135,0 146,3 7 545 252,0 586 6xM16 70 87,0 6xM16 250,0

Kód výrobku Typ

353274310000 3274-80

353274320100 3274-100

353274330300 3274-125

353274340500 3274-160

353274350700 3274-200

353274360900 3274-250

353274370000 3274-315

353274380200 3274-400

353274390400 3274-500

353274400900 3274-630

Typ Kód výrobku

- -

- -

3275-125 353275330100

3275-160 353275340300

3275-200 353275350500

3275-250 353275360700

3275-315 353275370900

3275-400 353275380000

3275-500 353275390200

3275-630 353275400700

6350 635032753274

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

 ■ Broušené funkční plochy
 ■ Univerzální způsob upínání: montáž sklíčidla na mezipřírubu z čela 
sklíčidla i zezadu sklíčidla

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 3-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!



30 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

37
04

37
05

6350 6350

Kód výrobku Typ

353704020000 3704-100

353704030100 3704-125

353704040300 3704-160

353704050500 3704-200

353704060700 3704-250

353704070900 3704-315

353704080000 3704-400

353704090200 3704-500

353704095600 3704-630

A B B1 C D H7 E F g J L kg

100 50,0 - 3 70 20,0 83,0 3xM8 16 - 2,8

125 59,5 64,3 4 95 35,5 108,0 3xM8 20 40,0 5,0

160 68,0 72,8 4 125 42,0 140,0 6xM10 32 43,0 10,0

200 78,0 82,8 4 160 55,0 176,0 6xM10 29 45,0 17,5

250 89,0 92,8 5 200 76,0 224,0 6xM12 34 53,0 29,0

315 97,2 101,3 5 260 103,0 286,0 6xM16 43 57,0 50,0

400 109,0 116,8 5 330 136,0 362,0 6xM16 55 67,0 85,0

500 119,0 129,8 5 420 190,0 458,0 6xM16 60 79,0 145,0

630 129,0 140,3 7 545 252,0 586,0 6xM16 70 87,0 250,0

Typ Kód výrobku

- -

3705-125 353705030000

3705-160 353705040100

3705-200 353705050300

3705-250 353705060500

3705-315 353705070700

3705-400 353705080900

3705-500 353705090000

3705-630 353705095400

37053704

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 4-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 31

1

2

3

4

5

6

7

36
04

36
05

A B B1 C D H7 E F g J L kg

125 56,0 60,8 4 95 32,0 108,0 3xM8 20 40,0 5,0

160 64,5 69,3 4 125 42,0 140,0 6xM10 32 43,0 10,0

200 75,0 79,8 4 160 55,0 176,0 6xM10 29 45,0 17,5

250 85,0 88,8 5 200 76,0 224,0 6xM12 34 53,0 29,0

315 94,0 99,1 5 260 103,0 286,0 6xM16 43 57,0 50,0

400 105,0 113,8 5 330 136,0 362,0 6xM16 55 67,0 85,0

500 120,0 130,8 5 420 190,0 458,0 6xM16 60 79,0 145,0

630 135,0 146,3 7 545 252,0 586,0 6xM16 70 87,0 250,0

6350 6350

Kód výrobku Typ

353604030500 3604-125

353604040700 3604-160

353604050900 3604-200

353604060000 3604-250

353604070200 3604-315

353604080400 3604-400

353604090600 3604-500

353604110200 3604-630

Typ Kód výrobku

3605-125 353605030300

3605-160 353605040500

3605-200 353605050700

3605-250 353605060900

3605-315 353605070000

3605-400 353605080200

3605-500 353605090400

3605-630 353605110000

36053604

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

 ■ Broušené funkční plochy

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 4-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!



32 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

37
14

37
15

A KK 1:4 B B1 E F F1 g g1 J L kg

160 5 68,0 72,8 42,0 - 61,9 - 4xM10 32 43,0 10

200 5 78,0 82,8 42,0 - 61,9 - 4xM10 29 45,0 19

200 6 78,0 82,8 55,0 - 82,6 - 4xM12 29 45,0 19

250 5 89,0 92,8 76,0 104,8 - 8xM10 - 34 53,0 32

250 6 89,0 92,8 55,0 - 82,6 - 4xM12 34 53,0 32

250 8 89,0 92,8 76,0 - 111,1 - 4xM16 34 53,0 32

315 6 96,2 101,3 103,0 133,4 - 8xM12 - 43 57,0 55

315 8 96,2 101,3 80,0 - 111,1 - 4xM16 43 57,0 55

400 6 108,0 116,8 103,0 133,4 - 8xM12 - 55 67,0 92

400 8 108,0 116,8 136,0 171,4 - 8xM16 - 55 67,0 92

400 11 108,0 116,8 130,0 - 165,1 - 8xM20 55 67,0 92

500 8 118 128,8 136,0 171,4 - 8xM16 - 60 79 165

500 11 118 128,8 190,0 235 - 8xM20 - 60 79 155

630 11 129,0 140,3 190,0 235,0 - 8xM20 - 70 87,0 285

Kód výrobku Typ

353714230000 3714-160-5

353714290100 3714-200-5

353714300600 3714-200-6

353714320000 3714-250-5

353714330100 3714-250-6

353714340300 3714-250-8

353714360700 3714-315-6

353714370900 3714-315-8

353714390200 3714-400-6

353714400700 3714-400-8

353714411100 3714-400-11

353714422600 3714-500-8

353714420000 3714-500-11

353714418000 3714-630-11

Typ Kód výrobku

3715-160-5 353715250200

3715-200-5 353715290000

3715-200-6 353715300400

3715-250-5 353715320800

3715-250-6 353715330000

3715-250-8 353715340100

3715-315-6 353715360500

3715-315-8 353715370700

3715-400-6 353715390000

3715-400-8 353715400500

3715-400-11 353715411000

3715-500-8 353715551800

3715-500-11 353715552000

3715-630-11 353715500600

37153714

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 4-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 33

1

2

3

4

5

6

7

36
14

36
15

A KK 1:4 B B1 E F F1 g g1 J L kg

200 6 91,0 95,8 55,0 - 82,6 - 4xM12 29 45,0 19,0

250 5 103,5 107,3 76,0 104,8 - 4xM10 - 34 53,0 32,0

250 6 103,5 107,3 55,0 - 82,6 - 4xM12 34 53,0 32,0

250 8 103,5 107,3 76,0 171,4 - 4xM16 - 34 53,0 32,0

315 6 117,7 122,8 103,0 133,4 - 8xM12 - 43 57,0 55,0

315 8 117,7 122,8 80,0 - 111,1 - 4xM16 43 57,0 55,0

400 6 128,5 137,3 103,0 133,4 - 8xM12 - 55 67,0 92,0

400 8 128,5 137,3 136,0 171,4 - 8xM16 - 55 67,0 92,0

400 11 128,5 137,3 130,0 - 165,1 - 4xM 20 55 67,0 92,0

500 8 146,0 157,3 136,0 171,4 - 8xM16 - 60 79,0 160,0

500 11 146,0 157,3 190,0 235,0 - 4xM20 - 60 79,0 160,0

630 11 129,0 140,3 190,0 235,0 - 8xM20 - 70 87,0 285,5

630 15 129,0 140,3 252,0 330,2 - 4xM24 - 70 87,0 285,5

Kód výrobku Typ

353614300000 3614-200-6

353614320300 3614-250-5

353614330500 3614-250-6

353614340700 3614-250-8

353614360000 3614-315-6

353614370200 3614-315-8

353614390600 3614-400-6

353614400000 3614-400-8

353614411500 3614-400-11

353614420400 3614-500-8

353614431900 3614-500-11

353614451200 3614-630-11

353614461400 3614-630-15

Typ Kód výrobku

3615-200-6 353615300800

3615-250-5 353615320100

3615-250-6 353615330300

3615-250-8 353615340500

3615-315-6 353615360900

3615-315-8 353615370000

3615-400-6 353615390400

3615-400-8 353615400900

3615-400-11 353615411300

3615-500-8 353615420200

3615-500-11 353615431700

3615-630-11 353615440600

3615-630-15 353615461200

36153614

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 4-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!

 ■ Broušené funkční plochy



34 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

37
34

37
35

Typ Kód výrobku

3735-125-3 353735210000

3735-125-4 353735220100

3735-160-4 353735241800

3735-160-5 353735250700

3735-200-5 353735290400

3735-200-6 353735300900

3735-250-6 353735330400

3735-250-8 353735340600

3735-315-6 353735360000

3735-315-8 353735370100

3735-315-11 353735380300

3735-400-8 353735400000

3735-400-11 353735410100

3735-500-8 353735480400

3735-500-11 353735490600

3735-630-11 353735550000

3735-630-15 353735560100

A KK 1:4 B B1 E F Čepy J L kg

125 3 59,5 64,8 32,0 75,0 3 20 40,0 5

125 4 59,5 64,8 32,0 85,0 3 20 40,0 5

160 4 68,0 72,8 42,0 85,0 3 32 43,0 9

160 5 68,0 72,8 42,0 104,8 4 32 43,0 9

200 5 78,0 82,8 55,0 104,8 4 29 45,0 19

200 6 78,0 82,8 55,0 133,4 4 29 45,0 19

250 6 89,0 92,8 76,0 133,4 4 34 53,0 32

250 8 89,0 92,8 76,0 171,4 4 34 53,0 32

315 6 96,2 101,3 103,0 133,4 4 43 57,0 51

315 8 96,2 101,3 103,0 171,4 4 43 57,0 51

315 11 96,2 101,3 103,0 235,0 6 43 57,0 51

400 8 108,0 116,8 136,0 171,4 4 55 67,0 101

400 11 108,0 116,8 136,0 235,0 6 55 67,0 101

500 8 119,0 129,8 136,0 171,4 4 60 79,0 150

500 11 119,0 129,8 190,0 235,0 6 60 79,0 150

630 11 129,0 140,3 190,0 235,0 6 70 87,0 274

630 15 129,0 140,3 252,0 330,2 6 70 87,0 274

Kód výrobku Typ

353734210100 3734-125-3

353734220300 3734-125-4

353734240700 3734-160-4

353734250900 3734-160-5

353734290600 3734-200-5

353734300000 3734-200-6

353734330600 3734-250-6

353734340800 3734-250-8

353734360100 3734-315-6

353734370300 3734-315-8

353734380500 3734-315-11

353734400100 3734-400-8

353734410300 3734-400-11

353734490800 3734-500-8

353734500200 3734-500-11

353734570500 3734-630-11

353734580700 3734-630-15

37353734

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 4-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 35

1

2

3

4

5

6

7

36
34

36
35

Typ Kód výrobku

3635-125-3 353635210300
3635-125-4 353635220500
3635-160-3 353635230700
3635-160-4 353635240900
3635-160-5 353635250000
3635-160-6 353635260200
3635-200-3 353635270400
3635-200-4 353635280600
3635-200-5 353635290800
3635-200-6 353635300200
3635-250-6 353635330800
3635-250-8 353635340000
3635-315-6 353635360300
3635-315-8 353635370500
3635-400-6 353635390900
3635-400-8 353635400300
3635-400-11 353635410500
3635-500-8 353635420700
3635-500-11 353635430900
3635-630-11 353635460400
3635-630-15 353635470600

A KK 1:4 B B1 E F Čepy J L kg

125 3 70,0 74,8 32,0 75,0 3 20 40,0 5
125 4 70,0 74,8 32,0 85,0 3 20 40,0 5
160 3 81,5 86,3 42,0 75,0 3 32 43,0 9
160 4 81,5 86,3 42,0 85,0 3 32 43,0 9
160 5 81,5 86,3 42,0 104,8 4 32 43,0 9
160 6 81,5 86,3 42,0 133,4 4 32 43,0 9
200 3 91,0 95,8 51,5 75,0 3 29 45,0 19
200 4 91,0 95,8 55,0 85,0 3 29 45,0 19
200 5 91,0 95,8 55,0 104,8 4 29 45,0 19
200 6 91,0 95,8 55,0 133,4 4 29 45,0 19
250 6 103,5 107,3 76,0 133,4 4 34 53,0 32
250 8 103,5 107,3 76,0 171,4 4 34 53,0 32
315 6 117,7 122,8 103,0 133,4 4 43 57,0 51
315 8 117,7 122,8 103,0 171,4 4 43 57,0 51
400 6 128,5 137,3 103,0 133,4 4 55 67,0 101
400 8 128,5 137,3 136,0 171,4 4 55 67,0 101
400 11 128,5 137,3 136,0 235,0 6 55 67,0 101
500 8 146,0 156,8 136,0 171,4 4 60 79,0 150
500 11 146,0 156,8 190,0 235,0 6 60 79,0 150
630 11 129,0 140,3 190,0 235,0 6 70 87,0 274
630 15 129,0 140,3 252,0 330,2 6 70 87,0 274

Kód výrobku Typ

353634210500 3634-125-3
353634220700 3634-125-4
353634230900 3634-160-3
353634240000 3634-160-4
353634250200 3634-160-5
353634260400 3634-160-6
353634270600 3634-200-3
353634280800 3634-200-4
353634290000 3634-200-5
353634300400 3634-200-6
353634330000 3634-250-6
353634340100 3634-250-8
353634360500 3634-315-6
353634370700 3634-315-8
353634390000 3634-400-6
353634400500 3634-400-8
353634410700 3634-400-11
353634420900 3634-500-8
353634430000 3634-500-11
353634450400 3634-630-11
353634460600 3634-630-15

36353634

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 4-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!

 ■ Broušené funkční plochy



36 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

37
44

37
45

Typ Kód výrobku

3745-125-3 353745210700
3745-125-4 353745220900
3745-160-3 353745230000
3745-160-4 353745240200
3745-160-5 353745250400
3745-200-4 353745280000
3745-200-5 353745290100
3745-200-6 353745300600
3745-250-6 353745330100
3745-250-8 353745340300
3745-315-6 353745360700
3745-315-8 353745370900
3745-400-8 353745400700
3745-400-11 353745410900
3745-500-8 353745460800
3745-500-11 353745470000
3745-630-11 353745570000
3745-630-15 353745580200

A KK 1:4 B B1 E F Čepy J L kg

125 3 59,5 64,8 32,0 70,6 3 20 40,0 5
125 4 59,5 64,8 32,0 82,6 3 20 40,0 5
160 3 68,0 72,8 42,0 70,6 3 32 43,0 9
160 4 68,0 72,8 42,0 82,6 3 32 43,0 9
160 5 68,0 72,8 42,0 104,8 6 32 43,0 9
200 4 78,0 82,8 55,0 82,6 3 29 45,0 19
200 5 78,0 82,8 55,0 104,8 6 29 45,0 19
200 6 78,0 82,8 55,0 133,4 6 29 45,0 19
250 6 89,0 92,8 76,0 133,4 6 34 53,0 32
250 8 89,0 92,8 76,0 171,4 6 34 53,0 32
315 6 96,2 101,3 103,0 133,4 6 43 57,0 51
315 8 96,2 101,3 103,0 171,4 6 43 57,0 51
400 8 108,0 116,8 136,0 171,4 6 55 67,0 101
400 11 108,0 116,8 136,0 235,0 6 55 67,0 101
500 8 119,0 129,8 136,0 171,4 6 60 79,0 150
500 11 119,0 129,8 190,0 235,0 6 60 79,0 150
630 11 129,0 140,3 190,0 235,0 6 70 87,0 274
630 15 129,0 140,3 252,0 330,2 6 70 87,0 274

Kód výrobku Typ

353744210900 3744-125-3
353744220000 3744-125-4
353744230200 3744-160-3
353744240400 3744-160-4
353744250600 3744-160-5
353744280100 3744-200-4
353744290300 3744-200-5
353744300800 3744-200-6
353744330300 3744-250-6
353744340500 3744-250-8
353744360900 3744-315-6
353744370000 3744-315-8
353744400900 3744-400-8
353744410000 3744-400-11
353744460000 3744-500-8
353744470100 3744-500-11
353744570200 3744-630-11
353744580400 3744-630-15

37453744

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 4-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 37

1

2

3

4

5

6

7

36
44

36
45

Typ Kód výrobku

3645-125-3 353645210000
3645-125-4 353645220200
3645-160-3 353645230400
3645-160-4 353645240600
3645-160-5 353645250800
3645-200-3 353645270100
3645-200-4 353645280300
3645-200-5 353645290500
3645-200-6 353645300000
3645-250-5 353645320300
3645-250-6 353645330500
3645-250-8 353645340700
3645-315-6 353645360000
3645-315-8 353645370200
3645-400-6 353645390600
3645-400-8 353645400000
3645-400-11 353645410200
3645-500-8 353645420400
3645-500-11 353645430600
3645-630-11 353645450000
3645-630-15 353645460100

A KK 1:4 B B1 E F Čepy J L kg

125 3 70,0 74,8 32,0 70,6 3 20 40,0 5
125 4 70,0 74,8 32,0 82,6 3 20 40,0 5
160 3 81,5 86,3 42,0 70,6 3 32 43,0 9
160 4 81,5 86,3 42,0 82,6 3 32 43,0 9
160 5 81,5 86,3 42,0 104,8 6 32 43,0 9
200 3 91,0 95,8 51,5 70,6 3 29 45,0 19
200 4 91,0 95,8 55,0 82,6 3 29 45,0 19
200 5 91,0 95,8 55,0 104,8 6 29 45,0 19
200 6 91,0 95,8 55,0 133,4 6 29 45,0 19
250 5 103,5 107,3 76,0 104,8 6 34 53,0 32
250 6 103,5 107,3 76,0 133,4 6 34 53,0 32
250 8 103,5 107,3 76,0 171,4 6 34 53,0 32
315 6 117,7 122,8 103,0 133,4 6 43 57,0 51
315 8 117,7 122,8 103,0 171,4 6 43 57,0 51
400 6 128,5 137,3 103,0 133,4 6 55 67,0 101
400 8 128,5 137,3 136,0 1714,4 6 55 67,0 101
400 11 128,5 137,3 136,0 235,0 6 55 67,0 101
500 8 146,0 156,8 136,0 171,4 6 60 79,0 150
500 11 146,0 156,8 190,0 235,0 6 60 79,0 150
630 11 129,0 140,3 190,0 235,0 6 70 87,0 274
630 15 129,0 140,3 252,0 330,2 6 70 87,0 274

Kód výrobku Typ

353644210200 3644-125-3
353644220400 3644-125-4
353644230600 3644-160-3
353644240800 3644-160-4
353644250000 3644-160-5
353644270300 3644-200-3
353644280500 3644-200-4
353644290700 3644-200-5
353644300100 3644-200-6
353644320500 3644-250-5
353644330700 3644-250-6
353644340900 3644-250-8
353644360200 3644-315-6
353644370400 3644-315-8
353644390800 3644-400-6
353644400200 3644-400-8
353644410400 3644-400-11
353644420600 3644-500-8
353644430800 3644-500-11
353644450100 3644-630-11
353644460300 3644-630-15

36453644

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 4-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!

 ■ Broušené funkční plochy



38 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

37
74

37
75

Kód výrobku Typ

353774020000 3774-125

353774030200 3774-160

353774040400 3774-200

353774050600 3774-250

353774060800 3774-315

353774070000 3774-400

353774080100 3774-500

353774090300 3774-630

A B B1 C D H7 E F g J L p kg

125 59,5 64,3 4 95 35,5 108 3xM8 20 40 3xM8 5,0

160 68,0 72,8 4 125 42,0 140 3xM10 32 43 3xM10 10,0

200 78,0 82,8 4 160 55,0 176 3xM10 29 45 3xM10 17,5

250 89,0 92,8 5 200 76,0 224 3xM12 34 53 3xM12 29,0

315 97,2 101,3 5 260 103,0 286 3xM16 43 57 3xM16 50,0

400 109,0 116,8 5 330 136,0 362 3xM16 55 67 3xM16 85,0

500 119,0 129,8 5 420 190,0 458 6xM16 60 79 6xM16 145,0

630 129,0 140,3 7 545 252,0 586 6xM16 70 87 6xM16 250,0

Typ Kód výrobku

3775-125 353775020900

3775-160 353775030000

3775-200 353775040200

3775-250 353775050400

3775-315 353775060600

3775-400 353775070800

3775-500 353775080000

3775-630 353775081200

6350 635037753774

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo
 ■ Univerzální způsob upínání: montáž sklíčidla na mezipřírubu z čela 
sklíčidla i zezadu sklíčidla

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 4-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 39

1

2

3

4

5

6

7

36
74

36
75

A B B1 C D H7 E F g J L p kg

125 56,0 60,8 4 95 32,0 108 3xM8 20 40,0 3xM8 5,0

160 64,5 69,3 4 125 42,0 140 3xM10 32 43,0 3xM10 10,0

200 75,0 79,8 4 160 55,0 176 3xM10 29 45,0 3xM10 17,5

250 85,0 88,8 5 200 76,0 224 3xM12 34 53,0 3xM12 29,0

315 94,0 99,1 5 260 103,0 286 3xM16 43 57,0 3xM16 50,0

400 105,0 113,8 5 330 136,0 362 3xM16 55 67,0 3xM16 85,0

500 119,0 129,8 5 420 190,0 458 6xM16 60 79,0 6xM16 145,0

630 129,0 140,3 7 545 252,0 586 6xM16 70 87,0 6xM16 250,0

Kód výrobku Typ

353674011500 3674-125

353674021700 3674-160

353674030600 3674-200

353674040800 3674-250

353674050000 3674-315

353674100100 3674-400

353674070300 3674-500

353674080500 3674-630

Typ Kód výrobku

3675-125 353675210200

3675-160 353674220600

3675-200 353674230800

3675-250 353674240000

3675-315 353674250100

3675-400 353675270300

3675-500 353675271600

3675-630 353675272900

6350 635036753674

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

 ■ Broušené funkční plochy
 ■ Univerzální způsob upínání: montáž sklíčidla na mezipřírubu z čela 
sklíčidla i zezadu sklíčidla

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 4-ČELISTNí

Větší průměry viz. strana 74-87!



40 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

38
07

38
06

6350 6350

Kód výrobku Typ

353806030400 3806-200

353806040600 3806-250

353806050800 3806-315

353806060000 3806-400

353806070100 3806-500

353806080300 3806-630

A B B1 C D H7 E F g J L kg

200 75 79,8 4 160 55 176 6xM10 29 45 17,5

250 85 88,8 5 200 76 224 6xM12 34 53 29,0

315 94 99,1 5 260 103 286 6xM16 43 57 50,0

400 105 113,8 5 330 136 362 6xM16 55 67 85,0

500 120 130,8 5 420 190 458 6xM16 60 79 145,0

630 135 146,3 7 545 252 586 6xM16 70 87 250,0

Typ Kód výrobku

3807-200 353807030200

3807-250 353807040400

3807-315 353807050600

3807-400 353807060800

3807-500 353807070000

3807-630 353807080100

Větší průměry viz. strana 74-87!

38073806

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 6-ČELISTNí



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 41

1

2

3

4

5

6

7

38
04

38
05

A B B1 C D H7 E F g J L kg

200 75 79,8 4 160 55 176 6xM10 29 45 17,5

250 85 88,8 5 200 76 224 6xM12 34 53 29,0

315 94 99,1 5 260 103 286 6xM16 43 57 50,0

400 105 113,8 5 330 136 362 6xM16 55 67 85,0

500 120 130,8 5 420 190 458 6xM16 60 79 145,0

630 135 146,3 7 545 252 586 6xM16 70 87 250,0

6350 6350

Kód výrobku Typ

353804030800 3804-200

353804040000 3804-250

353804050100 3804-315

353804060300 3804-400

353804070500 3804-500

353804080700 3804-630

Typ Kód výrobku

3805-200 353805030600

3805-250 353805040800

3805-315 353805050000

3805-400 353805060100

3805-500 353805070300

3805-630 353805080500

Větší průměry viz. strana 74-87!

38053804

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

 ■ Broušené funkční plochy

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 6-ČELISTNí



42 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

 ■ Sklíčidla BISON “OIL COUNTRY” s velkým průchozím otvorem jsou určena pro upínání dlouhých 
obrobků nebo trubek

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo
 ■ Velká upínací síla
 ■ Vysoká přesnost
 ■ Sklíčidla mohou pracovat samostatně nebo v párech, upnuté na obou koncích vřeteníku

1 Sada tvrdých horních čelistí

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada měkkých horních čelistí1)

35
97

6350

F1

A

F
D

C
J

B

M

M 1

E

A B C D E F F1 J M M1 rozsah upínání  
[mm] Max. ot./min kg

315 97 5 260 145 286 286,0 56,9 3xM16 3xM16 40 - 315 2500 47,0

405 110 5 330 220 362 381,0 67 6xM16 6xM12 138 - 406 1000 73,0

515 120 5 420 320 458 481,5 79 6xM16 6xM16 264 - 516 800 120,0

660 140 7 545 406 586 620,0 87 6xM16 6xM16 349 - 630 600 230,0

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

Kód výrobku Typ

353597030900 3597-315

353597040000 3597-405

353597050200 3597-515

353597060400 3597-660

1) Sklíčidlo 3597-315 je dodáváno bez horních měkkých čelistí

3597

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 3-ČELISTNí ▪ BISON OIL COUNTry SKLíČIDLA S VELKýM PrůCHOzíM OTVOrEM

Větší průměry viz. strana 74-87!



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 43

1

2

3

4

5

6

7

32
95

d E
 

D
 F A 

b 
c 

M
 

B 

C 

. 

h 

 W° 

A B C D E F M W a b c h

d
Max.  

ot./min kg
rozsah upínání [mm]

400 105 6 362 220 381,0 6xM12 30° 120 M16 19,04 12,7 138 - 256 500 57,7

508 120 8 462 320 481,5 6xM16 30° 120 M20 19,04 12,7 250 - 380 350 75,8

660 135 14 580 406 620,0 6xM16 30° 127 M20 19,04 12,7 376 - 497 250 128,9

Typ Kód výrobku

3295-400 353295040500

3295-500 353295050700

3295-660 353295060900

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada horních měkkých čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

3295

 ■ Sklíčidla BISON “OIL COUNTRY” s velkým průchozím otvorem jsou určena pro upínání dlouhých 
obrobků nebo trubek

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Velká upínací síla
 ■ Vysoká přesnost
 ■ Sklíčidla mohou pracovat samostatně nebo v párech, upnuté na obou koncích vřeteníku

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 3-ČELISTNí ▪ BISON OIL COUNTry SKLíČIDLA S VELKýM PrůCHOzíM OTVOrEM

Větší průměry viz. strana 74-87!



44 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

35
15

 H
D

I 

N

O

C 

M 

F 

B 

D
 

A E
 

L 

P

R

A KK 1:4 B C D E F I L M N O p r rozsah upínání 
[mm]

Upínací síla 
[daN]

Moment na klíči 
[Nm]

Max.  
ot/min. kg

400 6 111 87,0 133,4 103 106,375 6xM12x110 50 54 14H10 21 23 10 25 - 400 6.600 300 1.400 102,0

400 8 111 87,0 171,4 136 139,719 6xM6x110 50 54 14H10 21 23 10 25 - 400 6.600 300 1.400 98,0

400 11 111 87,0 165,1 130 196,869 6xM20x100 50 54 14H10 21 23 10 25 - 400 6.600 300 1.400 96,0

500 11 119 87,0 235,0 192 196,869 6xM20x120 50 54 14H10 21 23 10 45 - 500 7.700 380 1.000 157,0

630 15 144 92,5 330,2 275 285,775 6xM24x150 70 75 22H10 33 37 16 80 - 630 8.200 400 850 278,0

630 20 144 92,5 368,3 320 412,775 6xM24x130 70 75 22H10 33 37 16 160 - 630 8.200 400 850 252,0

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada tvrdých horních čelistí

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

Kód výrobku Typ

353581695200 3515-16"-6-4,0" HD

353581705700 3515-16"-8-5.3" HD

353581715900 3515-16"-11-5" HD

353581762000 3515-20"-11-7.5" HD

353581768600 3515-25"-15-10,75" HD

353581770600 3515-25"-20-12,5" HD

3515 HD

 ■ Sklíčidla BISON “OIL COUNTRY” s velkým průchozím otvorem jsou určena pro upínání dlouhých těžkých 
obrobků nebo trubek a pro těžké (HD) obrábění 

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo
 ■ Velká upínací síla
 ■ Vysoká přesnost
 ■ Pro obrábění při velkém zatížení
 ■ Sklíčidla mohou pracovat samostatně nebo v párech, upnuté na obou koncích vřeteníku
 ■ Sklíčidla v metrickém provedení jsou na poptávku

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ 3-ČELISTNí ▪ BISON OIL COUNTry SKLíČIDLA S VELKýM PrůCHOzíM OTVOrEM ▪ HD

Větší průměry viz. strana 74-87!



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 45

1

2

3

4

5

6

7

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

Standardní příslušenství

47
05

45
05

 ■ Nezávislé nastavitelné čelisti
 ■ Samostředicí mechanismus upínání

A B C D E F g J

200 96 5 160 55 176 6xM10 31

250 102 6 200 76 224 6xM12 33

315 117 6 260 103 286 6xM16 41,5

400 123 6 330 136 362 6xM16 59

500 145 8 420 190 458 6xM16 61

630 160 10 545 252 586 6xM16 72

6350 6350

Kód výrobku Typ

354505020000 4505-200

354505030200 4505-250

354505040400 4505-315

354505050600 4505-400

354505060800 4505-500

354505070000 4505-630

Typ Kód výrobku

4705-200 354705520800

4705-250 354705530000

4705-315 354705540100

4705-400 354705550300

4705-500 354705560500

4705-630 354705570700

47054505

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ SAMOSTřEDICí KOMBINOVANá SKLíČIDLA (WESCOTT) ▪ 3-ČELISTNí 

1 Sada jednolitých reverz. čelistí

1 Klíč

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada jednolitých reverz. čelistí

Větší průměry viz. strana 74-87!



46 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

Standardní příslušenství

1 Sada jednolitých reverz. čelistí

1 Klíč

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada jednolitých reverz. čelistí

 ■ Nezávislé nastavitelné čelisti
 ■ Samostředicí mechanismus upínání

A B C D E F g J

200 96 5 160 55 176 6xM10 31

250 102 6 200 76 224 6xM12 33

315 117 6 260 103 286 6xM16 41,5

400 123 6 330 136 362 6xM16 59

500 145 8 420 190 458 6xM16 61

630 160 10 545 252 586 6xM16 72

Kód výrobku Typ

354605020700 4605-200

354605030900 4605-250

354605040000 4605-315

354605050200 4605-400

354605060400 4605-500

354605070600 4605-630

Typ Kód výrobku

4805-200 354805520400

4805-250 354805530600

4805-315 354805540800

4805-400 354805550000

4805-500 354805560100

4805-630 354805570300

48
05

46
05

6350 6350

Větší průměry viz. strana 74-87!

48054605

SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA ▪ SAMOSTřEDICí KOMBINOVANá SKLíČIDLA (WESCOTT) ▪ 4-ČELISTNí



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 47

1

2

3

4

5

6

7

1 Klíč

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada jednolitých reverz. čelistí

3475

Standardní příslušenství

3474

34
75

34
74

Větší průměry viz. strana 74-87!

A B C D E F g J K M S kg

130 67 4 90 30 70,6 3xM10 51,5 35,5 9 5,2 5,6

165 84 5 115 40 82,6 3xM10 65,0 45,5 11 5,2 11,8

205 97 5 140 51 104,8 3xM10 73,5 56,5 14 5,6 20,0

252 112 6 170 66 133,4 3xM12 84,5 72,0 16 6,2 36,0

315 127 6 220 90 171,4 3xM16 95,5 88,0 18 9,1 60,0

400 144 6 300 110 235 3xM20 112,5 110,0 18 12 107,0

500 144 6 300 190 235 6xM20 112,5 170,0 18 12 163,0

630 160 6 380 260 330,2 6xM24 122,0 218,0 18 15 294,0

Kód výrobku Typ

353474200000 3474-125

353474210100 3474-160

353474220300 3474-200

353474230500 3474-250

353474240700 3474-315

353474250900 3474-400

353474260000 3474-500

- -

Typ Kód výrobku

3475-125 353475100700

3475-160 353475110900

3475-200 353475120000

3475-250 353475130200

3475-315 353475140400

3475-400 353475150600

3475-500 353475160800

3475-630 353475170000

1 Sada tvrdých horních čelistí

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

 K
 

 J 

 M
 

 G
 

 C 

 B 

 E
 

 F
 

 D
 

 A
 

 ■ Ozubení čelistí shodné se systémem Reishauer (RHU)
 ■ Systém uzamčení čelistí
 ■ Kalené a broušené vedení čelistí
 ■ Univerzální způsob upínání: montáž sklíčidla na mezipřírubu z čela 
sklíčidla i zezadu sklíčidla

SAMOSTřEDICí KLíNOVé SILOVé SKLíČIDLO ▪ 3-ČELISTNí



SPECIáLNí SKLíČIDLA



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 49

1

2

3

4

5

6

7

 ■ Broušené funkční plochy
 ■ Opakovatelná přesnost upínání: 0,015 mm
 ■ Vynikající přesnost: malé stavěcí šrouby umožnují ustavit sklíčidlo do 
pozice nulového obvodového házení

 ■ Nastavení do požadované přesnosti je realizováno pomocí tří 
tangenciálně umístěných stavěcích šroubů

 ■ Kalené stavěcí šrouby
 ■ Upnutí sklíčidla na vřeteno stroje pomocí mezipříruby ze zadní strany 
sklíčidla

32
64

32
65

A B C min D H7 E min F g J L kg

80 59,0 3 56 16 67 3xM6 13,0 - 2,8

100 69,0 4 70 20 83 3xM8 17,0 - 3,5

125 70,0 5 95 32 108 3xM8 20,0 40,0 5,6

160 80,5 5 125 42 140 3xM10 32,0 43,0 10,0

200 91,0 5 160 55 176 3xM10 29,0 45,0 17,2

250 103,0 6 200 76 224 3xM12 34,5 52,6 34,5

315 120,0 6 260 103 286 3xM16 41,3 56,9 57,5

6350 6350

Kód výrobku Typ

353264002300 3264-80

353264000800 3264-100

353264010000 3264-125

353264020100 3264-160

353264030300 3264-200

353264040500 3264-250

353264050700 3264-315

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Typ Kód výrobku

- -

- -

3265-125 353265010800

3265-160 353265020000

3265-200 353265030100

3265-250 353265040300

3265-315 353265050500

Větší průměry viz. strana 74-87!

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

32653264

SPECIáLNí SKLíČIDLA ▪ SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA S JEMNýM USTAVENíM ▪ 3-ČELISTNí



50 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

35
65

35
64

Kód výrobku Typ

353564020000 3564-100

353564030200 3564-125

353564040400 3564-160

353564050600 3564-200

353564060800 3564-250

353564070000 3564-315

353564080100 3564-400

353564090300 3564-500

353564100800 3564-630

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

A B C D E F g J L kg

100 68,0 13 45,000 20 83,0 3xM8 17 - 3,3

125 71,5 15 55,000 35 108,0 3xM8 20 40,0 5,0

160 68,6 18 86,000 42 140,0 3xM10 32 43,0 9,1

200 78,0 20 110,000 55 176,0 3xM10 29 45,0 15,5

250 89,0 20 145,000 76 224,0 3xM12 34 53,0 26,2

315 96,2 20 180,000 103 286,0 3xM16 43 57,0 46,5

400 123,0 22 299,237 136 171,5 6xM16 55 67,0 90,0

500 144,0 30 407,160 190 235,0 6xM20 60 79,0 171,0

630 150,0 30 407,160 252 330,2 6xM20 70 87,0 302,0

Typ Kód výrobku

- -

3565-125 353565030000

3565-160 353565040200

3565-200 353565050400

3565-250 353565060600

3565-315 353565070800

3565-400 353565080000

3565-500 353565090100

3565-630 353565100600

Větší průměry viz. strana 74-87!

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

35653564

 ■ Kalené a broušené funkční plochy 
 ■ Vyvážené spirálové kolo
 ■ Opakovatelná přesnost upínání: 0,015 mm
 ■ Vynikající přesnost: malé stavěcí šrouby umožnují ustavit sklíčidlo do 
pozice nulového obvodového házení

 ■ Nastavení do požadované přesnosti je realizováno pomocí 4 ( 8 pro 
velikosti 400mm, 500mm, 630 mm) radiálních stavěcích šroubů

 ■ Určeno pro univerzální použití, zvláště pak pro brusky, dělicí přístroje a 
soustruhy 

 ■ Upnutí sklíčidla na vřeteno stroje pomocí mezipříruby ze zadní strany 
sklíčidla

SPECIáLNí SKLíČIDLA ▪ SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA S JEMNýM USTAVENíM ▪ 3-ČELISTNí



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 51

1

2

3

4

5

6

7

38
64

38
65

Kód výrobku Typ

353864030100 3864-125

353864040300 3864-160

353864050500 3864-200

353864060700 3864-250

353864070900 3864-315

353864080000 3864-400

353864090200 3864-500

353864100700 3864-630

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

A B C D E F g J L kg

125 71,5 15 55,000 35 108,0 3xM8 20 40,0 6,2

160 68,6 18 86,000 42 140,0 3xM10 32 43,0 10,5

200 78,0 20 110,000 55 176,0 3xM10 29 45,0 17,5

250 89,0 20 145,000 76 224,0 3xM12 34 53,0 33,0

315 96,2 20 180,000 103 286,0 3xM16 41 56,0 56,0

400 123,0 22 299, 237 136 171,5 6xM16 55 67,0 99,0

500 144,0 30 407,160 190 235,0 6xM20 60 79,0 180,0

630 150,0 30 407,160 252 330,2 6xM20 70 87,0 326,0

Typ Kód výrobku

3865-125 353865030000

3865-160 353865040100

3865-200 353865050300

3865-250 353865060500

3865-315 353865070700

3865-400 353865080900

3865-500 353865090000

3865-630 353865100500

Větší průměry viz. strana 74-87!

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

 ■ Kalené a broušené funkční plochy 
 ■ Vyvážené spirálové kolo 
 ■ Opakovatelná přesnost upínání: 0,015 mm
 ■ Vynikající přesnost: malé stavěcí šrouby umožnují ustavit sklíčidlo do 
pozice nulového obvodového házení

 ■ Nastavení do požadované přesnosti je realizováno pomocí 4 ( 8 pro velikosti 
400mm, 500mm, 630 mm) radiálních stavěcích šroubů

 ■ Upnutí sklíčidla na vřeteno stroje pomocí mezipříruby ze zadní strany 
sklíčidla

SPECIáLNí SKLíČIDLA ▪ SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA S JEMNýM USTAVENíM ▪ 6-ČELISTNí

38653864



52 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

32
03

32
02

6350 6350

Kód výrobku Typ

353202010000 3202-160

353202020100 3202-200

353202030300 3202-250

353202040500 3202-315

353202050700 3202-400

353202060900 3202-500

353202070000 3202-630

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

A B B1 C D H7 E F g J L kg

160 74,5 79,3 6,5 125 42 140 6xM10 25,0 43,1 10,0

200 83,0 87,8 6,5 160 55 176 6xM10 29,0 45,0 17,5

250 96,0 99,8 6,0 200 76 224 6xM12 34,0 53,0 29,0

315 111,0 115,1 6,3 260 103 286 6xM16 41,3 57,0 50,0

400 120,0 127,2 6,0 330 136 362 6xM16 56,0 67,0 85,0

500 140,0 150,8 6,0 420 190 458 6xM16 60,0 78,5 145,0

630 155,0 166,3 10,0 545 252 586 6xM16 70,0 87,0 265,0

Typ Kód výrobku

3203-160 353203010800

3203-200 353203020000

3203-250 353203030100

3203-315 353203040300

3203-400 353203050500

3203-500 353203060700

3203-630 353203070900

Větší průměry viz. strana 74-87!

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

32033202

 ■ Dvojité vedení čelistí
 ■ Broušené funkční plochy

SPECIáLNí SKLíČIDLA ▪ SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA S DVOJITýM VEDENíM ČELISTí ▪ 3-ČELISTNí



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 53

1

2

3

4

5

6

7

 ■ Dvojité vedení čelistí
 ■ Broušené funkční plochy

36
02

36
03

A B B1 C D H7 E F g J L kg

160 74,5 79,3 6,5 125 42 140 6xM10 25,0 43,1 10,0

200 83,0 87,8 6,5 160 55 176 6xM10 29,0 45,0 17,5

250 96,0 99,8 6,0 200 76 224 6xM12 34,0 53,0 29,0

315 111,0 115,1 6,3 260 103 286 6xM16 41,3 57,0 50,0

400 120,0 127,2 6,0 330 136 362 6xM16 56,0 67,0 85,0

500 140,0 150,8 16,0 420 190 458 6xM16 60,0 78,5 145,0

630 155,0 166,3 10,0 545 252 586 6xM16 70,0 87,0 265,0

6350 6350

Kód výrobku Typ

353602010500 3602-160

353602020700 3602-200

353602030900 3602-250

353602040000 3602-315

353602050200 3602-400

353602060400 3602-500

353602070600 3602-630

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Klíč

Typ Kód výrobku

3603-160 353603010300

3603-200 353603020500

3603-250 353603030700

3603-315 353603040900

3603-400 353603050000

3603-500 353603060200

3603-630 353603070400

Větší průměry viz. strana 74-87!

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

36033602

SPECIáLNí SKLíČIDLA ▪ SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA S DVOJITýM VEDENíM ČELISTí ▪ 4-ČELISTNí



54 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

1 Sada jednolitých reverz. čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Klíč

Velikost sklíčidla 49 mm

32
86

 ■ Pro velmi malé průměry soustružení
 ■ Sklíčidla jsou určena pro soustruhy se 
závitovým zakončením vřetene

 ■ Pro obrábění oceli a dřeva

Kód výrobku Typ Velikost sklíčidla  
[mm] Upnutí Max.  

ot/min. kg

353286009300 3286-49 49 M12x1 4.000 0,50

353286010000 3286-60 60 M14x1 4.000 0,68

Ø 
49Ø 

41
 M

12
x1

29

D D

D =Ø 20 x Ø 75 D= Ø 0,5 x Ø 32

D=Ø 20 x Ø 52

Velikost sklíčidla 60 mm

3286

SPECIáLNí SKLíČIDLA ▪ PrO MALé PrůMěry SOUSTrUžENí ▪ 3-ČELISTNí

D= Ø 0,5 x Ø 32

D

D=Ø 20 x Ø 52D =Ø 20 x Ø 75

D

Sklíčidlo 49, 60 mm



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 55

1

2

3

4

5

6

7

32
66

A B C D E F g H J K L Délka ovládací páky [mm] kg

80 35 1,5 48,0 24 39 3xM6 52 33 13 82 100 1,1

100 40 2,0 75,0 32 45 3xM6 85 42 17 102 125 3,2

125 48 8,0 70,0 38 56 3xM6 83 51 20 129 160 4,0

160 52 8,0 78,5 52 65 3xM6 96 70 33 164 200 7,3

200 66 13,0 115,0 64 84 3xM8 147 85 30 205 200 13,3

Typ Kód výrobku

3266-80 353266010600

3266-100 353266020800

3266-125 353266030000

3266-160 353266040100

3266-200 353266050300

Velikost sklíčidla 80, 100 mm Velikost sklíčidla 125, 160, 200 mm

1 Sada tvrdých vnějších čelistí

1 Sada tvrdých vnitřních čelistí

1 Ovládácí páka

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

3266

 ■  Tato samostředicí spirálová sklíčidla jsou zkonstruovaná speciálně pro broušení vrtáků a jiných 
obráběcích nástrojů

 ■ Rozměry 125mm, 160mm a 200mm jsou vybaveny čtyřmi radiálními stavěcími šrouby pro jemné 
ustavení sklíčidla

SPECIáLNí SKLíČIDLA ▪ PrO BrOUšENí VrTáKů ▪ 3-ČELISTNí



56 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

38
66

A B C D E F g H J K L S Délka ovládací páky [mm] kg

80 35 1,5 48,0 24 39 3xM6 52 35 22 82 1-23 100 2,0

100 40 2,0 75,0 32 62 3xM8 85 42 25 102 1,5-31 125 2,8

125 48 8,0 70,0 38 56 3xM6 83 50 36 129 2-37 160 4,0

160 52 8,0 78,5 52 65 3xM6 96 58 36 164 3-51 200 7,0

Velikost sklíčidla 80, 100 mm Velikost sklíčidla 125, 160 mm

1 Sada tvrdých čelistí

1 Ovládácí páka

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

3866

Kód výrobku Typ

353866020600 3866-80

353866030800 3866-100

353866040000 3866-125

353866050100 3866-160

 ■ Tato samostředicí spirálová sklíčidla jsou zkonstruovaná speciálně pro broušení vrtáků a jiných 
obráběcích nástrojů

 ■ Rozměry 125mm, 160mm jsou vybaveny čtyřmi radiálními stavěcími šrouby pro jemné ustavení 
sklíčidla

SPECIáLNí SKLíČIDLA ▪ PrO BrOUšENí VrTáKů ▪ 6-ČELISTNí



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 57

1

2

3

4

5

6

7

1 Sada tvrdých čelistí

38
67

A B C D E F g J K S kg

85 44 3,9 62 25,5 70 3xM6 32 37 1-25 1,9

110 50 4,0 86 32,1 95 3xM6 38 33 2,3-32 3,5

160 79 4,0 125 51,0 140 3xM10 51 51 2,5-50 4,5

Typ Kód výrobku

3867-85 353867020400

3867-110 353867040800

3867-160 353867060100

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

3867

1 Klíč

Velikost sklíčidla 85, 110 mm Velikost sklíčidla 160 mm

 ■ Tato samostředicí spirálová sklíčidla jsou zkonstruovaná speciálně pro broušení vrtáků a jiných 
obráběcích nástrojů

 ■ Válcové osazení

SPECIáLNí SKLíČIDLA ▪ PrO BrOUšENí VrTáKů ▪ 6-ČELISTNí



58 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

38
68

3868

 ■ Tato samostředicí spirálová sklíčidla jsou zkonstruovaná 
speciálně pro broušení vrtáků a jiných obráběcích nástrojů

 ■  Přídavná podpěrka nástroje
 ■  Válcové osazení  (upínání z čela)

1 Sada tvrdých čelistí

1 Ovládácí páka

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

Velikost sklíčidla 85 mm

Kód výrobku Typ Velikost sklíčidla Délka ovládací páky [mm] kg

353868020200 3868-85 85 100 2,5

SPECIáLNí SKLíČIDLA ▪ PrO BrOUšENí VrTáKů ▪ 6-ČELISTNí A KLEšTINOVá SKLíČIDLA

Kód výrobku Typ A B D F g T O
Moment 
na klíči  
[Nm]

Max. průměr 
upínaného kusu 

P max [mm]

Max. tlačná síla
[kN]

Max. dovolené 
otáčky [ot/min]

Pro kleštiny
dle DIN 6343 kg

353905100000 3905-160-42 160 157 125 140 6xM10 118 43 120 42,0 25 4600 173e 13,5

353905060800 3905-160-60 160 175 125 140 6xM10 154 76 120 60,0 30 4000 185E 15,0

 ■  Toto klíčem ovládané spirálové kleštinové sklíčidlo 
zajištuje rovnoměrné upnutí bez deformace 
obrobku

 ■ Určeno pro práci s kleštinami dle DIN6343 - 173E 
a 185E

 ■ Kleštiny dle DIN6343 nejsou součástí dodávky

.

.

1 Klíč

Kleštiny viz strana 329

3905 Na poptávku

Standardní příslušenství



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 59

1

2

3

4

5

6

7

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

Standardní příslušenství

Kleštiny viz strana 329

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Klíč

Standardní příslušenství

 ■ Toto klíčem ovládané spirálové kleštinové 
sklíčidlo, zajištuje stejnoměrné upnutí bez 
deformace obrobku a zároveň umožnuje 
rychlou výměnu kleštin 

 ■ Určeno pro práci s kleštinami 5C (16C) a 
může být použito pro soustružení, broušení 
a frézování

 ■ Kleštiny nejsou součástí dodávky

 ■ Toto klíčem ovládané spirálové kleštinové 
sklíčidlo, zajištuje stejnoměrné upnutí bez 
deformace obrobku a zároveň umožnuje 
rychlou výměnu kleštin 

 ■ Určeno pro práci s kleštinami 5C a může být 
použito pro soustružení, broušení a frézování

 ■ Možnost přesného ustavení sklíčidla pomocí 
čtyř radiálně umístěných šroubů

 ■ Kleštiny nejsou součástí dodávky

39
60

3975

Kód výrobku Typ A B C D F g kg

353975010000 3975-125-5C 125 92 4 95 108 3xM6 5,2

353975040500 3975-140-16C 140 114,5 4 105 120 6xM8 7,4

353975050700 3975-160-16C 160 114,5 4 125 140 3xM10 9,3

Kód výrobku Typ A B C D F g kg

353960030500 3960-125 126 117 15 55 108 3xM8 5,4

39
75

3960

 A
 

 B 

 C 

 G
 

 D
 

 F
 

SPECIáLNí SKLíČIDLA ▪ KLEšTINOVá SKLíČIDLA

Kleštiny viz strana 329

1 Klíč



60 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

Prosíme vyberte požadované sklíčidlo

3-
če

lis
tn

í
4-

če
lis

tn
í

PEVNé

OTOČNé

91
57

91
56

9156

9157

Kód výrobku Typ W* Kužel 
Morse D1 D2 D3 D4 D5 L1 L2 L3 L4 L5 M n kg

359156000300 9156-80-2 80 2 56 67 82 6,4 11 89 25,0 16 2,5 7 M6 3 0,7
359156010500 9156-80-3 80 3 56 67 82 6,4 11 102 21,0 16 2,5 7 M6 3 0,8
359156040000 9156-100-2 100 2 70 83 102 8,4 14 89 25,0 16 2,5 9 M8 3 1,1
359156050200 9156-100-3 100 3 70 83 102 8,4 14 102 21,0 16 2,5 9 M8 3 1,2
359156070600 9156-100-5 100 5 70 83 102 - - 153 23,5 17 2,5 - M8 3 2,3
359156090000 9156-125-3 125 3 95 108 127 8,4 14 116 35,0 26 3,5 9 M8 3 2,6
359156100400 9156-125-4 125 4 95 108 127 8,4 14 135 32,5 26 3,5 9 M8 3 2,8
359156110600 9156-125-5 125 5 95 108 127 8,4 14 162 32,5 26 3,5 9 M8 3 3,6
359156120800 9156-160-3 160 3 125 140 162 10,5 17 116 35,0 26 3,5 11 M10 3 4,1
359156130000 9156-160-4 160 4 125 140 162 10,5 17 135 32,5 26 3,5 11 M10 3 4,3
359156140100 9156-160-5 160 5 125 140 162 10,5 17 162 32,5 26 3,5 11 M10 3 5,1
359156004400 9156-200-5 200 5 160 176 200 10,5 18 193 63,5 26 3,5 11 M10 3 8,2
359156160500 9156-200-6 200 6 160 176 200 10,5 18 216 34,0 26 3,5 11 M10 3 9,7
359156170700 9156-250-5 250 5 200 224 250 13,5 20 163 34,5 28 3,5 13 M12 6 10,8
359156180900 9156-250-6 250 6 200 224 250 13,5 20 218 36,0 28 3,5 13 M12 6 13,7

Kód výrobku Typ W* Kužel 
Morse D1 D2 D3 B L1 L2 L3 L4 M kg

359157111700 9157-80-2 80 2 56 67 78 - 119,0 55,0 50,0 2,5 M6 1,4
359157110400 9157-80-3 80 3 56 67 78 - 136,0 52,5 50,0 2,5 M6 1,5
359157131000 9157-100-3 100 3 70 83 98 - 157,0 76,0 71,0 2,5 M8 3,4
359157130800 9157-100-4 100 4 70 83 98 - 178,0 75,5 71,0 2,5 M8 3,8
359157150100 9157-125-4 125 4 95 108 123 - 182,5 80,0 73,5 3,5 M8 5,8
359157160300 9157-125-5 125 5 95 108 123 - 209,5 80,0 73,5 3,5 M8 3,6
359157191100 9157-160-4 160 4 125 140 160 110 186,0 83,5 77,0 3,5 M10 6,6
359157190900 9157-160-5 160 5 125 140 160 110 213,0 83,5 77,0 3,5 M10 7,5
359157141200 9157-200-5 200 5 160 176 200 130 213,0 83,5 77,0 3,5 M10 10,0
359157142500 9157-200-6 200 6 160 176 200 160 289,0 107,0 98,0 3,5 M10 18,3
359157171800 9157-250-5 250 5 200 224 250 130 213,0 83,5 77,0 4,5 M12 13,7
359157170500 9157-250-6 250 6 200 224 250 160 289,0 107,0 98,0 4,5 M12 22,5

 L2 

 L4 

 L1 

 L3 

 n
 x

 D
4 

 n
 x

 D
5 

 D
3 

 L5 

 D
1 

 D
2 

 3
 x

 M
 

Prosíme vyberte požadované sklíčidlo

3-
če

lis
tn

í

W - Průměr sklíčidla

W - Průměr sklíčidla

4-
če

lis
tn

í

3774Typ 38Strana

3775Typ 38Strana

3674Typ 41Strana

3675Typ 41Strana

3574Typ 28Strana

3575Typ 28Strana

3274Typ 29Strana

3275Typ 29Strana

3574Typ 28Strana

3575Typ 28Strana

3274Typ 29Strana

3275Typ 29Strana

3774Typ 38Strana

3775Typ 38Strana

3674Typ 39Strana

3675Typ 39Strana

 ■ Lze jej použít místo hrotu v koníku stroje
 ■ Sklíčidlo není součástí balení - je třeba zvolit sklíčidlo z tabulky dle Vašich 
individuálních potřeb

 ■ Lze jej použít místo hrotu v koníku stroje
 ■ Sklíčidlo není součástí balení - je třeba zvolit sklíčidlo z tabulky dle Vašich 
individuálních potřeb

SPECIáLNí SKLíČIDLA ▪ SE STOPKOU MOrSE



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 61

1

2

3

4

5

6

7
3564

Prosíme vyberte požadované sklíčidlo

3-
če

lis
tn

í
6-

Sz
cz

ęk
ow

e
6-

Ку
ла

чк
ов

ы
е

OtOčné S dělením 
a blOkací

OtOčné S jemmným 
uStavením

9167

9184

Kód výrobku Typ W* Kužel 
Morse D1 D2 D3 B L1 L2 L3 L4 M kg

359184010000 9184-80-2 80 2 56 67 82 - 136,5 72,5 67,5 2,5 3xM6 2,5
359184011300 9184-80-3 80 3 56 67 82 - 153,5 72,5 67,5 2,5 3xM6 2,7
359184020200 9184-100-3 100 3 70 83 100 - 157,5 76,5 71,5 3,0 3xM8 3,8
359184021500 9184-100-4 100 4 70 83 100 - 180,5 78,0 71,5 3,0 3xM8 4,1
359184031700 9184-125-4 125 4 95 108 125 - 189,5 87,0 80,5 3,5 3xM8 6,0
359184032000 9184-125-5 125 5 95 108 125 - 216,5 87,0 80,5 3,5 3xM8 6,8
359184041900 9184-160-4 160 4 125 140 160 125 189,5 87,0 80,5 3,5 3xM10 7,6
359184042100 9184-160-5 160 5 125 140 160 125 216,5 87,0 80,5 3,5 3xM10 8,2

Kód výrobku Typ W* Kužel 
Morse D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4 M kg

359167000900 9167-100-3 100 3 45 83 98 165,0 84,0 79,0 12 3xM8 3,4
359167010000 9167-100-4 100 4 45 83 98 188,0 85,5 79,0 12 3xM8 3,7
359167020200 9167-125-4 125 4 55 108 123 199,5 97,0 90,5 14 3xM8 6,3
359167030400 9167-125-5 125 5 55 108 123 226,5 97,0 90,5 14 3xM8 7,0
359167040600 9167-160-5 160 5 86 140 160 230,0 100,5 94,0 16 3xM10 11,2

91
67

91
84

W - Průměr sklíčidla

W - Průměr sklíčidla

Prosíme vyberte požadované sklíčidlo

3-
če

lis
tn

í
4-

če
lis

tn
í

Typ 80Strana

3565Typ 80Strana

3864Typ 81Strana

3865Typ 81Strana

3774Typ 38Strana

3775Typ 38Strana

3674Typ 39Strana

3675Typ 39Strana

3574Typ 28Strana

3575Typ 28Strana

3274Typ 29Strana

3275Typ 29Strana

 ■ Lze jej použít místo hrotu v koníku stroje
 ■ Umožnují dělení pomocí stupnice v ° s blokací
 ■ Základní dělení: 2, 3, 4, 6, 8, 12 a 24 dílů
 ■ Sklíčidlo není součástí balení - je třeba zvolit sklíčidlo z tabulky dle Vašich 
individuálních potřeb

 ■ Lze jej použít místo hrotu v koníku stroje
 ■ Sklíčidlo není součástí balení - je třeba zvolit sklíčidlo z tabulky dle Vašich 
individuálních potřeb

SPECIáLNí SKLíČIDLA ▪ SE STOPKOU MOrSE



62 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

OtOčné S blOkací

Prosíme vyberte požadované sklíčidlo

3-
če

lis
tn

í
4-

če
lis

tn
í

3774Typ 38Strana

3775Typ 38Strana

3674Typ 39Strana

3675Typ 39Strana

3574Typ 28Strana

3575Typ 28Strana

3274Typ 29Strana

3275Typ 29Strana

Kód výrobku Typ W* Kužel 
Morse D1 D2 D3 B L1 L2 L3 L4 M kg

359187042600 9187-80-2 80 2 56 67 82 - 136,5 72,5 67,5 2,5 3xM6 2,5
359187043900 9187-80-3 80 3 56 67 82 - 153,5 72,5 67,5 2,5 3xM6 2,7
359187044100 9187-100-3 100 3 70 83 100 - 157,5 76,5 71,5 3 3xM8 3,8
359187045400 9187-100-4 100 4 70 83 100 - 180,5 78 71,5 3 3xM8 4,1
359187031100 9187-125-4 125 4 95 108 125 - 189,5 87 80,5 3,5 3xM8 6,0
359187032400 9187-125-5 125 5 95 108 125 - 216,5 87 80,5 3,5 3xM8 6,8
359187040000 9187-160-4 160 4 125 140 160 125 189,5 87 80,5 3,5 3xM10 7,6
359187041300 9187-160-5 160 5 125 140 160 125 216,5 87 80,5 3,5 3xM10 8,2

W - Průměr sklíčidla

9187

91
87

SPECIáLNí SKLíČIDLA ▪ SE STOPKOU MOrSE

 ■ Lze jej použít místo hrotu v koníku stroje
 ■ Sklíčidlo není součástí balení - je třeba zvolit sklíčidlo z tabulky dle Vašich 
individuálních potřeb



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 63

1

2

3

4

5

6

7

O
ce

l

49
56

49
57

Prosíme vyberte požadované sklíčidlo

4306Typ 50Strana

4307Typ 50Strana

O
ce

l

Prosíme vyberte požadované sklíčidlo

4306Typ 50Strana

4307Typ 50Strana

4956

4957

PEVNé

OTOČNé

Kód výrobku Typ W* Kužel 
Morse D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4 M kg

354957000500 4957-100-4 100 4 54,00 79,38 98 178 75,5 71,5 3,5 M8 3,8
354957010700 4957-125-4 125 4 54,00 69,85 115 178 75,5 71,5 3,5 M8 3,8
354957020900 4957-160-4 160 4 69,85 82,55 115 197 94,5 88,0 3,5 M10 6,1
354957021100 4957-160-5 160 5 69,85 82,55 115 224 94,5 88,0 3,5 M10 6,9
354957022400 4957-160-6 160 6 69,85 82,55 156 290 108,0 100,0 3,5 M10 16,5

Kód výrobku Typ W* Kužel 
Morse D1 D2 D3 L1 L2 L3 M kg

354956010900 4956-125-4 125 4 54 69,85 127 135 32,5 3,5 M8 2,8
W - Průměr sklíčidla

W - Průměr sklíčidla

 ■ Lze jej použít místo hrotu v koníku stroje
 ■ Sklíčidlo není součástí balení - je třeba zvolit sklíčidlo z tabulky dle Vašich 
individuálních potřeb

 ■ Lze jej použít místo hrotu v koníku stroje
 ■ Sklíčidlo není součástí balení - je třeba zvolit sklíčidlo z tabulky dle Vašich 
individuálních potřeb

SPECIáLNí SKLíČIDLA ▪ SE STOPKOU MOrSE



LíCNí DESKy

64



LíCNí DESKy



66 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

 A
 

 D
 

 E
 

 C 

 G
 

 B 

 J 

 F
 

 T  L 

43
07

43
06

Kód výrobku Typ

354306100300 4306-80

354306101600 4306-85

354306110500 4306-100

354306111800 4306-125

354306112000 4306-160

354306120700 4306-200

354306121000 4306-250

354306130900 4306-315

354306140000 4306-400

354306150200 4306-500

354306160400 4306-630

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

A B C D H7 E F g J L T kg

80 32,0 2,5 69,85 20 54,00 4xM6 18,5 - - 1,6

86 40,0 5,0 62,00 25 72,00 4xM6 17,0 - - 1,9

100 40,0 2,5 79,38 25 54,00 4xM8 17,0 - - 2,5

130 43,0 2,5 69,80 26 54,00 4xM8 20,0 - - 4,8

156 43,0 2,5 82,55 42 69,85 4xM10 20,0 - - 6,6

200 72,5 5,0 110,00 50 82,60 4xM10 40,3 46,4 - 18,0

250 77,5 7,0 150,00 65 104,80 4xM12 40,3 60,4 14 27,0

315 87,0 7,0 175,00 80 133,40 4xM16 49,8 60,9 18 50,0

400 92,0 10,0 200,00 100 171,40 4xM16 49,8 72,3 18 86,0

500 107,0 12,0 270,00 125 235,00 4xM20 59,8 97,8 22 155,0

630 127,0 12,0 270,00 160 235,00 4xM20 59,8 97,8 22 300,0

Typ Kód výrobku

- -

- -

- -

- -

- -

4307-200 354307110300

4307-250 354307111600

4307-315 354307120500

4307-400 354307130700

4307-500 354307250100

4307-630 354307260300

Větší průměry viz. strana 74-87!

Standardní příslušenství

43074306

 ■ Lícní desky Ø250 mm a vetší jsou vybaveny T-drážkami

LíCNí DESKy ▪ 4-ČELISTNí

1 Klíč

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada jednolitých reverz. čelistí



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 67

1

2

3

4

5

6

7

43
04

43
05

A B C D E F g J L kg

200 80 5 110 50 82,6 4xM10 40,3 46,4 14

250 85 7 150 65 104,8 4xM12 40,3 60,4 25

315 95 7 175 80 133,4 4xM16 49,8 60,9 39

400 105 10 200 100 171,4 4xM16 49,8 72,3 61

500 120 12 270 125 235,0 4xM20 59,8 97,8 105

630 140 12 270 160 235,0 4xM20 59,8 97,8 163

Kód výrobku Typ

354304050500 4304-200

354304060700 4304-250

354304070900 4304-315

354304080000 4304-400

354304090200 4304-500

354304100700 4304-630

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

Typ Kód výrobku

4305-200 354305050300

4305-250 354305060500

4305-315 354305070700

4305-400 354305080900

4305-500 354305090000

4305-630 354305100500

Větší průměry viz. strana 74-87!

1 Sada tvrdých horních čelistí

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

43054304

 ■ Lícní desky Ø250 mm a vetší jsou vybaveny T-drážkami

LíCNí DESKy ▪ 4-ČELISTNí

Standardní příslušenství

1 Klíč

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada jednolitých reverz. čelistí



68 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

43
15

43
14

Kód výrobku Typ

354314020700 4314-200-4
354314030900 4314-200-5
354314040000 4314-200-6
354314050200 4314-250-4
354314060400 4314-250-5
354314070600 4314-250-6
354314080800 4314-250-8
354314090000 4314-315-5
354314100400 4314-315-6
354314110600 4314-315-8
354314120800 4314-400-6
354314130000 4314-400-8
354314141400 4314-400-11
354314150300 4314-500-6
354314160500 4314-500-8
354314171000 4314-500-11
354314191300 4314-500-15
354314190000 4314-630-8
354314201800 4314-630-11
354314211000 4314-630-15

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

A KK 1:4 B E F g J L kg

200 4 80 50 82,6 4xM10 40,3 46,4 17,0
200 5 80 50 104,8 4xM10 40,3 46,4 17,0
200 6 80 50 133,4 4xM12 40,3 46,4 17,0
250 4 85 65 82,6 8xM10 40,3 60,4 25,5
250 5 85 65 104,8 8xM10 40,3 60,4 25,5
250 6 85 65 133,4 4xM12 40,3 60,4 25,5
250 8 85 65 171,4 4xM16 40,3 60,4 25,5
315 5 95 80 104,8 4xM10 49,8 60,9 40,0
315 6 95 80 133,4 8xM12 49,8 60,9 40,0
315 8 95 80 171,4 4xM16 49,8 60,9 40,0
400 6 105 100 133,4 8xM12 49,8 72,3 65,0
400 8 105 100 171,4 4xM16 49,8 72,3 65,0
400 11 105 100 235,0 4xM20 49,8 72,3 65,0
500 6 120 100 133,4 4xM12 59,8 97,8 114,0
500 8 120 125 171,4 8xM16 59,8 97,8 114,0
500 11 120 125 235,0 8xM20 59,8 97,8 114,0
500 15 120 125 330,2 4xM24 59,8 97,8 114,0
630 8 140 125 171,4 8xM16 59,8 97,8 165,0
630 11 140 160 235,0 8xM20 59,8 97,8 165,0
630 15 140 160 330,2 4xM24 59,8 97,8 165,0

Typ Kód výrobku

4315-200-4 354315280800
4315-200-5 354315290000
4315-200-6 354315300400
4315-250-4 354315310600
4315-250-5 354315320800
4315-250-6 354315330000
4315-250-8 354315340100
4315-315-5 354315350300
4315-315-6 354315360500
4315-315-8 354315370700
4315-400-6 354315390000
4315-400-8 354315400500
4315-400-11 354315411000
4315-500-6 354315440200
4315-500-8 354315420900
4315-500-11 354315431300
4315-500-15 354315471000
4315-630-8 354315450400
4315-630-11 354315461900
4315-630-15 354315001400

Větší průměry viz. strana 74-87!

43154314

 ■ Lícní desky Ø250 mm a vetší jsou vybaveny T-drážkami

LíCNí DESKy ▪ 4-ČELISTNí

Standardní příslušenství

1 Klíč

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada jednolitých reverz. čelistí



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 69

1

2

3

4

5

6

7Standardní příslušenství

1 Klíč

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada jednolitých reverz. čelistí

Kód výrobku Typ

354334050700 4334-200-4
354334060900 4334-200-5
354334070000 4334-200-6
354334080200 4334-250-5
354334090400 4334-250-6
354334100900 4334-250-8
354334110000 4334-315-5
354334120200 4334-315-6
354334130400 4334-315-8
354334131700 4334-315-11
354334280400 4334-400-5
354334140600 4334-400-6
354334150800 4334-400-8
354334160000 4334-400-11
354334170100 4334-500-6
354334180300 4334-500-8
354334190500 4334-500-11
354334200000 4334-500-15
354334210100 4334-630-8
354334220300 4334-630-11
354334230500 4334-630-15

A KK 1:4 B E F Čepy J L kg

200 4 80 50,0 85,0 3 40,3 46,4 16,5
200 5 80 50,0 104,8 4 40,3 46,4 16,5
200 6 80 50,0 133,4 4 40,3 46,4 16,5
250 5 85 65,0 104,8 4 40,3 60,4 27,5
250 6 85 65,0 133,4 4 40,3 60,4 27,5
250 8 85 65,0 171,4 4 40,3 60,4 27,5
315 5 95 80,0 104,8 4 49,8 60,9 39,5
315 6 95 80,0 133,4 4 49,8 60,9 39,5
315 8 95 80,0 171,4 4 49,8 60,9 39,5
315 11 95 80,0 235,0 6 49,8 60,9 39,5
400 5 105 79,5 104,8 4 49,8 72,3 60,0
400 6 105 100,0 133,4 4 49,8 72,3 60,0
400 8 105 100,0 171,4 4 49,8 72,3 60,0
400 11 105 100,0 235,0 6 49,8 72,3 60,0
500 6 120 100,0 133,4 4 59,8 97,8 95,5
500 8 120 125,0 171,4 4 59,8 97,8 95,5
500 11 120 125,0 235,0 6 59,8 97,8 95,5
500 15 120 125,0 330,2 6 59,8 97,8 95,5
630 8 140 125,0 171,4 4 59,8 97,8 165,0
630 11 140 160,0 235,0 6 59,8 97,8 165,0
630 15 140 160,0 330,2 6 59,8 97,8 165,0

Typ Kód výrobku

4335-200-4 354335280200
4335-200-5 354335290400
4335-200-6 354335300900
4335-250-5 354335320200
4335-250-6 354335330400
4335-250-8 354335340600
4335-315-5 354335350800
4335-315-6 354335360000
4335-315-8 354335370100
4335-315-11 354335380300
4335-400-5 354335382900
4335-400-6 354335390500
4335-400-8 354335400000
4335-400-11 354335410100
4335-500-6 354335440700
4335-500-8 354335420300
4335-500-11 354335430500
4335-500-15 354335100700
4335-630-8 354335450900
4335-630-11 354335460000
4335-630-15 354335110900

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

Větší průměry viz. strana 74-87!

1 Sada tvrdých horních čelistí

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

43
34

43
35

43354334

 ■ Lícní desky Ø250 mm a vetší jsou vybaveny T-drážkami

LíCNí DESKy ▪ 4-ČELISTNí



70 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

Kód výrobku Typ

354344060600 4344-200-3
354344070800 4344-200-4
354344080000 4344-200-5
354344081200 4344-200-6
354344090100 4344-250-3
354344100600 4344-250-4
354344110800 4344-250-5
354344120000 4344-250-6
354344122500 4344-250-8
354344130100 4344-315-5
354344140300 4344-315-6
354344150500 4344-315-8
354344151800 4344-315-11
354344160700 4344-400-6
354344170900 4344-400-8
354344180000 4344-400-11
354344200700 4344-500-8
354344210900 4344-500-11
354344220000 4344-500-15
354344230200 4344-630-8
354344240400 4344-630-11
354344250600 4344-630-15

A KK 1:4 B E F Čepy J L kg

200 3 80 50 70,6 3 40,3 46,4 16,5
200 4 80 50 82,6 3 40,3 46,4 16,5
200 5 80 50 104,8 6 40,3 46,4 16,5
200 6 80 50 133,4 6 40,3 46,4 16,5
250 3 85 50 70,6 3 40,3 60,4 27,5
250 4 85 60 82,6 3 40,3 60,4 27,5
250 5 85 65 104,8 6 40,3 60,4 27,5
250 6 85 65 133,4 6 40,3 60,4 27,5
250 8 85 65 171,4 6 40,3 60,4 27,5
315 5 95 80 104,8 6 49,8 60,9 39,5
315 6 95 80 133,4 6 49,8 60,9 39,5
315 8 95 80 171,4 6 49,8 60,9 39,5
315 11 95 80 235,0 6 49,8 60,9 39,5
400 6 105 100 133,4 6 49,8 72,3 60,0
400 8 105 100 171,4 6 49,8 72,3 60,0
400 11 105 100 235,0 6 49,8 72,3 60,0
500 8 120 125 171,4 6 59,8 97,8 95,5
500 11 120 125 235,0 6 59,8 97,8 95,5
500 15 120 125 330,2 6 59,8 97,8 95,5
630 8 140 125 171,4 6 59,8 97,8 165,0
630 11 140 160 235,0 6 59,8 97,8 165,0
630 15 140 160 330,2 6 59,8 97,8 165,0

Typ Kód výrobku

4345-200-3 354345270800
4345-200-4 354345280000
4345-200-5 354345290100
4345-200-6 354345200600
4345-250-3 354345310800
4345-250-4 354345320000
4345-250-5 354345330100
4345-250-6 354345340300
4345-250-8 354345342900
4345-315-5 354345350500
4345-315-6 354345360700
4345-315-8 354345370900
4345-315-11 354345380000
4345-400-6 354345390200
4345-400-8 354345400700
4345-400-11 354345410900
4345-500-8 354345420000
4345-500-11 354345430200
4345-500-15 354345440400
4345-630-8 354345450600
4345-630-11 354345460800
4345-630-15 354345470000

1 Sada tvrdých horních čelistí

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

Větší průměry viz. strana 74-87!

43
45

43
44

43454344

 ■ Lícní desky Ø250 mm a vetší jsou vybaveny T-drážkami

LíCNí DESKy ▪ 4-ČELISTNí

Standardní příslušenství

1 Klíč

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada jednolitých reverz. čelistí



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 71

1

2

3

4

5

6

7

 ■ Lícní desky BISON “OIL COUNTRY” s velkým průchozím otvorem jsou určena pro upínání dlouhých 
těžkých obrobků nebo trubek a pro těžké (HD) obrábění 

 ■ Velká upínací síla
 ■ Vysoká přesnost
 ■ Pro obrábění při velkém zatížení
 ■ Sklíčidla mohou pracovat samostatně nebo v párech, upnuté na obou koncích vřeteníku

43
17

 H
D

A KK 1:4 B C D E F g H I K L N rozsah upínání 
[mm]

Moment na klíči  
[Nm]

Upínací síla na 
jednu čelist

Max.  
ot/min. kg

415 8 139,719 136 171,4 4xM16 21,3 145 154,1 75,7 18 62 19 45-415 350 3.200 1.200 145

415 11 196,869 168 235,0 4xM20 25,3 145 154,1 75,7 18 62 19 45-415 350 3.200 1.200 137

500 11 196,869 168 235,0 8xM20 25,4 145 154,1 75,7 22 60 19 45-500 350 3.200 1.000 204

500 15 285,775 205 330,2 8xM24 31,4 145 154,1 75,7 22 60 19 45-500 350 3.200 1.000 188

630 15 285,775 270 330,2 8xM24 34,1 155 167,1 90,7 22 75 22 50 - 630 400 3.700 850 310

630 20 412,775 270 463,6 8xM24 38,1 155 167,1 90,7 22 75 22 50 - 630 400 3.700 850 295

630 20 412,775 320 463,6 8xM24 38,1 155 167,1 90,7 22 75 22 100 - 630 400 3.700 850 300

Typ Kód výrobku

4317-16"-8-5,3" HD 354317350000

4317-16"-11-6,5" HD 354317355300

4317-20"-11-6,5" HD 354317450000

4317-20"-15-8" HD 354317455400

4317-25"-15-10,5" HD 354317555500

4317-25"-20-10,5" HD 354317559600

4317-25"-20-12,5" HD 354317560300

K 
.

H

L

.

 A

G

E

F

 B D  C

I

N

 7
°7

'3
0"

.

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada tvrdých horních čelistí

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

4317 HD

LíCNí DESKy ▪ 4-ČELISTNí ▪ BISON OIL COUNTry LíCNí DESKy S VELKýM PrůCHOzíM OTVOrEM ▪ HD

Větší průměry viz. strana 74-87!



72 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

 ■ Sklíčidla BISON “OIL COUNTRY” s velkým průchozím otvorem jsou určena pro upínání dlouhých 
těžkých obrobků nebo trubek a pro těžké (HD) obrábění 

 ■ Velká upínací síla
 ■ Vysoká přesnost
 ■ Pro obrábění při velkém zatížení
 ■ Sklíčidla mohou pracovat samostatně nebo v párech, upnuté na obou koncích vřeteníku

A KK 1:4 B C D E F g H I K L N rozsah upínání 
[mm] Moment na klíči [Nm] Upínací síla na 

jednu čelist
Max.  

ot/min. kg

415 8 139,719 136 171,4 25,4 50,7 145 154,1 75,7 18 60 19 45 - 400 350 3.200 1.200 136

415 11 196,869 168 235,0 30,2 60,6 145 154,1 75,7 18 60 19 45 - 400 350 3.200 1.200 128

500 8 139,719 136 171,4 25,4 50,7 145 154,1 75,7 22 60 19 45 - 500 350 3.200 1.000 212

500 11 196,869 168 235,0 30,2 60,6 145 154,1 75,7 22 60 19 45 - 500 350 3.200 1.000 205

Standardní příslušenství

Náhradní díly 94-105
Technická data 106-112

1 Sada tvrdých horních čelistí

1 Sada základních tvrdých čelistí

1 Klíč

. 
. 

. 

. 

N  

. 

. . 

. . L  A 

K

 C
 

G 

H I 

 E
 

 D
 

 7°
7'3

0" 
 B

 

F 

. . 

43
47

 H
D

Kód výrobku Typ

354347350100 4347-16''-8-5.3'' HD

354347355500 4347-16"-11-6,5" HD

354347450200 4347-20"-8-5,3" HD

354347455600 4347-20"-11-6,5" HD

4347 HD

LíCNí DESKy ▪ 4-ČELISTNí ▪ BISON OIL COUNTry LíCNí DESKy  S VELKýM PrůCHOzíM OTVOrEM ▪ HD

Větší průměry viz. strana 74-87!



Potřebujete sklíčidlo nebo lícní desku o velkém průměru ?
Žádný problém - nyní můžete použití náš nový konfigurátor 
výrobků a zaslat nám Vaši poptávku jednoduše a rychle.

Na následující stránce najdete formulář, který můžete 
použít jako šablonu, nebo můžete najít tento formulář na 
našich webových stránkách. 

Vyplněný formulář s vaším telefonním číslem zašlete na 
místní pobočku BISON (ZJP,s.r.o.) faxem nebo e-mailem. 
Obdržíte naši nabídku co nejdříve!

KONfIgUráTOr VýrOBKů



74

1

2

3

4

5

6

7

aNO
Yes

NE
No

KONfIgUráTOr VýrOBKů ▪ POPTáVKA

1 tYP výRObku
PRODUCT TYPE

SaMOSTřEDICí SKLíčIDLa
self-ceNteriNg scroll chuck

LíCNí DESKY
iNdepeNdeNt chuck

KOMBINOVaNá SKLíčIDLa
combiNatioN chuck

UPíNaCí DESKY
face plate

VáLCOVé OSaZENí
cYliNdrical mouNtiNg DIN 55027 (TYP C)

DIN 55026 (TYP a) DIN 55029 (TYP D)

2 tYP uPnutí
MOUNTINg

PROSíM SPECIfIKUJTE POŽaDOVaNý  Ø 
PRůCHOZíHO OTVORU:
please specifY Your Ø of through-hole: ...................................... mm

4 POžadOvaný Ø  PRůchOzíhO OtvORu
DESIRED Ø Of THROUgH-HOLE

3 velikOSt
SIZE

8 11 15 20 28

5 kužel
TaPER

2 3 4 6 128

6 POčet čeliStí

7
TVRDé JEDNOLITé čELISTI
hard solid jaws

TVRDé DěLENé čELISTI
hard 2-piece jaws

MěKKé JEDNOLITé čELISTI
soft solid jaws

MěKKé DěLENé čELISTI
soft 2-piece jaws

tYP čeliStí
JawS TYPE 8

OCEL
steel

LITINa
cast iroN

mateRiál těleSa
BODY MaTERIaL 9

aNO
Yes

NE
No

zvýšená PřeSnOSt
HIgHER aCCURaCY

10

aNO
Yes

NE
No

PRO velká zatížení
HEaVY DUTY 11 12

aNO
Yes

NE
No

čelní mOntáž
fRONT MOUNTINg

kRYté vedení čeliStí
Jaw gUIDE PROTECTION

PROSíM SPECIfIKUJTE 
POŽaDOVaNOU VELIKOST:
please specifY Your size: .................................................................. mm

KONTaKTNí OSOBa:
coNtact persoN: ..................................................................................................
aDRESa:
address: ..................................................................................................

TELEfONNí číSLO:
phoNe Number: ..................................................................................................

e-mail: ..................................................................................................

NáZEV fIRMY:
compaNY Name: ..................................................................................................

kOntaktní údaje
CONTaCT DETaILS

Pro tiskovou verzi a více 
informací prosím navštivte 
www.zjp.cz

faxUJTE Na :
fax to:

+ 421 583 450 364

+ 421 583 450 364

Pro tiskovou verzi a více 
informací prosím navštivte 
www.zjp.cz



75

1

2

3

4

5

6

7

Kód výrobku Typ Ø A B C D E M p T H12 Krátký kužel

354200040400 4200-400 400 78 171,4 200 100 4xM418 10 18 6 8 11 15

354200050600 4200-500 500 78 235 270 125 4xM20 12 22 6 8 11 15

354200060800 4200-630 630 80 235 270 160 4xM20 12 22 11 15

354200080100 4200-800 800 85 330,2 380 200 8xM24 12 22 11 15

354200100800 4200-1000 1000 90 463,6 520 190 8xM24 12 28 11 15 20

354200200900 4200-1250 1250 90 463,6 520 190 8xM24 12 28 11 15 20

354200400000 4200-1400 1400 95 647,6 720 190 8xM24 12 28 11 15 20

354200160900 4200-1600 1600 110 647,6 720 280 8xM30 12 28 11 15 20 28

354200180200 4200-1800 1800 120 647,6 720 280 8xM30 12 28 15 20 28

354200205200 4200-2000 2000 140 647,6 720 280 8xM30 12 28 15 20 28

400 - 1000 mm 1250 - 1500 mm

T-drážky

 ■ Průměry větší jak 1000 mm jsou vybaveny dodatečnými t-drážkami
 ■ Dostupné s upnutím typu a, C (Bajonet) a D (Camlock)
 ■ Použití pro soustružení, vrtání, vyvrtávání a frézování obrobků o 
nepravidelných tvarech

42
00

Nezávislé upínací čelisti viz strana 238-241

VELKé PrůMěry SKLíČIDEL, LICNíCH A UPíNACíCH DESEK ▪ UPíNACí DESKy

4200



76

1

2

3

4

5

6

7

Kód výrobku Typ Ø A B B1 C D H7 E F p L kg KK 1:4

353505130800 3505-800 800 140 151,3 12 380 281,4 330,2 6xM24 87 515 8 11 15

353505150100 3505-1000 1000 171 179,8 12 520 408 463,6 6xM24 99,5 730 11 15 20

353505210500 3505-1250 1250 175 183,8 12 720 578 647,6 6xM30 99,5 1250 15 20 28

353505220700 3505-1400 1400 185 193,8 12 720 578 647,6 6xM30 99,5 1600 15 20 28

353505240000 3505-1600 1600 190 198,3 12 720 578 647,6 6xM30 102 2000 20 28

353505250200 3505-1800 1800 200 208,3 12 720 578 647,6 6xM30 102 3000 20 28

353505260400 3505-2000 2000 210 218,3 12 720 578 647,6 6xM30 102 4000 20 28

VELKé PrůMěry SKLíČIDEL, LICNíCH A UPíNACíCH DESEK ▪ SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA Ø800-2000
35

05

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo
 ■ Sklíčidla jsou vybavena T-drážkami

6350 3505



77

1

2

3

4

5

6

7

Kód výrobku Typ Ø A B B1 C D H7 E F p L kg KK 1:4

353205112000 3205-800 800 140 151,3 12 380 281,4 330,2 6xM24 87,0 385 8 11 15

353205120700 3205-1000 1000 171 179,8 12 520 408,0 463,6 6xM24 99,5 690 11 15 20

353205170600 3205-1250 1250 175 183,8 12 720 578,0 647,6 6xM30 99,5 1250 15 20 28

353205190000 3205-1400 1400 185 193,8 12 720 578,0 647,6 6xM30 99,5 1600 15 20 28

353205181000 3205-1600 1600 190 199,8 12 720 578,0 647,6 6xM30 102,0 2000 20 28

353205210600 3205-1800 1800 200 209,8 12 720 578,0 647,6 6xM30 102,0 3000 20 28

353205220800 3205-2000 2000 210 219,8 12 720 578,0 647,6 6xM30 102,0 4000 20 28

VELKé PrůMěry SKLíČIDEL, LICNíCH A UPíNACíCH DESEK ▪ SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA Ø800-2000

32
05

 ■ Broušené funkční plochy
 ■ Sklíčidla s průměrem 1000mm a větším jsou vybavena 
T-drážkami

63503205



78

1

2

3

4

5

6

7

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo
 ■ Sklíčidla jsou vybavena T-drážkami

Kód výrobku Typ Ø A B B1 C D H7 E F p L kg KK 1:4

353705180000 3705-800 800 140 151,3 12 380 281,4 330,2 8xM24 87,0 515 8 11 15

353705190100 3705-1000 1000 171 179,8 12 520 408,0 463,6 8xM24 99,5 730 11 15 20

353705110700 3705-1250 1250 175 183,8 12 720 578,0 647,6 8xM30 99,5 1250 15 20 28

353705120900 3705-1400 1400 185 193,8 12 720 578,0 647,6 8xM30 99,5 1600 15 20 28

353705140200 3705-1600 1600 190 198,3 12 720 578,0 647,6 8xM30 102 2000 20 28

353705150400 3705-1800 1800 200 208,3 12 720 578,0 647,6 8xM30 102 3000 20 28

353705160600 3705-2000 2000 210 218,3 12 720 578,0 647,6 8xM30 102 4000 20 28

37
05

VELKé PrůMěry SKLíČIDEL, LICNíCH A UPíNACíCH DESEK ▪ SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA Ø800-2000

6350 3705



79

1

2

3

4

5

6

7

 ■ Broušené funkční plochy
 ■ Sklíčidla s průměrem 1000mm a větším jsou 
vybavena T-drážkami

Kód výrobku Typ Ø A B B1 C D H7 E F p L kg KK 1:4

353605121500 3605-800 800 159 170,3 12 380 281,4 330,2 8xM24 87,0 385 8 11 15

353605140600 3605-1000 1000 171 179,8 12 520 408,0 463,6 8xM24 99,5 690 11 15 20

353605150800 3605-1250 1250 175 183,8 12 720 578,0 647,6 8xM30 99,5 1250 15 20 28

353605160000 3605-1400 1400 185 193,8 12 720 578,0 647,6 8xM30 99,5 1600 15 20 28

353605170100 3605-1600 1600 190 199,8 12 720 578,0 647,6 8xM30 102 2000 20 28

353605180300 3605-1800 1800 200 209,8 12 720 578,0 647,6 8xM30 102 3000 20 28

353605190500 3605-2000 2000 210 219,8 12 720 578,0 647,6 8xM30 102 4000 20 28

36
05

VELKé PrůMěry SKLíČIDEL, LICNíCH A UPíNACíCH DESEK ▪ SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA Ø800-2000

63503605



80

1

2

3

4

5

6

7

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo
 ■ Sklíčidla jsou vybavena T-drážkami

Kód výrobku Typ Ø A B B1 C D H7 E F p L kg KK 1:4

353807090300 3807-800 800 159 170,3 12 380 281,4 330,2 6xM24 87 400 8 11 15

353807110000 3807-1000 1000 171 179,8 12 520 408 463,6 6xM24 99,5 700 11 15 20

353807120100 3807-1250 1250 175 183,8 12 720 578 647,6 6xM30 99,5 1250 15 20 28

353807130300 3807-1400 1400 185 193,8 12 720 578 647,6 6xM30 99,5 1600 15 20 28

353807150700 3807-1600 1600 190 199,8 12 720 578 647,6 6xM30 102 2000 20 28

353807160900 3807-1800 1800 200 209,8 12 720 578 647,6 6xM30 102 3000 20 28

353807170000 3807-2000 2000 210 219,8 12 720 578 647,6 6xM30 102 4000 20 28

38
07

VELKé PrůMěry SKLíČIDEL, LICNíCH A UPíNACíCH DESEK ▪ SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA Ø800-2000

6350 3807



81

1

2

3

4

5

6

7

 ■ Broušené funkční plochy
 ■ Sklíčidla s průměrem 1000mm a větším jsou 
vybavena T-drážkami

Kód výrobku Typ Ø A B B1 C D H7 E F p L kg KK 1:4

353805092200 3805-800 800 159 170,3 12 380 281,4 330,2 6xM24 87 400 8 11 15

353805096300 3805-1000 1000 171 179,8 12 520 408 463,6 6xM24 99,5 700 11 15 20

353805110300 3805-1250 1250 175 183,8 12 720 578 647,6 6xM30 99,5 1250 15 20 28

353805120500 3805-1400 1400 185 193,8 12 720 578 647,6 6xM30 99,5 1600 15 20 28

353805140900 3805-1600 1600 190 199,8 12 720 578 647,6 6xM30 102 2000 20 28

353805150000 3805-1800 1800 200 209,8 12 720 578 647,6 6xM30 102 3000 20 28

353805160200 3805-2000 2000 210 219,8 12 720 578 647,6 6xM30 102 4000 20 28

38
05

VELKé PrůMěry SKLíČIDEL, LICNíCH A UPíNACíCH DESEK ▪ SAMOSTřEDICí SPIráLOVá SKLíČIDLA Ø800-2000

63503805



82

1

2

3

4

5

6

7

Kód výrobku Typ Ø A B C D E F g J KK 1:4

354705580900 4705-800-380 800 180 12 380 281 330,2 6xM24 75 8 11 15

354705610700 4705-1000-520 1000 220 12 520 408 463,6 6xM24 75 11 15 20

354705620900 4705-1250-720 1250 224 12 720 578 647,6 6xM30 76 15 20 28

354705630000 4705-1400-720 1400 230 12 720 578 647,6 6xM30 80 15 20 28

354705650400 4705-1600-720 1600 235 12 720 578 647,6 6xM30 80 20 28

354705660600 4705-1800-720 1800 240 12 720 578 647,6 6xM30 80 20 28

354705670800 4705-2000-720 2000 250 12 720 578 647,6 6xM30 85 20 28

45
05

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo
 ■ Sklíčidla jsou vybavena T-drážkami

VELKé PrůMěry SKLíČIDEL, LICNíCH A UPíNACíCH DESEK ▪ KOMBINOVANá SKLíČIDLA (WESCOTT) Ø800-2000

4705



83

1

2

3

4

5

6

7

47
05

Kód výrobku Typ Ø A B C D E F g J KK 1:4

354505071200 4505-800-380 800 180 12 380 281 330,2 6xM24 75 8 11 15

354505090300 4505-1000-520 1000 220 12 520 408 463,6 6xM24 75 11 15 20

354505110000 4505-1250-720 1250 224 12 720 578 647,6 6xM30 76 15 20 28

354505120100 4505-1400-720 1400 230 12 720 578 647,6 6xM30 80 15 20 28

354505140500 4505-1600-720 1600 235 12 720 578 647,6 6xM30 80 20 28

354505150700 4505-1800-720 1800 240 12 720 578 647,6 6xM30 80 20 28

354505160900 4505-2000-720 2000 250 12 720 578 647,6 6xM30 85 20 28

 ■ Broušené funkční plochy
 ■ Sklíčidla s průměrem 1000mm a větším jsou vybavena T-drážkami

VELKé PrůMěry SKLíČIDEL, LICNíCH A UPíNACíCH DESEK ▪ KOMBINOVANá SKLíČIDLA (WESCOTT) Ø800-2000

4505



84

1

2

3

4

5

6

7

46
05

Kód výrobku Typ Ø A B C D E F g J KK 1:4

354805580500 4805-800-380 800 180 12 380 281 330,2 6xM24 75 8 11 15

354805610300 4805-1000-520 1000 220 12 520 408 463,6 6xM24 75 11 15 20

354805620500 4805-1250-720 1250 224 12 720 578 647,6 6xM30 76 15 20 28

354805630700 4805-1400-720 1400 230 12 720 578 647,6 6xM30 80 15 20 28

354805650000 4805-1600-720 1600 235 12 720 578 647,6 6xM30 80 20 28

354805660200 4805-1800-720 1800 240 12 720 578 647,6 6xM30 80 20 28

354805670400 4805-2000-720 2000 250 12 720 578 647,6 6xM30 85 20 28

VELKé PrůMěry SKLíČIDEL, LICNíCH A UPíNACíCH DESEK ▪ KOMBINOVANá SKLíČIDLA (WESCOTT) Ø800-2000

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Vyvážené spirálové kolo
 ■ Sklíčidla jsou vybavena T-drážkami

4805



85

1

2

3

4

5

6

7

Kód výrobku Typ Ø A B C D E F g J KK 1:4

354605081000 4605-800-380 800 180 12 380 281 330,2 6xM25 75 8 11 15

354605110600 4605-1000-520 1000 220 12 520 408 463,6 6xM24 75 11 15 20

354605120800 4605-1250-720 1250 224 12 720 578 647,6 6xM30 76 15 20 28

354605130000 4605-1400-720 1400 230 12 720 578 647,6 6xM30 80 15 20 28

354605150300 4605-1600-720 1600 235 12 720 578 647,6 6xM30 80 20 28

354605160500 4605-1800-720 1800 240 12 720 578 647,6 6xM30 80 20 28

354605170700 4605-2000-720 2000 250 12 720 578 647,6 6xM30 85 20 28

48
05

VELKé PrůMěry SKLíČIDEL, LICNíCH A UPíNACíCH DESEK ▪ KOMBINOVANá SKLíČIDLA (WESCOTT) Ø800-2000

 ■ Broušené funkční plochy
 ■ Sklíčidla s průměrem 1000mm a větším jsou vybavena T-drážkami

4605



86

1

2

3

4

5

6

7

Kód výrobku Typ Ø A B C D H7 E F g L kg KK 1:4

354307270500 4307-800-380 800 147,0 12 380 200 300,2 4xM24 93,8 576 8 11 15

354307290900 4307-1000-380 1000 155,0 12 520 190 463,6 8xM24 102,8 930 11 15 20

354307300300 4307-1250-520 1250 155,0 12 520 190 463,6 8xM24 102,8 1450 15 20 28

354307310500 4307-1400-720 1400 180 12 720 578 647,6 8xM30 114 1780 15 20 28

354307330900 4307-1600-720 1600 180 12 720 578 647,6 8xM30 114 2500 20 28

354307340000 4307-1800-720 1800 180 12 720 578 647,6 8xM30 114 3200 20 28

354307350200 4307-2000-720 2000 210 12 720 578 647,6 8xM30 114 4500 20 28

43
05

 ■ Kalené a broušené funkční plochy
 ■ Lícní desky jsou vybaveny T-drážkami

VELKé PrůMěry SKLíČIDEL, LICNíCH A UPíNACíCH DESEK ▪ LíCNí DESKy Ø800-2000

4307



87

1

2

3

4

5

6

7

43
07

Kód výrobku Typ Ø A B C D H7 E F g L kg KK 1:4

354305110700 4305-800-380 800 160 12 380 200 330,2 4xM24 93,8 319 8 11 15

354305121100 4305-1000-380 1000 170 12 380 190 330,2 8xM24 102,8 410 11 15 20

354305130000 4305-1250-520 1250 190 12 520 190 463,6 8xM24 102,8 950 15 20 28

354305150400 4305-1400-720 1400 180 12 720 578 647,6 8xM30 114 1300 15 20 28

354305160600 4305-1600-720 1600 180 12 720 578 647,6 8xM30 114 2250 20 28

354305170800 4305-1800-720 1800 180 12 720 578 647,6 8xM30 114 2960 20 28

354305180000 4305-2000-720 2000 210 12 720 578 647,6 8xM30 114 3255 20 28

 ■ Broušené funkční plochy
 ■ Lícní desky s průměrem 1000mm a větším jsou vybaveny T-drážkami

VELKé PrůMěry SKLíČIDEL, LICNíCH A UPíNACíCH DESEK ▪ LíCNí DESKy Ø800-2000

4305



SPECIáLNí UPíNACí řEšENí

Upínání - inteligentní řešení:
BISON Speciální upínací řešení

Potřebujete upnout obrobek?
ale nemáte standardní vybavení pro jeho upnutí ? 
Hledáte inteligentní, efektivní a cenově přívětivé
řešení - zkuste BISON!

S již více než 60 let zkušeností v upínání, 
bereme každou výzvu - bez ohledu na to z jaké 
oblasti pocházejí. ať už automobilový průmysl, 
energetika, strojírenství, lékařství nebo výzkum - 
náš tým konstruktérů  navrhne řešení a podpoří  
Vás od původního návrhu až po uvedení do 
provozu se rozsáhlým know-how a neodejde ani 
po dodání našich upínací prostředků.

Přesvědčte se sami - připravili jsme pro Vás malý 
výběr z naší široké nabídky výrobků na zakázku - 
naleznete jej na následujících stránkách. 
Těšíme se na Váše zadání pro speciální upínání - 
zavolejte nebo nám pošlete e-mail.

88



SPECIáLNí UPíNACí řEšENí

89



SPECIáLNí UPíNACí řEšENí

Soustružnické trny

Soustružnická sklíčidla

Hydraulická konzolová sklíčidla

90



SPECIáLNí UPíNACí řEšENí

Upínací a rotační mechanismus 

Konzolové sklíčidlo

Sklíčidlo s otočnými upínacími prsty

91



ITEr- PrO ENErgII zíTřKA

Evropská unie, Indie, Japonsko, Rusko, Jižní Ko-
rea, Spojené státy a Čína se spojili a společně 
vybudovali a provozují experimentální reaktor  
komplexního projektu "ITER" za 16 miliard EUR, 
který je umístěný v Cadarache na jihu Francie
 "ITER" (latinsky "cesta") je zkratka pro Mezi-
národní termonukleární Experimentálního reak-
tor.
Cílem projektu je poskytnout potřebné vědec-
ké důkazy výrobu elektrické energie z jaderné 
syntézy.

92



ITEr- PrO ENErgII zíTřKA
Tím, že jsme vyhráli zakázku na výrobu 500 
kusů vysoce přesných upínacích přípravků 
jsme mohli být součástí tohoto inovativního 
projektu.
Spolu se zákazníkem (francouzsko-italským 
konsorciem) bylo navrženo a vybráno speci-
ální řešení - vysoce přesné strojní svěráky BI-
SON, které se používají při výrobě a zpraco-
vání sedmdesáti radiálních desek v Itálii a ve 
Francii a jsou zárukou toho, že desky ve tvaru 
D, o rozměrech 13.8m x 8.7m x 110 mm, vyro-
bené z nerezové oceli a v závislosti na modelu 
těžké 5,5 nebo 9,8 tuny, mohou být přesně a 
bezpečně upnuty a obráběny.
Tyto desky tvoří páteř 18-ti toroidních budi-
cích cívek potřebných k udržení plazmy ve va-
kuové nádobě reaktoru ITER
Tak již BISON významným způsobem přispívá 
k energii budoucnosti.

93



94 6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí

1

2

3

4

5

6

7

NáHrADNí DíLy A PříSLUšENSTVí 

 ■ Materiálový doraz pro všechna sklíčidla
 ■ Doraz může být upnut na tělo sklíčidla pomocí tří magnetů které 
jsou vlepeny do těla dorazu.

 ■ Doraz je určen pro obrábění krátkých obrobků a zajistí  perfektně  
a stále stejně vystředěný obrobek

 ■ Vyrobeno ze slitiny hliníku
 ■ Dostupné jednotlivě nebo v sadě o pěti kusech

55

25

Ø
15

0
h

Kód výrobku Typ Velikost šířka (h) Max. ø obrobku Max. šířka čelisti

381335300600 1335-150-15 15 15 15 – 130 55

381335301900 1335-150-20 20 20 15 – 130 55

381335302100 1335-150-25 25 25 15 – 130 55

381335303400 1335-150-30 30 30 15 – 130 55

381335304700 1335-150-35 35 35 15 - 130 55

381335310800 1335-150-15-35 KPL Set 15 - 35 15 - 130 55

dORazY mateRiálu

1335



6350 Typ upnutí Materiál tělesa Typ čelistíPočet čelistí 95

1

2

3

4

5

6

7

Pro typ 
43**

Velikost 
sklíčidla [mm]

Pro typ

43**

80 398573200300
85 398573200300
100 398573202900
125 398573210500
160 398573210500
200 398573220700
250 398573230900
315 398573240000
400 398573250200
500 398573260400
630 398573270600
800 398573280800
1000 398574080400
1250 398574090600

Velikost 
sklíčidla [mm]

Pro typ

3105, 32**, 36**, 4505, 
4605, 4705, 4805

35**, 37**, 38** 3295 3975

80 398533400600 398533400600 - -
100 398533410800 398533410800 - -
125 398533420000 398536220200 - 398536220200
140 - - - 398536225600
160 398533430100 398536230400 - 398536230400
200 398533440300 398536240600 - -
250 398533450500 398536250800 - -
315 398533460700 398536260000 - -
400 398533470900 398536270100 398539961300 -
500 398533480000 398536280300 398539962600 -
630* 398533490200 398536290500 398539963900 -
800 398533500700 - 398539964100 -

Velikost 
sklíčidla [mm]

Pro typ

3105, 32**, 36**, 4505, 
4605, 4705, 4805

35**, 37**, 38** 3295 3286

49 - - - 398539918300
60 - - - 398539917000
80 398536100800 398536101000 -
100 398536110000 398536111200 - -
125 398536720700 398536120100 - -
160 398536730900 398536130300 - -
200 398536740000 398536140500 - -
250 398536750200 398536150700 - -
315 398536760400 398536160900 - -
400 398536770600 398536170000 398539971500 -
500 398536780800 398536172600 398539972800 -
630* 398536790000 398536174100 398539973000 -
800 398536700300 - -

SPiRálOvé kOlO

PaStORek

Pro typ 
3105, 3200, 3600, 4500, 4600, 4700, 

4800, 35**, 37**, 38**, 3295

Pro typ 
3105, 32**, 36**, 35**, 37**, 38**, 3286, 

3286, 3295, 4505, 4605, 4705, 4805

ulOžení šROubu

Pro typ 
43**

uPínací šROub

* Pro sklíčidlo 3295-660

* Pro sklíčidlo 3295-660

Velikost 
sklíčidla [mm]

Pro typ

43**

80 398573300400
85 398573300400
100 398573302000
125 398573310600
160 398573310600
200 398573320800
250 398573330000
315 398573340100
400 398573350300
500 398573360500
630 398573370700
800 398573380900
1000 398573390000
1250 398573390000

Velikost 
sklíčidla [mm]

Pro typ

4505, 4605, 4705, 4805

200 398575110000

250 398575120200

315 398575130400

400 398575510400

500 398575520600

630 398575530800

Pro typ 
4505, 4605, 4705, 4805

NáHrADNí DíLy A PříSLUšENSTVí 



96

1

2

3

4

5

6

7

camlOck čeP
(din 55029)

Kód výrobku 1) Velikost Krátký kužel 
1 : 4 ks/sada

398582510700 M10x1-35 3 3

398582520900 M10x1-37 4 3

398582530000 M12x1-43 5 6

398582540200 M16x1,5-49 6 6

398582550400 M20x1,5-55,5 8 6

398582560600 M22x1,5-67 11 6

398582570800 M24x1,5-76 15 6

398582580000 M27x2-89 20 6

Kód výrobku 1) Velikost Krátký kužel
 1 : 4 ks/sada

398582110300 M10x34 3 3

398582120500 M10x39 4 3

398582130700 M10x43 5 4

398582140900 M12x50 6 4

398582150000 M16x60 8 4

398582160200 M20x75 11 6

398582170400 M24x90 15 6

398582180600 M24x100 20 6

čePY S maticí
(din 55027)

1) Pro 1 kus1) Pro 1 kus 

POuzdRO

Pro typ 
35**, 37**, 38**, 3975

Velikost sklíčidla 
[mm]

Pro typ

35**, 37**, 38** 3975

125 398536420400 398536420400

140 - 398536420400

160 398536430600 398536430600

200 398536440800 -

250 398536450000 -

315 398536460100 -

400 398536470300 -

500 398536480500 -

630 398536490700 -

800 398536490700 -

POjiStný Segment

Pro typ 
35**, 37**, 38**, 3975

Velikost 
sklíčidla [mm]

Pro typ

35**, 37**, 38** 3975

125 398536320300 398536320300

140 - 398536320300

160 398536330500 398536330500

200 398536340700 -

250 398536350900 -

315 398536360000 -

400 398536370200 -

500 398536380400 -

630 398536390600 -

800 398536390600 -

POjiStný kOlík

Pro typ 
3105, 32**, 36**, 38**, 
4505, 4605, 4705, 4805

Velikost 
sklíčidla [mm] Kód výrobku

80 398533510900
100 398533510900
125 398533520000
160 398533520000
200 398533540400
250 398533540400
315 398533540400
400 398533570000
500 398533570000
630 398533570000
800 398533570000
1000 398533570000
1250 398533570000

NáHrADNí DíLy A PříSLUšENSTVí



97

1

2

3

4

5

6

7

 H
 

 L 

 D
 

bezPečnOStní klíče

Velikost 
sklíčidla [mm]

Pro typ
3105, 32**, 35**, 36**, 37**, 38** 4505, 4605, 4705, 4805 43** 34** 3286 3975

Kód výrobku D H L kg Kód výrobku D S H L kg Kód výrobku D H L kg Kód výrobku D H L kg Kód výrobku
Kód výrobku

49 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 398539910100 -
60 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 398539910100 -
80 398534010200 6 60 100 0,06 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
85 398534010200 6 60 100 0,06 - - - - - - 398534010200 6 60 100 0,06 - - - - - - -
100 398534020400 9 80 140 0,15 - - - - - - 398534010200 6 60 100 0,06 - - - - - - -
125 398534020400 9 80 140 0,15 398546051600 9 7 80 160 0,18 398534410600 7 100 150 012 - - - - - - 398534020400
140 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 398534020400
160 398534030600 11 100 215 0,31 398546052900 11 7 100 215 0,31 398534410600 7 100 150 0,12 398532920600 11 135 220 0,60 - 398534030600
200 398534030600 11 100 215 0,31 398575400100 11 7 120 215 0,36 398534420800 11 120 215 0,36 398532930800 14 165 270 0,90 - -
250 398534040800 14 120 310 0,62 398575401400 14 11 165 310 0,77 398534420800 11 120 215 0,36 398532940000 16 180 340 1,42 - -
315 398534040800 14 120 310 0,62 398575410300 14 11 165 310 0,77 398534430000 14 165 310 0,78 398532950100 18 240 400 2,14 - -
400 398534050000 17 140 400 1,18 398575420500 17 11 213 400 1,66 398534430000 14 165 310 0,78 - - - - - - -
500 398534060100 19 140 450 1,44 398575430700 19 11 260 450 2,28 398534440100 17 230 450 1,76 - - - - - - -
630 398534060100 19 140 450 1,44 398575430700 19 11 260 450 2,28 398534440100 17 230 450 1,76 - - - - - - -
800 398534070300 19 140 650 1,97 - - - - - - 398534450300 19 260 500 2,40 - - - - - - -
1000 398534070300 19 140 650 1,97 - - - - - - 398534450300 19 260 500 2,40 - - - - - - -
1250 398534070300 19 140 650 1,97 - - - - - - 398534450300 19 260 500 2,40 - - - - - - -

 D 

 L 

 H
 

 H
 

 L 

 D 

 S 

Pro typ 
3105, 32**, 35**, 36**, 37**, 38**, 

4505, 4605, 4705, 4805,
43**, 34**, 3975

Pro typ ▪  3105, 32**, 35**, 36**, 37**, 38**, 43** Pro typ ▪   45**, 46**, 47**, 48**

Pro typ ▪  34**

NáHrADNí DíLy A PříSLUšENSTVí 



98

1

2

3

4

5

6

7

Kód výrobku W KK 1:4 A B B1 B2 D F g
(h4) K M N p S kg

358230011500 100 3 100 22 2,5 34 75,0 51,4 70 83,0 3x13,5 3x8,4 6xM8 - 0,9
358230031900 125 3 125 22 3,5 34 75,0 51,4 95 108,0 3x13,5 3x8,4 6xM8 - 1,6
358230041000 125 4 125 22 3,5 39 85,0 60,9 95 108,0 3x13,5 3x8,4 6xM8 - 1,4
358230061400 160 3 160 22 3,5 34 70,6 51,4 125 140,0 6x16,5 6x10,5 6xM10 - 2,6
358230071600 160 4 160 22 3,5 39 85,0 60,9 125 140,0 6x16,5 6x10,5 6xM10 - 2,5
358230082000 160 5 160 22 3,5 43 104,8 79,5 125 140,0 6x16,5 6x10,5 6xM10 - 2,2
358230083300 160 6 160 22 3,5 50 133,4 103,0 125 140,0 6x16,5 6x10,5 6xM10 - 1,9
358230089000 200 3 200 22 3,5 34 70,6 51,4 160 176,0 6x16,5 6x10,5 6xM10 - 4,2
358230091000 200 4 200 22 3,5 39 85,0 60,9 160 176,0 6x16,5 6x10,5 6xM10 - 4,1
358230111600 200 5 200 22 3,5 43 104,8 79,5 160 176,0 6x16,5 6x10,5 6xM10 - 3,9
358230121800 200 6 200 22 3,5 50 133,4 103,0 160 176,0 6x16,5 6x10,5 6xM10 - 3,6
358230122000* 200 8 200 25 3,5 60 171,4 136,2 160 176 6x16,5 6x10,5 6xM10 - 4,3
358230151300 250 5 250 28 4,5 43 104,8 79,5 200 224,0 6x19,0 6x13,0 6xM12 - 8,1
358230161500 250 6 250 28 4,5 50 133,4 103,0 200 224,0 6x19,0 6x13,0 6xM12 - 7,6
358230171700 250 8 250 28 4,5 60 171,4 136,1 200 224,0 6x19,0 6x13,0 6xM12 - 6,7
358230201500 315 6 315 33 4,5 50 133,4 103,0 260 286,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 - 15,1
358230211700 315 8 315 33 4,5 60 171,4 136,1 260 286,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 - 14,0
358230221900 315 11 315 33 4,5 75 235,0 192,8 260 286,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 - 12,2
358230241200 400 6 400 36 4,5 50 133,4 103,0 330 362,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 3xM16 28,2
358230251400 400 8 400 36 4,5 60 171,4 136,1 330 362,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 3xM16 26,9
358230261600 400 11 400 36 4,5 75 235,0 192,8 330 362,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 3xM16 24,7
358230301600 500 8 500 36 4,5 60 171,4 136,1 420 458,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 3xM16 44,3
358230311800 500 11 500 36 4,5 75 235,0 192,8 420 458,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 3xM16 42,1
358230321000 500 15 500 36 4,5 90 330,2 281,4 420 458,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 3xM16 35,7
358230341300 630 8 630 42 6,0 60 171,4 136,1 545 586,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 3xM16 84,8
358230351500 630 11 630 42 6,0 75 235,0 192,8 545 586,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 3xM16 81,9
358230361700 630 15 630 42 6,0 90 330,2 281,4 545 586,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 3xM16 74,0
358230382300 800 11 - 45 - 75 235,0 192,8 450 368,3 - - 12xM24 3xM16 43,0
358230384900 800 15 - 45 - 90 330,2 281,4 380 330,2 - - 6xM24 3xM16 23,3
358230385100 800 15 - 45 - 90 330,2 281,4 450 368,3 - - 6xM24 3xM16 32,3

meziPříRubY vYRObené 
NaHotovo

meziPříRubY vYRObené 
NaHotovo

400 ÷ 630

S

.

.

F D G K A

P
1

P B1

B

B2

B3

NM

.

1:4

 F
 

 G
 

 P
 

 D
 

 B2 

 B 

 P
1 

 K
 

 S
 

1:4

100 ÷ 315 800 ÷ 1250

1:4

B1
B3

B

F G K A

B2

NM
P

D

.

S

 F
 

 D
 

 B 

 B2 

 P
 

 S
 

 G
 

 K
 

1:4

400 ÷ 630100 ÷ 315 800 ÷ 1250

8230-X
DIN 55027

8210-X
DIN 55026

W - Průměr sklíčidla

Kód výrobku W KK 1:4 A B B1 B2 B3 D F g
(h4) K M N p p1 S kg

358210530600 100 3 100 22 2,5 14,0 - 70,6 51,4 70 83,0 - - 3xM8 3xM10 - 0,8
358210540800 125 3 125 22 3,5 14,0 10 70,6 51,4 95 108,0 3x13,5 3x8,4 3xM8 3xM10 - 1,4
358210550000 125 4 125 22 3,5 13,0 - 82,6 60,9 95 108,0 - - 3xM8 3xM10 - 1,3
358210560100 160 3 160 22 3,5 14,0 10 70,6 51,4 125 140,0 6x16,5 6x10,5 3xM10 3xM10 - 2,4
358210570300 160 4 160 22 3,5 15,0 10 82,6 60,9 125 140,0 6x16,5 6x10,5 3xM10 6xM10 - 2,2
358210580500 160 5 160 22 3,5 15,0 10 104,8 79,5 125 140,0 6x16,5 6x10,5 3xM10 6xM10 - 1,9
358210590700 160 6 160 22 3,5 19,5 - 133,4 103,0 125 140,0 - - 3xM10 3xM12 - 1,6
358210640900 200 4 200 22 3,5 15,0 10 82,6 60,9 160 176,0 6x16,5 6x10,5 3xM10 6xM10 - 3,9
358210650000 200 5 200 22 3,5 15,0 10 104,8 79,5 160 176,0 6x16,5 6x10,5 3xM10 6xM10 - 3,6
358210660200 200 6 200 22 3,5 21,0 10 133,4 103,0 160 176,0 6x16,5 6x10,5 3xM10 6xM12 - 3,1
358210710400 250 5 250 28 4,5 12,0 12 104,8 79,5 200 224,0 6x19,0 6x13,0 3xM12 6xM10 - 7,7
358210720600 250 6 250 28 4,5 19,0 12 133,4 103,0 200 224,0 6x19,0 6x13,0 3xM12 6xM12 - 7,1
358210730800 250 8 250 28 4,5 24,0 12 171,4 138,1 200 224,0 6x19,0 6x13,0 3xM12 6xM16 - 5,9
358210770500 315 6 315 33 4,5 19,0 16 133,4 103,0 260 286,0 6x25,0 6x17,0 3xM16 6xM12 - 14,6
358210780700 315 8 315 33 4,5 22,0 16 171,4 136,1 260 286,0 6x25,0 6x17,0 3xM16 6xM16 - 13,2
358210791100 315 11 315 38 4,5 32,0 - 235,0 192,8 260 286,0 - - 6xM16 6xM20 - 12,0
358210800300 400 6 400 36 4,5 21,0 16 133,4 103,0 330 362,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 6xM12 3xM16 27,7
358210810500 400 8 400 36 4,5 20,0 16 171,4 136,1 330 362,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 6xM16 3xM16 26,0
358210821000 400 11 400 36 4,5 30,0 17 235,0 192,8 330 362,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 6xM20 3xM16 22,5
358210830900 500 8 500 36 4,5 20,0 16 171,4 136,1 420 458,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 6xM16 3xM16 43,4
358210841300 500 11 500 36 4,5 30,0 16 235,0 192,8 420 458,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 6xM20 3xM16 39,9
358210851500 500 15 500 36 4,5 32,0 16 330,2 281,4 420 458,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 6xM24 3xM16 31,6
358210860400 630 8 630 42 6,0 22,0 19 171,4 136,1 545 586,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 6xM16 3xM16 84,0
358210871900 630 11 630 42 6,0 24,0 19 235,0 192,8 545 586,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 6xM20 3xM16 79,7
358210881000 630 15 630 42 6,0 36,0 19 330,2 281,4 545 586,0 6x25,0 6x17,0 6xM16 6xM24 3xM16 79,1
358210891200 800 11 - 45 - 30 - 235,0 192,8 450 368,3 - - 12xM24 6xM20 3xM16 40,4
358210907300 800 15 - 40 - 36 - 330,2 281,4 380 330,2 - - 11xM24 6xM24 - 13,7
358210903200 800 15 - 48 - 34 - 330,2 281,4 450 368,3 - - 8xM24 8xM24 3xM24 31,3
358210911900 1000 15 - 45 - 35 - 330,2 281,4 520 463,6 - - 6xM24 8xM24 3xM16 44,6

W - Průměr sklíčidla * = Dostupné na poptávku

NáHrADNí DíLy A PříSLUšENSTVí 



99

1

2

3

4

5

6

7

Kód výrobku W KK 1:4 A B D F kg

358212030800 100 3 102 18,0 70,6 51,4 1,8
358212040000 125 3 127 19,5 70,6 51,4 2,4
358212050100 125 4 127 19,5 82,6 60,9 2,4
358212060300 160 3 162 19,5 70,6 51,4 4,2
358212070500 160 4 162 24,0 82,6 60,9 4,2
358212080700 160 5 162 24,0 104,8 79,5 4,2
358212100300 200 4 203 24,0 82,6 60,9 12,0
358212110500 200 5 203 38,0 104,8 55,0 12,0
358211220700 200 6 203 33,0 133,4 54,0 12,0
358212150200 250 5 253 33,0 104,8 79,5 16,0
358212160400 250 6 253 50,0 133,4 80,5 16,0
358212170600 250 8 253 46,0 171,4 80,5 16,0
358212200400 315 6 318 33,0 133,4 103,0 22,0
358212210600 315 8 318 55,0 171,4 103,0 22,0
358212221000 315 11 318 55,0 235,0 103,0 22,0
358212250300 400 8 405 43,0 171,4 136,1 42,0
358212261800 400 11 405 55,0 235,0 136,1 43,0
358212300500 500 8 505 45,0 171,4 131,6 59,0
358212311000 500 11 505 45,0 235,0 192,8 54,0
358212351700 630 11 635 45,0 235,0 192,8 93,0
358212361900 630 15 635 56,0 330,2 192,8 110,0
358212381200 800 11 385 45,0 235,0 192,8 26,0
358212391400 800 15 408 45,0 330,2 281,4 33,5
358212432700 800 15 385 51,0 330,2 281,0 19,0
358212441600 800 11 456 43,0 235,0 192,8 40,0
358212452000 1000 15 526 51,0 330,2 281,0 55,0
358212453300 1000; 1250 20 526 53,0 463,6 408,0 32,0
358212472400 1000; 1250 15 728 53,0 330,2 281,0 132,0
358212473700 1250 20 728 53,0 463,6 408,0 105,0

Kód výrobku W KK 1:4 A B B1 B2 D F g
(h4) K M N p S kg

358245122900 125 4 125 26,0 3,5 32,2 82,6 60,0 95 108,0 3x13,5 3x8,4 6xM8 - 1,6

358245032000 160 3 160 27,0 3,5 30,8 70,6 51,4 125 140,0 3x16,5 3x8,4 6xM10 - 3,1

358245132000 160 4 160 27,0 3,5 32,2 82,6 60,0 125 140,0 3x16,5 3x8,4 6xM10 - 2,9

358245232100 160 5 160 30,0 3,5 38,2 104,8 79,5 125 140,0 3x16,5 3x8,4 6xM10 - 3,0

358245042100 200 3 200 27,0 3,5 30,8 70,6 51,4 160 176,0 6x16,5 6x10,5 6xM10 - 5,0

358245142200 200 4 200 27,0 3,5 32,8 82,6 60,0 160 176,0 6x16,5 6x10,5 6xM10 - 4,9

358245242300 200 5 200 30,0 3,5 38,2 104,8 79,5 160 176,0 6x16,5 6x10,5 6xM10 - 4,8

358245342400 200 6 200 36,5 3,5 44,2 133,4 103,0 160 176,0 6x16,5 6x10,5 6xM10 - 5,9

358245252500 250 5 250 30,0 4,5 38,2 104,8 79,5 200 224,0 6x19,0 6x13 6xM12 - 8,6

358245352600 250 6 250 36,5 4,5 44,2 133,4 103,0 200 224,0 6x19,0 6x13 6xM12 - 8,7

358245452700 250 8 250 39,0 4,5 50,7 171,4 136,1 200 224,0 6x19,0 6x13 6xM12 - 9,4

358245362800 315 6 315 39,0 4,5 44,2 133,4 103,0 260 286,0 6x25,0 6x17 6xM16 - 17,4

358245462900 315 8 315 39,0 4,5 50,7 171,4 136,1 260 286,0 6x25,0 6x17 6xM16 - 15,9

358245562000 315 11 315 47,0 4,5 60,6 235,0 192,8 260 286,0 6x25,0 6x17 6xM16 - 16,3

358245472000 400 8 400 39,0 4,5 50,7 171,4 136,1 330 362,0 6x25,0 6x17 6xM16 3xM16 27,4

358245572100 400 11 400 47,0 4,5 60,6 235,0 192,8 330 362,0 6x25,0 6x17 6xM16 3xM16 27,4

358245482200 500 8 500 39,0 4,5 50,7 171,4 136,1 420 458,0 6x25,0 6x17 6xM16 3xM16 45,4

358245582300 500 11 500 47,0 4,5 60,6 235,0 192,8 420 458,0 6x25,0 6x17 6xM16 3xM16 44,5

358245602000 630 11 630 47,0 6,0 60,6 235,0 192,8 545 586,0 6x25,0 6x17 6xM16 3xM16 74,5

358245642700 630 15 630 50,0 6,0 69,6 330,2 281,4 545 586,0 6x25,0 6x17 6xM16 3xM16 70,3

358245612100 800 11 - 47,0 - 60,6 235,0 192,8 450 368,3 - - 12xM24 3xM16 37,3

meziPříRubY - POlOtOvaRYmeziPříRubY vYRObené 
NaHotovo

 F
 

 D
 

 A
 

 B 

1:4

1:4

F G K A

P

B

B3
B1

NM

B2

S

D

 F
 

 K
 

 G
 

 B 

 B2 

 S
 

 D
 

 P
 

1:4

400 ÷ 630100 ÷ 315 800 ÷ 1250

 ■ Mezipříruby pro sklíčidla a lícní desky
 ■ Ze strany vřetene vyrobené na hotovo, ze strany sklíčidla ohrubované

8212
DIN 55026

8240-X
DIN 55029

NáHrADNí DíLy A PříSLUšENSTVí 

W - Průměr sklíčidlaW - Průměr sklíčidla



100

1

2

3

4

5

6

7  ■ Mezipříruby pro sklíčidla a lícní desky
 ■ Ze strany vřetene vyrobené na hotovo, ze strany sklíčidla ohrubované

 ■ Mezipříruby pro sklíčidla a lícní desky
 ■ Ze strany vřetene vyrobené na hotovo, ze strany sklíčidla ohrubované

Kód výrobku W KK 1:4 A B F D kg

358242010600 100 3 102 28 51,4 70,6 1,8
358242030000 125 3 127 50 26,0 70,6 2,4
358242040100 125 4 127 30 26,0 82,6 2,4
358242050300 160 3 162 50 26,0 70,6 4,2
358242060500 160 4 162 55 26,0 82,6 4,2
358242070700 160 5 162 35 26,0 104,8 4,2
358242080900 160 6 162 49 26,0 133,4 4,5
358242120900 200 4 203 44 60,9 82,6 8,2
358242130000 200 5 203 50 55,0 104,8 10,8
358242140200 200 6 203 40 55,0 133,4 9,5
358242170800 250 5 253 49 79,5 104,8 16,4
358242180000 250 6 253 49 80,0 133,4 16,0
358242190100 250 8 253 49 80,0 171,4 16,0
358242220000 315 6 318 70 103,0 133,4 36,0
358242230100 315 8 318 55 103,0 171,4 28,0
358242240300 315 11 318 55 103,0 235,0 24,0
358242270900 400 6 405 70 103,0 133,4 60,0
358242280000 400 8 405 70 136,1 171,4 52,0
358242290200 400 11 405 50 136,1 235,0 42,0
358242330200 500 8 505 46 136,1 171,4 56,0
358242340400 500 11 505 72 192,8 235,0 80,0
358242370000 630 11 635 72 192,8 235,0 138,0
358242380100 630 15 635 60 192,8 330,2 115,0
358242410000 800 11 385 50 192,8 235,0 31,0
358242420100 800 15 408 55 281,4 330,2 26,5,0
358242432900 800 15 385 51 281,0 330,2 23,5,0
358242432900 800 11 456 45 192,8 235,0 46,0
358242452200 1000 15 526 51 281,0 330,2 58,0
358242453500 1000; 1250 20 546 54 408,0 463,6 36,0
358242472600 1000; 1250 15 728 53 281,0 330,2 135,0
358242473900 1250 20 728 54 408,0 463,6 111,0

Kód výrobku W KK 1:4 A B F D kg

358232010900 100 3 102 18 51,4 70,6 1,8
358232030200 125 3 127 19,5 51,4 70,6 2,4
358232040400 125 4 127 19,5 60,9 85,0 2,4
388232060800 160 3 162 19,5 51,4 70,6 4,2
358232070000 160 4 162 24 60,9 85,0 3,2
358232080100 160 5 162 24 79,5 104,8 2,8
358232090300 160 6 162 33 42,5 133,4 4,6
358232100800 200 4 203 33 55,0 85,0 12,0
358232110000 200 5 203 38 55,0 104,8 12,0
358232120100 200 6 203 33 55,0 133,4 12,0
358232150700 250 5 253 33 79,5 104,8 16,0
358232160900 250 6 253 50 80,0 133,4 16,0
358232170000 250 8 253 46 80,0 171,4 16,0
358232190400 315 5 318 38 79,5 104,8 20,5
358232200900 315 6 318 33 103,0 133,4 17,2
358232210000 315 8 318 55 103,0 171,4 27,0
358232220200 315 11 318 47 103,0 235,0 24,0
358232250800 400 8 405 43 136,1 171,4 35,0
358232260000 400 11 405 47 136,1 235,0 38,5
358232300000 500 8 505 45 136,1 171,4 60,0
358232310100 500 11 505 45 192,8 235,0 55,2
358232340700 630 8 635 45 136,1 171,4 96,0
358232350900 630 11 635 45 192,8 235,0 92,0
358232360000 630 15 635 56 192,8 330,2 110,0
358232380400 800 11 385 45 192,8 235,0 28,0
358232390600 800 15 408 45 281,4 330,2 20,0
358232432100 800 15 385 43 281,0 330,2 21,0
358232441000 800 11 456 41 192,8 235,0 40,0
358232452500 1000 15 526 43 281,0 330,2 55,0
358232453800 1000; 1250 20 546 45 408,0 463,6 34,0
358232472900 1000; 1250 15 728 53 281,0 330,2 134,0
358232473100 1250 20 728 53 408,0 463,6 108,0

meziPříRubY - POlOtOvaRYmeziPříRubY - POlOtOvaRY
 D

 

 B 

 F
 

 A
 

1:4

 B 

 F
 

 A
 

 D
 

1:4

8242
DIN 55029

8232
DIN 55027

W - Průměr sklíčidla W - Průměr sklíčidla ▪ Diameter

NáHrADNí DíLy A PříSLUšENSTVí 



101

1

2

3

4

5

6

7
.

.

III

meziPříRubY vYRObené na hOtOvO 
 PRO tYPY 4304, 4305, 4306, 4307

8217-0
DIN 55026

Kód výrobku W KK 1:4 z A h4 A1 B B1 D E F g H N kg

358217010500 200 4 i 110 - 22,0 - 63,513 50 82,6 M10 82,6 4xM10 1,5
358217011800 200 5 ii 110 133 27,5 5,5 82,563 50 82,6 M10 104,8 6xM10 1,8
358217012000 200 6 ii 110 165 27,5 5,5 106,375 50 82,6 M10 133,4 6xM12 1,8
358217020700 250 5 i 150 - 28,0 - 82,563 65 104,8 M12 104,8 8xM10 3,2
358217021000 250 6 ii 150 165 35,5 7,5 106,375 65 104,8 M12 133,4 6xM12 3,7
358217022200 250 8 ii 150 210 35,5 7,5 139,719 65 104,8 M12 171,4 6xM16 3,7
358217030900 315 5 i 175 - 33,0 - 82,563 79 133,4 M16 104,8 6xM10 1,8
358217031100 315 6 i 175 - 33,0 - 106,375 80 133,4 M16 133,4 8xM12 3,7
358217032400 315 8 ii 175 210 40,5 7,5 139,719 80 133,4 M16 171,4 6xM16 3,7
358217033700 315 11 ii 175 280 45,5 7,5 196,869 80 133,4 M16 235,0 6xM20 6,1
358217040000 400 6 i 200 - 35,5 - 106,375 100 171,4 M16 133,4 6xM12 3,7
358217041300 400 8 ii 200 210 35,5 - 139,719 100 171,4 M16 171,4 6xM16 3,7
358217042600 400 11 ii 200 280 45,5 10,5 196,869 100 171,4 M16 235,0 6xM20 6,1
358217043900 400 15 ii 200 380 52,5 10,5 285,775 100 171,4 M16 330,2 6xM24 8,4
358217050200 500 6 i 270 - 35,5 - 106,375 103 235,0 M20 133,4 6xM12 13,5
358217051500 500 8 i 270 - 35,5 - 139,719 125 235,0 M20 171,4 6xM16 14,0
358217052800 500 11 ii 270 280 45,5 - 196,869 125 235,0 M20 235,0 6xM20 14,0
358217053000 500 15 ii 270 380 52,5 12,5 285,775 125 235,0 M20 330,2 6xM24 15,8
358217060400 630 8 i 270 - 38,0 - 139,719 136 235,0 M20 171,4 6xM16 15,8
358217061700 630 11 ii 270 280 38,0 - 196,869 160 235,0 M20 235,0 6xM20 13,3
358217062000 630 15 ii 270 380 54,5 12,5 285,775 160 235,0 M20 330,2 6xM24 13,3

Kód výrobku W KK 1:4 A h4 B D E F g H N kg

358217070600 800 8 380 40 139,719 136,2 330,2 12xM24 171,4 6xM16 30,0

358217071900 800 11 380 40 196,869 192,9 330,2 12xM24 235,0 6xM20 24,0

358217072100 800 15 380 48 285,775 281,5 330,2 12xM24 330,2 6xM24 17,4

358217080800 800 8 450 40 139,719 136,2 368,3 12xM24 171,4 6xM16 42,0

358217081000 800 11 450 40 196,869 192,9 368,3 12xM24 235,0 6xM20 38,0

358217082300 800 15 450 48 285,775 281,5 368,3 12xM24 330,2 6xM24 34,0

358217090000 1000;1250 11 520 40 196,869 192,9 463,6 12xM24 235,0 8xM20 57,0

358217091200 1000;1250 15 520 40 285,775 281,5 463,6 12xM24 330,2 8xM24 53,0

358217092500 1000;1250 20 520 50 412,775 408,0 463,6 12xM24 463,6 8xM24 29,4

358217110600 1250 11 720 50 196,869 192,9 647,6 12xM30 235,0 8xM20 132,0

358217111900 1250 15 720 50 285,775 281,5 647,6 12xM30 330,2 8xM24 128,0

358217112100 1250 20 720 50 412,775 408,0 647,6 12xM30 463,6 8xM24 102,0

meziPříRubY vYRObené na hOtOvO PRO 
tyPy 4306, 4307

32**, 35**, 36**, 37**, 38**

8217-1
DIN 55026

.

NáHrADNí DíLy A PříSLUšENSTVí 

W - Průměr sklíčidlaW - Průměr sklíčidla z - Provedení mezipříruby ▪ Adapter form



102

1

2

3

4

5

6

7

meziPříRubY vYRObené na hOtOvO PRO 
tyPy 4306, 4307

32**, 35**, 36**, 37**, 38**

8237-0
DIN 55027meziPříRubY vYRObené na hOtOvO PRO 

tyPy 4304, 4305, 4306, 4307

Kód výrobku W KK 1:4 z A h4 A1 B B1 D E F g H N Q kg

358237010000 200 4 i 110 - 22,0 - 63,513 50 82,6 M10 85,0 39 3 1,5
358237011200 200 5 ii 110 135 34,0 5,5 82,563 50 82,6 M10 104,8 43 4 2,8
358237012500 200 6 ii 110 170 34,0 5,5 106,375 50 82,6 M10 133,4 50 4 4,4
358237020100 250 5 i 150 - 25,0 - 82,563 65 104,8 M12 104,8 43 4 2,8
358237021400 250 6 ii 150 170 45,0 7,5 106,375 65 104,8 M12 133,4 50 4 6,2
358237022700 250 8 ii 150 220 38,0 7,5 139,719 65 104,8 M12 171,4 60 4 8,2
358237030300 315 5 i 175 - 33,0 - 82,563 79 133,4 M16 104,8 43 4 1,8
358237031600 315 6 i 175 - 33,0 - 106,375 80 133,4 M16 133,4 50 4 3,7
358237032900 315 8 ii 175 220 52,0 7,5 139,719 80 133,4 M16 171,4 60 4 11,7
358237033100 315 11 ii 175 290 49,0 7,5 196,869 80 133,4 M16 235 75 6 16,2
358237040500 400 6 i 200 - 35,5 - 106,375 100 171,4 M16 133,4 50 4 3,7
358237041800 400 8 ii 200 220 28,0 11 139,719 100 171,4 M16 171,4 60 4 5,1
358237042000 400 11 ii 200 290 45,0 11 196,869 100 171,4 M16 235 75 6 16,4
358237043300 400 15 ii 200 400 52,5 11 285,775 100 171,4 M16 330,2 90 6 8,4
358237050700 500 6 i 270 - 35,5 - 106,375 103 235 M20 133,4 50 4 13,5
358237051000 500 8 i 270 - 30,0 - 139,719 125 235 M20 171,4 60 4 10,2
358237052200 500 11 ii 270 290 45,5 12,5 196,869 125 235 M20 235 75 6 14,0
358237053500 500 15 ii 270 400 50,0 12,5 285,775 125 235 M20 330,2 90 6 28,8
358237060900 630 8 i 270 - 38,0 - 139,719 136 235 M20 171,4 60 4 15,8
358237061100 630 11 ii 270 290 38,0 - 196,869 160 235 M20 235 75 6 12,0
358237062400 630 15 ii 270 400 50,0 12,5 285,775 160 235 M20 330,2 90 6 31,4
W - Průměr sklíčidla z - Provedení mezipříruby

III

8237-1
DIN 55027

Kód výrobku W KK 1:4 z A h4 A1 B B1 D E F g H N Q kg

358237070000 800 8 i 380 - 38 - 139,719 136,2 330,2 12xM24 171,4 60 4 30,0

358237071300 800 11 i 380 - 40 - 196,869 192,9 330,2 12xM24 235 75 6 25,3

358237072600 800 15 ii 380 400 40 13 285,775 281,5 330,2 12xM24 330,2 90 6 20,4

358237080200 800 8 i 450 - 38 - 139,719 136,2 368,3 12xM24 171,4 60 4 43,5

358237081500 800 11 i 450 - 38 - 196,869 192,9 368,3 12xM24 235 75 6 38,4

358237082800 800 15 i 450 - 40 - 285,775 281,5 368,3 12xM24 330,2 90 6 32,3

358237090400 1000; 1250 11 i 520 - 40 - 196,869 192,9 463,6 12xM24 235 75 6 54,5

358237091700 1000; 1250 15 i 520 - 40 - 285,775 281,5 463,6 12xM24 330,2 90 6 48,3

358237092000 1000; 1250 20 i 520 - 42 - 412,775 408,0 463,6 12xM24 463,6 100 6 32,2

358237100900 1250 11 i 720 - 50 - 196,869 192,9 647,6 12xM30 235 75 6 138,0

358237110000 1250 15 i 720 - 50 - 285,775 281,5 647,6 12xM30 330,2 90 6 132,0

358237111300 1250 20 i 720 - 50 - 412,775 408,0 647,6 12xM30 463,6 100 6 106,5

NáHrADNí DíLy A PříSLUšENSTVí 

III

W - Průměr sklíčidla z - Provedení mezipříruby 



103

1

2

3

4

5

6

7

meziPříRubY vYRObené na hOtOvO PRO 
tyPy 4306, 4307

32**, 35**, 36**, 37**, 38**

III

meziPříRubY vYRObené na hOtOvO PRO 
tyPy 4304, 4305, 4306, 4307

8247-0
DIN 55029

Kód výrobku W KK 1:4 z A h4 A1 B B1 D E F g H N Q kg

358247010700 200 4 ii 110 117 46,0 5,5 63,513 50,0 82,6 M10 82,6 32,2 3 3,1
358247011000 200 5 ii 110 146 42,0 5,5 82,563 50,0 82,6 M10 104,8 38,2 6 4,5
358247012200 200 6 ii 110 181 40,0 5,5 106,375 50,0 82,6 M10 133,4 44,2 6 6,5
358247020900 250 5 i 150 - 60,0 - 82,563 65,0 104,8 M12 104,8 38,2 6 6,7
358247021100 250 6 ii 150 181 50,0 7,5 106,375 65,0 104,8 M12 133,4 44,2 6 8,0
358247022400 250 8 ii 150 225 46,0 7,5 139,719 65,0 104,8 M12 171,4 50,7 6 11,0
358247030000 315 5 i 175 - 33,0 - 82,563 79,0 133,4 M16 104,8 38,2 6 1,8
358247031300 315 6 ii 175 181 70,0 7,5 106,375 80,0 133,4 M16 133,4 44,2 6 11,2
358247032600 315 8 ii 175 225 60,0 7,5 139,719 80,0 133,4 M16 171,4 50,7 6 14,7
358247033900 315 11 ii 175 298 50,0 7,5 196,869 80,0 133,4 M16 235,0 60,6 6 19,4
358247040200 400 6 i 200 - 35,5 - 106,375 100,0 171,4 M16 133,4 44,2 6 3,7
358247041500 400 8 ii 200 225 70,0 10,5 139,719 100,0 171,4 M16 171,4 50,7 6 16,5
358247042800 400 11 ii 200 298 60,0 10,5 196,869 100,0 171,4 M16 235,0 60,6 6 23,8
358247043000 400 15 ii 200 403 52,5 10,5 285,775 100,0 171,4 M16 330,2 69,7 6 8,4
358247050400 500 6 i 270 - 35,5 - 106,375 103,0 235,0 M20 133,4 44,2 6 13,5
358247051700 500 8 i 270 - 38,0 - 139,719 136,2 235,0 M20 171,4 50,7 6 13,0
358247052200 500 11 ii 270 298 45,0 12,5 196,869 192,9 235,0 M20 235,0 60,6 6 14,3
358247053200 500 15 ii 270 403 52,5 12,5 285,775 125,0 235,0 M20 330,2 69,6 6 15,8
358247060600 630 8 i 270 - 38,0 - 139,719 136,0 235,0 M20 171,4 50,7 6 15,8
358247061900 630 11 ii 270 298 50,0 12,5 196,869 160,0 235,0 M20 235,0 60,6 6 39,5
358247062100 630 15 ii 270 403 61,0 12,5 285,775 160,0 235,0 M20 330,2 69,6 6 39,1

Kód výrobku W KK 1:4 z A h4 A1 B B1 D E F g H N Q kg

358247070800 800 8 i 380 - 40,0 - 139,719 136,2 330,2 12xM24 171,4 50,7 6 30,5

358247071000 800 11 i 380 - 45,0 - 196,869 192,9 330,2 12xM24 235,0 60,6 6 26,4

358247072300 800 15 ii 380 403 48,0 13 285,775 281,5 330,2 12xM24 330,2 69,6 6 22,2

358247080000 800 8 i 450 - 40,0 - 139,719 136,2 368,3 12xM24 171,4 50,7 6 49,0

358247081200 800 11 i 450 - 42,5 - 196,869 192,9 368,3 12xM24 235,0 60,6 6 43,0

358247082500 800 15 i 450 - 48,5 - 285,775 281,5 368,3 12xM24 330,2 69,6 6 37,0

358247090100 1000; 1250 11 i 520 - 42,5 - 196,869 192,9 463,6 12xM24 235,0 60,6 6 63,0

358247091400 1000; 1250 15 i 520 - 48,5 - 285,775 281,5 463,6 12xM24 330,2 69,6 6 56,8

358247092700 1000; 1250 20 i 520 - 51,5 - 412,775 408,0 463,6 12xM24 463,6 82,6 6 34,0

358247110800 1250 11 i 720 - 50,0 - 196,869 192,9 647,6 12xM30 235,0 60,6 6 138,0

358247111000 1250 15 i 720 - 50,0 - 285,775 281,5 647,6 12xM30 330,2 69,6 6 132,0

358247112300 1250 20 i 720 - 51,5 - 412,775 408,0 647,6 12xM30 463,6 82,6 6 107,0

W - Průměr sklíčidla z - Provedení mezipříruby 

8247-1
DIN 55029

NáHrADNí DíLy A PříSLUšENSTVí 

III

W - Průměr sklíčidla z - Provedení mezipříruby 



104

1

2

3

4

5

6

7

Kód výrobku W KK
 1:4 z A B B1 C D E F g H kg

358235010300 100 3 i 100,00 31 12 45,00 53,975 20,0 75,0 M8 83,0 1,3
358235011600 100 4 i 105,00 31 12 45,00 63,513 20,0 85,0 M8 83,0 1,2
358235020500 125 3 i 125,00 33 14 55,00 53,975 35,0 75,0 M8 108,0 1,8
358235021800 125 4 i 125,00 33 14 55,00 63,513 35,0 85,0 M8 108,0 1,7
358235022000 125 5 i 130,00 35 14 55,00 82,563 35,0 104,8 M8 108,0 1,8
358235030700 160 3 i 160,00 32 16 86,00 53,975 42,0 75,0 M10 140,0 2,8
358235040900 160 4 i 160,00 32 16 86,00 63,513 42,0 85,0 M10 140,0 2,8
358235050000 160 5 i 160,00 37 16 86,00 82,563 42,0 104,8 M10 140,0 3,0
358235070400 200 4 i 200,00 33 17 110,00 63,513 55,0 85,0 M10 176,0 4,0
358235080600 200 5 i 200,00 33 17 110,00 82,563 55,0 104,8 M10 176,0 4,4
358235090800 200 6 i 200,00 40 17 110,00 106,375 55,0 133,4 M10 176,0 5,3
358235100200 250 5 i 250,00 38 19 145,00 82,563 76,0 104,8 M12 224,0 8,4
358235110400 250 6 i 250,00 38 19 145,00 106,375 76,0 133,4 M12 224,0 7,9
358235120600 250 8 i 250,00 43 19 145,00 139,719 76,0 171,4 M12 224,0 10,3
358235130800 315 6 i 315,00 43 19 180,00 106,375 103,0 133,4 M16 286,0 12,9
358235140000 315 8 i 315,00 43 19 180,00 139,719 103,0 171,4 M16 286,0 15,0
358235150100 315 11 i 315,00 50 19 180,00 196,869 103,0 235,0 M16 286,0 17,9
358235230900 400 6 ii 298,45 35 - 298,45 106,375 103,0 133,4 M16 171,4 12,8
358235240000 400 8 ii 298,45 37 - 298,45 139,719 135,8 171,4 M16 171,4 15,0
358235252800 400 11 ii 298,45 37 - 298,45 196,869 120,0 235,0 M16 171,4 17,0
358235270600 500 8 ii 407,00 36 - 407,00 139,719 136,0 171,4 M20 235,0 31,5
358235280800 500 11 ii 407,00 36 - 407,00 196,869 192,8 235,0 M20 235,0 29,6
358235290000 500 15 ii 407,00 52 - 407,00 285,775 190,0 235,0 M20 235,0 39,0
358235350300 630 8 ii 407,00 36 - 407,00 139,719 136,0 171,4 M20 330,2 31,5
358235360500 630 11 ii 407,00 36 - 407,00 196,869 192,8 330,2 M20 330,2 29,6
358235370700 630 15 ii 407,00 52 - 407,00 285,775 252,0 330,2 M20 330,2 34,0
358235381100 800 11 ii 635,00 36 - 635,00 196,869 192,8 235,0 M24 368,3 74,2
358235382400 800 15 ii 635,00 40 - 635,00 285,775 281,0 330,2 M24 368,3 74,0
358235383700 800 20 iii 635,00 58 - 635,00 412,775 320,0 463,6 M24 368,3 80,1
358235392600 1000 15 ii 635,00 40 - 635,00 285,775 281,0 330,2 M24 463,6 74,2
358235393900 1000 20 ii 635,00 40 - 635,00 412,775 408,0 463,6 M24 463,6 55,0
358235412200 1250 15 ii 720,00 50 - 720,00 285,775 281,0 330,2 M30 647,6 120,0
358235413500 1250 20 ii 720,00 50 - 720,00 412,775 408,0 463,6 M30 647,6 99,0

8215
DIN 55029meziPříRubY vYRObené nahOtOvO PRO 

Sklíčidla S jemným uStavením

K

B1
B

E C F H

G

A

N

B

E F H A

G

 E
 

 F
 

 A
 

 B 

 H
 

 D
 

 G
 

8235
DIN 55027meziPříRubY vYRObené nahOtOvO PRO 

Sklíčidla S jemným uStavením

Kód výrobku W KK
 1:4 z A B B1 C D E F g H K kg

358215050600 100 3 i 100,00 40 12 45,00 53,975 20,0 70,6 M8 83,0 14 1,6
358215051900 100 4 i 105,00 40 12 45,00 63,513 20,0 82,6 M8 83,0 14 1,5
358215064900 125 4 i 125,00 36 14 55,00 63,513 35,0 82,6 M8 108,0 22 2,2
358215070000 125 5 i 125,00 36 14 55,00 82,563 35,0 104,8 M8 108,0 22 1,9
358215073800 160 3 i 160,00 45 16 86,00 53,975 42,0 70,6 M10 140,0 20 4,4
358215074000 160 4 i 160,00 45 16 86,00 63,513 42,0 82,6 M10 140,0 29 4,4
358215080100 160 5 i 160,00 37 16 86,00 82,563 42,0 104,8 M10 140,0 21 3,1
358215090300 160 6 i 160,00 42 16 86,00 106,375 42,0 133,4 M10 140,0 26 3,3
358215104900 200 4 i 200,00 33 17 110,00 63,513 55,0 82,6 M10 176,0 16 4,4
358215110000 200 5 i 200,00 33 17 110,00 82,563 55,0 104,8 M10 176,0 16 4,2
358215120100 200 6 i 200,00 45 17 110,00 106,375 55,0 133,4 M10 176,0 28 6,2
358215150700 250 5 i 250,00 38 19 145,00 82,563 76,0 104,8 M12 224,0 19 7,8
358215160900 250 6 i 250,00 38 19 145,00 106,375 76,0 133,4 M12 224,0 19 7,9
358215170000 250 8 i 250,00 46 19 145,00 139,719 76,0 171,4 M12 224,0 26 9,2
358215200900 315 6 i 315,00 38 19 180,00 106,375 103,0 133,4 M16 286,0 19 12,3
358215210000 315 8 i 315,00 46 19 180,00 139,719 103,0 171,4 M16 286,0 27 16,0
358215221500 315 11 i 315,00 55 19 180,00 196,869 103,0 235,0 M16 286,0 36 18,7
358215230400 400 6 ii 298,45 35 - 298,45 106,375 136,0 133,4 M16 171,4 35 14,3
358215240600 400 8 ii 298,45 37 - 298,45 139,719 136,0 171,4 M16 171,4 29 12,8
358215251000 400 11 ii 298,45 48 - 298,45 196,869 136,0 235,0 M16 171,4 27 16,2
358215270100 500 8 ii 407,00 36 - 407,00 139,719 136,0 171,4 M20 235,0 36 31,5
358215280300 500 11 ii 407,00 36 - 407,00 196,869 192,8 235,0 M20 235,0 36 27,6
358215290500 500 15 ii 407,00 52 - 407,00 285,775 190,0 330,2 M20 235,0 52 34,6
358215350900 630 8 ii 407,00 36 - 407,00 139,719 136,0 171,4 M20 330,2 36 31,5
358215360000 630 11 ii 407,00 36 - 407,00 196,869 192,8 235,0 M20 330,2 36 27,6
358215370200 630 15 ii 407,00 52 - 407,00 285,775 252,0 330,2 M20 330,2 52 29,6
358215380400 800 11 ii 635,00 40 - 635,00 196,869 192,8 235,0 M24 368,3 40 86,5
358215382000 800 15 ii 635,00 46 - 635,00 285,775 281,0 330,2 M24 368,3 45 75,4
358215383200 800 20 iii 635,00 60 - 635,00 412,775 320,0 463,6 M24 368,3 31 82,4
358215392100 1000 15 ii 635,00 45 - 635,00 285,775 281,0 330,2 M24 463,6 45 74,7
358215393400 1000 20 ii 635,00 45 - 635,00 412,775 408,0 463,6 M24 463,6 45 59,2
358215412800 1250 15 ii 720,00 50 - 720,00 285,775 281,0 330,2 M30 647,6 50 120,0
358215413000 1250 20 ii 720,00 50 - 720,00 412,775 408,0 463,6 M30 647,6 50 93,0

III III

W - Průměr sklíčidla z - Provedení mezipříruby W - Průměr sklíčidla z - Provedení mezipříruby 

E C

G

B1

B

DHFA  E
 

 A
 

 F
 

 B 

 G
 

 D
 

 H
 

HFA E

B

G

D

III III

NáHrADNí DíLy A PříSLUšENSTVí 



105

1

2

3

4

5

6

7

8245
DIN 55029 meziPříRubY vYRObené nahOtOvO PRO 

Sklíčidla S jemným uStavením

Kód výrobku W KK 
1:4 z A B B1 C D E F g H kg

358245800600 100 3 i 100,00 38,0 12 45 53,975 20,0 70,6 M8 83,0 1,5
358245801900 100 4 i 108,00 40,0 12 45 63,513 20,0 82,6 M8 83,0 1,8
358245810800 125 3 i 125,00 40,0 14 55 53,975 35,0 70,6 M8 108,0 2,7
358245820000 125 4 i 125,00 39,0 14 55 63,513 35,0 82,6 M8 108,0 2,6
358245822500 125 5 i 135,00 44,0 14 55 82,563 35,0 104,8 M8 108,0 3,1
358245830100 160 3 i 160,00 46,0 16 86 53,975 42,0 70,6 M10 140,0 4,9
358245840300 160 4 i 160,00 46,0 16 86 63,513 42,0 82,6 M10 140,0 4,5
358245850500 160 5 i 160,00 46,0 16 86 82,563 42,0 104,8 M10 140,0 4,5
358245851800 160 6 i 170,00 51,0 16 86 106,375 42,0 133,4 M10 140,0 5,9
358245860700 200 3 i 200,00 33,0 17 110 53,975 51,4 70,6 M10 176,0 4,7
358245870900 200 4 i 200,00 33,0 17 110 63,513 55,0 82,6 M10 176,0 4,7
358245880000 200 5 i 200,00 47,0 17 110 82,563 55,0 104,8 M10 176,0 7,2
358245890200 200 6 i 200,00 51,0 17 110 106,375 55,0 133,4 M10 176,0 8,0
358245894300 250 4 i 250,00 38,0 19 145 63,513 60,5 82,6 M12 224,0 8,6
358245900700 250 5 i 250,00 38,0 19 145 82,563 76,0 104,8 M12 224,0 8,0
358245910900 250 6 i 250,00 53,0 19 145 106,375 76,0 133,4 M12 224,0 12,9
358245920000 250 8 i 250,00 60,0 19 145 139,719 76,0 171,4 M12 224,0 14,7
358245930200 315 6 i 315,00 38,0 19 180 106,375 103,0 133,4 M16 286,0 12,9
358245940400 315 8 i 315,00 57,0 19 180 139,719 103,0 171,4 M16 286,0 21,7
358245950600 315 11 i 315,00 64,0 19 180 196,869 103,0 235,0 M16 286,0 24,0
358245963600 400 6 ii 298,45 35,0 - 183 106,375 103,0 133,4 M16 171,4 11,7
358245971200 400 8 ii 298,45 38,0 - 227 139,719 136,1 171,4 M16 171,4 11,9
358245981400 400 11 ii 298,45 48,0 - 297 196,869 136,0 235,0 M16 171,4 17,5
358245993100 500 8 ii 407,00 38,0 - 407 139,719 136,0 171,4 M20 235,0 33,5
358245994400 500 11 ii 407,00 44,0 - 407 196,869 192,8 235,0 M20 235,0 35,3
358245995700 500 15 ii 407,00 52,0 - 407 285,775 190,0 330,2 M20 235,0 37,8
358245997200 630 8 ii 407,00 38,0 - 407 139,719 136,0 171,4 M20 330,2 33,5
358245998500 630 11 ii 407,00 44,0 - 407 196,869 192,8 235,0 M20 330,2 35,3
358245999800 630 15 ii 407,00 52,0 - 407 285,775 252,0 330,2 M20 330,2 32,8
358245982700 800 11 ii 635,00 44,0 - 635 196,869 192,8 235 12xM24 368,3 78,2
358245983000 800 15 ii 635,00 48,5 - 635 285,775 281,0 330,2 12xM24 368,3 76,0
358245984200 800 20 iii 635,00 58,0 - 635 412,775 320,0 463,6 12xM24 368,3 80,7
358245986800 1000 15 ii 635,00 48,5 - 635 285,775 281,0 330,2 12xM24 463,6 76,0
358245987000 1000 20 ii 635,00 52,0 - 635 412,775 408,0 463,6 12xM24 463,6 53,8
358245988300 1250 15 ii 720,00 52,0 - 720 285,775 281,0 330,2 12xM30 647,6 122,0
358245989600 1250 20 ii 720,00 52,0 - 720 412,775 408,0 463,6 12xM24 647,6 101,0
W - Průměr sklíčidla z - Provedení mezipříruby 

F HA E C

G

B1

B

D  E
 

 A
 

 B 

 F
 

 H
 

 D
 

 G
 

HFA

G
E

B

D

III III

NáHrADNí DíLy A PříSLUšENSTVí 



106

1

2

3

4

5

6

7

ROzSahY uPínání

Velikost sklíčidla 
[mm]

Tvrdé jednolité čelisti Tvrdé dělené čelisti Max. průměr 
při plném vysunutí 

čelistíd1 d2 d3 d4 d5 d1 d2 d3 d4 d5

80 2-27 25-50 48-71 22-46 45-69 - - - - - 90
100 3-33 32-62 62-93 25-56 56-87 - - - - - 117
125 3-50 39-83 80-125 34-74 72-115 3-50 52-96 95-125 34-76 75-118 151
160 3-64 50-107 98-160 42-100 94-154 3-64 62-121 115-160 42-97 88-146 204
200 4-90 60-145 130-200 52-135 120-202 4-90 72-156 133-200 50-130 105-190 246
250 5-118 77-188 160-250 62-174 145-256 5-118 86-197 160-250 58-165 125-235 306
315 10-131 90-215 190-315 78-200 172-299 10-131 103-226 190-315 65-182 145-265 384
400 10-180 103-272 230-400 85-252 210-380 10-180 127-294 230-400 72-228 165-329 472
500 20-235 140-357 276-500 120-335 245-476 20-235 110-400 190-500 120-410 200-485 600
630 30-335 180-487 345-630 160-465 325-630 30-335 120-570 200-630 140-590 210-630 770
800 150-482 302-634 468-800 282-614 448-780 150-482 240-724 316-800 252-736 328-800 940
1000 - - - - - 100-600 350-880 430-1000 425-900 500-1000 1140
1250 - - - - - 480-1000 585-1090 740-1250 580-1070 750-1250 1390
1400 - - - - - 480-1150 585-1240 750-1400 580-1220 750-1400 1540
1600 - - - - - 480-1330 585-1420 750-1600 580-1400 750-1600 1740
1800 - - - - - 480-1530 585-1620 750-1800 580-1600 750-1800 1950
2000 - - - - - 480-1725 585-1815 750-2000 580-1800 750-2000 2150

32**, 35**, 36**, 37**

 ■ Není dovoleno překračovat maximální rozsahy upínání!

Velikost sklíčidla
 [mm] d1 min d2 max

Max. průměr 
při plném vysunutí 

čelistí

85 3 85 101
100 3 10 116
125 8 125 150
160 8 160 185
200 10 200 235
250 10 250 296
315 15 315 369
350 15 350 404
400 20 400 465
500 45 500 570
630 50 630 720
800 50 800 900
1000 170 1000 1090
1250 170 1250 1340
1400 470 1400 1515
1600 470 1600 1715
1800 470 1800 1920
2000 470 2000 2120

Velikost sklíčidla 
[mm]

Tvrdé jednolité čelisti Tvrdé dělené čelisti Max. průměr 
při plném vysunutí 

čelistíd1 d2 d3 d4 d5 d1 d2 d3 d4 d5

125 6-43 42-78 83-120 34-68 74-110 6-43 50-87 94-125 33-70 76-119 151
160 8-64 52-107 102-160 47-100 98-154 8-64 67-121 118-160 45-97 92-146 204
200 8-90 64-145 132-200 55-135 121-202 8-90 74-156 134-200 52-130 109-190 246
250 12-118 82-188 165-250 68-174 150-256 12-118 82-188 164-250 68-174 150-256 306
315 12-131 95-215 192-315 82-200 178-299 12-131 108-226 153-315 68-182 150-265 384
400 15-202 140-308 232-400 95-280 213-400 15-202 132-296 236-400 73-252 169-352 472
500 30-235 152-361 291-500 132-335 270-474 30-235 121-402 197-478 135-413 210-489 600
630 40-335 192-487 358-630 175-467 340-630 40-335 132-555 210-630 150-585 220-630 770
800 - - - - - 180-482 290-644 420-800 285-635 440-800 940
1000 - - - - - 310-600 410-950 580-1000 415-840 530-1000 1140
1250 - - - - - 480-1000 585-1090 740-1250 580-1070 770-1250 1390
1400 - - - - - 480-1150 585-1240 750-1400 580-1220 770-1400 1540
1600 - - - - - 480-1330 585-1420 750-1600 580-1400 770-1600 1740
1800 - - - - - 480-1530 585-1620 750-1800 580-1600 770-1800 1950
2000 - - - - - 480-1725 585-1815 750-2000 580-1800 770-2000 2150

3864, 3865

43**

Velikost sklíčidla 
[mm] d1 min d2 max

Max. průměr 
při plném vysunutí 

čelistí

200 4 200 240
250 5 250 300
315 10 315 370
400 15 400 470
500 20 500 575
630 30 630 725
800 50 800 900
1000 175 1000 1100
1250 350 1250 1345
1400 350 1400 1520
1600 350 1600 1725
1800 350 1800 1925
2000 350 2000 2130

4505, 4605, 4705 4805

TECHNICKá DATA



107

1

2

3

4

5

6

7
34**

ROzSahY uPínání

Velikost sklíčidla 
[mm]

Tvrdé jednolité čelisti Tvrdé dělené čelisti

A1 J1 J2 A2 A3 A4 J3 J4 A5 A6 J5 A7

125 4-29 28-53 100-125 38-63 100-125 10-25 38-80 107-125 27-62 90-125 72-110 60-95
160 4-90 34-120 90-160 61-150 90-160 10-39 60-134 86-160 100-147 120-160 132-160 35-88
200 5-105 49-149 100-200 70-170 100-200 10-50 70-184 103-200 100-174 120-200 152-200 45-124
250 8-130 66-188 128-250 81-170 120-250 10-64 94-170 174-250 80-154 160-235 195-250 60-185
315 10-155 74-200 142-315 95-189 152-315 24-88 108-210 214-315 100-215 145-315 236-315 80-195
400 10-174 120-276 258-400 118-278 260-413 15-168 124-272 263-412 115-268 260-410 - -
500 52-254 158-358 290-500 165-360 306-500 64-256 166-360 306-502 165-360 305-500 - -
630 - - - - - 25-326 165-490 335-630 210-512 352-654 - -
800 - - - - - 170-410 335-573 475-715 368-660 510-800 - -
1000 - - - - - 300-630 480-860 620-1000 570-860 715-1000 - -
1200 - - - - - 480-895 645-1060 785-1200 770-1060 910-1200 - -

 A
1 

 J1 

 J2 

 A
2 

 A
3 

 A
4 

 J3 

 J4 

 A
5 

 A
6 

 J5 

 A
7 

Velikost sklíčidla [mm] Ø d1 Ø d2 Ø d3 Ø d4 Ø d5 Ø d6 Ø d7

3286-49-M12x1 0,5-32 17-39 35-57 20-27 37-63 50-75 5-14
3286-60-M16x1 0,5-35 20-42 38-60 20-52 37-70 61-85 5-20

d1
 

d5
 

d4
 

d6
 

d7
 

d2
 

d3
 

3286

Velikost sklíčidla [mm] Ø d1

3868-85 1,5-25

d1
 

3868

TECHNICKá DATA



108

1

2

3

4

5

6

7 Velikost 
sklíčidla 

[mm]

Max. ot/min

4505 4605 4705 4805

200 2.500 2.000 3.000 2.500

250 2.000 1.800 2.500 2.000

315 1.500 1.200 2.000 1.700

400 1.000 800 1.500 1.300

500 700 600 1.000 800

630 540 480 750 660

800 420 360 600 520

1000 280 240 380 330

1250 210 170 - -

Velikost 
sklíčidla 

[mm]

Max. ot/min

Ocelové těleso Litinové těleso

35**, 356*, 37** 38**, 386* 3105, 32**, 
36** 38**

80 7.000 - 5.000 -

100 6.300 - 4.500 -

125 5.500 3.800 4.000 -

160 4.600 3.200 3.600 -

200 4.000 2.800 3.000 2.000

250 3.500 2.400 2.500 1.500

315 2.800 1.900 2.000 1.200

400 2.000 1.400 1.600 800

500 1.300 900 1.000 600

630 1.000 700 800 500

800 800 560 600 400

1000 600 400 400 -

1250 500 350 300 -

1400 440 - 250 -

1600 380 - 220 -

1800 340 - 190 -

2000 300 - 170 -

maximální OtáčkY (Ot/min)

43**

Velikost 
lícní desky

[mm]

Max. ot/min

Ocelové těleso Litinové těleso

80 7.640 -

85 7.190 -

100 6.120 -

125 4.890 -

140 4.370 -

160 3.820 -

200 3.060 1.800

250 2.450 1.500

315 1.940 1.200

400 1.530 860

500 1.220 690

630 970 550

800 760 430

1000 610 340

1250 490 280

1400 440 250

1600 380 220

1800 340 190

2000 300 170

4505, 4605, 4705, 4805

34*4, 34*5

Velikost sklíčidla [mm] Max. ot/min

125 6.000

160 5.400

200 4.600

250 4.200

315 3.300

Dovolené otáčky sklíčidel závisí na mnoha faktorech, jako jsou například: parametry obrábění, hmotnost obráběného kusu a stupeň jeho nevyváženosti, typu obrábění (obrábění přerušované nebo konktinuální) atd. 

Maximální otáčky uvedené v tabulkách níže nesmí nikdy způsobit snížení upínací síly do poloviny její počáteční hodnoty. Při obrábění ve stabilních podmínkách (obráběný materiál, nástroje, podmínky 
obrábění) se dovoluje změnšení upínací síly na 67% počáteční hodnoty upínací síly. 

To se však týká sklíčidla vybaveného standardními čelistmi, které nevyčnívají nad vnější průměr sklíčidla a je zachována podmínka nevyvážení soustavy "sklíčidlo - obráběný kus" maximálně 20 gmm/kg. 
Dále pak sklíčidlo i čelisti musí být v dobrém technickém stavu. V opačném případě je třeba vycházet z výpočtů uvedených v normě PN-M-60650.

3105, 32**, 35**, 36**, 37**, 38**

TECHNICKá DATA



109

1

2

3

4

5

6

7

PřeSnOSt uPínání

32**, 35**, 36**, 37**, 38**

 Velikost sklíčidla 
[mm] l d n p s

w Obvodová házivost [mm]

Tvrdé jednolité 
čelisti

Tvrdé dělené 
čelisti

35** PrEMIUM 35**, 37**, 38** 32**, 36** 3284, 3285

a b c a b c a b c a b c

80 40 10 - 14 40 60 35 63 - 0,010 0,013 0,008 0,020 0,025 0,015 0,020 0,025 0,015 0,050 0,075 0,040
100 40 10 14 18 40 75 50 80 - 0,010 0,013 0,008 0,020 0,025 0,015 0,020 0,025 0,015 0,050 0,075 0,040
125 60 18 25 30 50 100 62 100 120 0,015 0,018 0,010 0,030 0,035 0,020 0,030 0,035 0,020 0,050 0,075 0,040
160 60 18 30 40 50 135 88 100 150 0,015 0,018 0,010 0,030 0,035 0,020 0,030 0,035 0,020 0,050 0,075 0,040
200 80 30 40 53 80 162 96 160 185 0,020 0,023 0,013 0,040 0,045 0,025 0,040 0,045 0,025 0,050 0,075 0,040
250 80 30 53 75 80 200 150 160 225 0,020 0,023 0,013 0,040 0,045 0,025 0,040 0,045 0,025 0,080 0,075 0,070
315 120 53 75 100 125 252 210 250 300 0,025 0,028 0,015 0,050 0,055 0,030 0,050 0,055 0,030 0,080 0,075 0,070
400 120 53 100 125 125 282 250 250 350 0,030 0,033 0,015 0,060 0,065 0,030 0,060 0,065 0,030 - - -
500 160 75 100 125 200 282 300 400 400 0,050 0,055 0,030 0,100 0,075 0,050 0,100 0,100 0,050 - - -
630 160 75 125 160 200 325 400 400 400 0,070 0,075 0,050 0,100 0,100 0,050 0,100 0,100 0,050 - - -
800 160 160 200 250 325 500 400 500 500 0,100 0,100 0,050 0,150 0,150 0,060 0,150 0,150 0,060 - - -
1000 160 250 315 400 500 630 500 - 630 0,120 0,120 0,060 0,150 0,150 0,080 0,150 0,150 0,080 - - -
1250 200 - - 500 800 800 1000 - 1000 0,120 0,120 0,060 0,150 0,150 0,080 0,150 0,150 0,080 - - -
1400 200 - - 500 800 800 1000 - 1000 0,120 0,120 0,060 0,150 0,150 0,100 0,180 0,180 0,120 - - -
1600 200 - - 500 800 800 1000 - 1000 0,150 0,150 0,080 0,180 0,180 0,120 0,200 0,200 0,160 - - -
1800 200 - - 500 800 800 1000 - 1000 0,200 0,200 0,120 0,220 0,220 0,160 0,250 0,250 0,200 - - -
2000 200 - - 500 800 800 1000 - 1000 0,200 0,200 0,120 0,220 0,220 0,160 0,250 0,250 0,200 - - -

 Velikost sklíčidla 
[mm] l d n p s w

Obvodová házivost [mm]

a b c

125 60 14 20 29 50 100 95 125 0,015 0,015 0,01
160 60 14 20 38 50 135 100 160 0,02 0,015 0,01
200 80 14 22 50 80 162 150 200 0,02 0,02 0,01
250 80 15 32 64 80 200 180 250 0,02 0,02 0,01
315 120 20 64 89 125 252 225 290 0,025 0,025 0,01
400 120 53 100 125 125 282 250 300 0,03 0,03 0,015
500 160 75 100 125 200 325 300 400 0,05 0,05 0,03
630 160 75 125 160 200 400 400 400 0,07 0,07 0,05
800 160 200 250 282 400 500 400 630 0,1 0,1 0,05
1000 160 325 400 500 500 630 630 800 0,12 0,12 0,06
1200 160 500 630 - 700 800 800 1000 0,16 0,16 0,08

34**

TECHNICKá DATA



110

1

2

3

4

5

6

7

hOdnOtY vYvážení

35**, 37**

Velikost sklíčidla [mm] gcm

80 11

100 16

125 23

160 32

200 45

250 63

315 90

400 140

500 300

630 640

3404

Velikost sklíčidla [mm] gcm

125 16

160 32

200 63

250 125

315 250

3105, 32**, 35**, 36**, 37**, 38**, 
45**, 46**, 47**, 48**

Velikost sklíčidla 
[mm]

Moment na klíči 
[Nm]

Celková upínací 
síla [daN]

80 35 1.000

100 50 1.700

125 75 2.400

160 120 3.100 (2.400*)

200 160 3.700 (2.900*)

250 180 4.600 (3.600*)

315 200 5.500 (4.400*)

400 280 6.500 (4.900*)

500 360 7.200

630 460 8.000

800 500 9.000

1000 500 11.500

1250 500 12.500

1400 500 12.500

1600 500 12.500

1800 500 12.500

2000 500 12.500

34**

Velikost sklíčidla 
[mm]

Moment na klíči 
[Nm]

Celková upínací 
síla [daN]

125 40 3.000

160 100 6.000

200 160 8.500

250 200 11.000

315 250 13.000

400 280 20.000

500 320 23.000

630 350 25.000

800 350 25.000

1000 350 25.000

1200 350 25.000

* Pro typ 3105

celkOvá uPínací Síla

 ■ Upínací síla je součtem všech sil ze všech čelistí, které působí radiálně na upnutý předmět. Hodnota upínací síly je stanovena přibližně.
 ■ Platí pro sklíčidla, která jsou v dobrém stavu a jsou namazaná vhodným mazivem dle doporučení v návodu k použití.

ObvOdOvá házivOSt kOnce vřetene

A ▪ B

35** 32**, 36**, 37**

Ø 80 - 400 0,003 mm Ø 80 - 160 0,003 mm

Ø 500 - 630 0,005 mm Ø 200 - 800 0,005 mm

Pro dodržení přesnosti upínání sklíčidla upnutého na vřeteni obráběcího stroje je nutné:
1) zajistit, aby zakončení vřetene nepřekračovalo uvedené parametry
2)  zohlednit základní požadavky pro uchycení sklíčidla na zakončení vřetene v souladu s návodem k použití

TECHNICKá DATA



111

1

2

3

4

5

6

7

Velikost kuželu 
vřetene A B max. C D E F

3 92 53,983 11 32 3x15,1 70,6

4 117 63,521 11 34 3x16,7 82,6

5 146 82,573 13 38 6x19,8 104,8

6 181 106,385 14 45 6x23,0 133,4

8 225 139,731 16 50 6x26,2 171,4

11 298 196,883 18 60 6x31,0 235,0

15 403 285,791 19 70 6x35,7 330,2

20 546 412,795 21 82 6x42,1 463,6

din 55029, iSO 702/ii - tYP d /  C
camlOck

7°
 7

' 3
0'

' 

D 

C 
E

 
B

 
A

 

F 
   

C1 

F
1 

E
1 

E
1 

E
1 

E
1 

E
2 

F
1 B
 A
 F

2 

B
 

7°
 7

' 3
0'

' 

7°
 7

' 3
0'

' 

A
 

A 
A2 

B 
A1-A2 

D D 

C2 

Velikost kuželu 
vřetene A B max. C1 C2 D E1 (DIN) E1 (ISO) F1 E2 (DIN) E2 (ISO) F2

3 92 53,983 11 - 16 3xM10 - 70,6 - - -

4 108 63,521 11 - 20 11xM10 - 82,6 - - -

5 133 82,573 13 14,288 22 11xM10 - 104,8 8xM10 - 61,9

6 165 106,385 14 15,875 25 11xM12 - 133,4 8xM12 - 82,6

8 210 139,731 16 17,462 28 11xM16 - 171,4 8xM16 - 111,1

11 280 196,,883 18 19,050 35 11xM20 11xM18 235,0 8xM20 8xM18 165,1

15 380 285,791 19 20,638 42 12xM24 12xM22 330,2 11xM24 11xM22 247,6

20 520 412,795 21 22,225 48 12xM24 - 463,6 11xM24 - 368,3

28 725 584,248 24 25,400 56 12xM30 - 647,6 11xM30 - 530,2

din 55026 - tYP a, tYP b /  a2,  B
iSO 702/i - tYP a2, tYP a1-a2 /  a2,  a1-A2

Od kuželu velikosti 4

 ■ Typ a: Otvory se závitem v přírubě vřetena 
pouze na větším průměru

 ■ Typ B: Otvory se závitem v přírubě vřetena 
na větším a vnitřním průměru

 ■ Rozměry v závorkách dle normy ISO 702/I

F B
 

E
 

C 
D 

A
 7°

 7
' 3

0'
' 

 
Velikost kuželu 

vřetene A B max. C D E F

3 102 53,983 11 16 3x21 75,0

4 112 63,521 11 20 3x21 85,0

5 135 82,573 13 22 4x21 104,8

6 170 106,385 14 25 4x23 133,4

8 220 139,731 16 28 4x29 171,4

11 290 196,883 18 35 6x36 235,0

15 400 285,791 19 42 6x43 330,2

20 540 412,795 21 48 6x43 463,6

din 55027, iSO 702/iii - tYP c /  C
uPínání bajOnetOvé

Od kuželu velikosti 4

TECHNICKá DATA



112

1

2

3

4

5

6

7

A B g5 C min. D E F

M 20 21 30 6,3 10 20

M 24 25 36 8,0 12 24

M 33 34 50 9,0 14 30

M 39 40 56 10,0 16 35

M 45 46 67 11,0 18 40

M 52 55 80 12,0 20 45

M 60 62 90 14,0 22 50

M 76x6 78 112 16,0 30 63

M 105x6 106 150 20,0 40 80

din 800 Se závitem

Velikost kuželu
 vřetene

A
+0.051 B C D Unašeč

l00 69.850 3 3/4-6 UNS 50.800 14.288  9.525x38.10

l0 82.550 4 1/2-6 UNS 60.325 15.875  9.525x44.45

l1 104.775 6-6 UNS 73.025 19.050  15.875x60.32

l2 133.350 7 3/4-5 UNS 85.725 25.400  19.050x73.02

l3 165.100 10 3/8-4 UNS 94.425 28.575  25.400x82.55

tYP l - dlOuhý kužel 7:24 

8° 17' 50'' 
D 

C 

A B

C
 

B A 

E 

D 

F 

TECHNICKá DATA




